
KUJIPD1HHFYI
Číslo smlouvy objednatele: 145648 
Číslo smlouvy zhotovitele: 211120609

SMLOUVA O DÍLO '

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“)

pro akcí. „11/152 Hrotovice - Dukovany, 1. stavba“

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věcí technické: Ing. Miroslav Dokulil
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu: 4 200 107 978 / 6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, oddíl B, vl. 6556
(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
adresa: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
zástupce pro věci smluvní: Ing. Pavel Hudler, ředitel divize silničního stavitelství, na základě plné moci
zástupce pro věci technické: 
stavbyvedoucí:

Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina
Aleš Novák, tel: 733 780 763

bankovní spojení: 
číslo účtu:

ČSOB, a.s.
117825233/0300

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005

1.3. V případě změny údajů uvedených v odst 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, 
zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je kompletní zhotovení stavby „11/152 Hrotovice - Dukovany, 1. stavba“ 
(dále též „dílo“ nebo „stavba“) zhotovitelem.

Stavba bude realizována dle projektové dokumentace „11/152 Hrotovice - Dukovany, I. etapa“ 
vypracované ve stupni dokumentace pro stavební povolení v 11/2018 (dále též „DSP“) a projektové 
dokumentace pro provedení stavby v 12/2018 (dále též „PDPS“) společností Dopravoprojekt Ostrava a.s. 
Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 42767377.

Zhotovitel musí dodržet veškeré požadavky a podmínky uvedené ve vyjádřeních obsažených v dokladové 
části projektové dokumentace.

Strana 1 (celkem 20)



Pokládka obrusné vrstvy bude provedena vcelku bez středové spáry.
Členění stavebních objektů (dále jen „SO") dle soupisu prací je následující:

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady (všeobecné a předběžné položky)

SO 101 - Silnice 11/152

SO 201 - Most ev. č. 152 - 023

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, jakosti a za podmínek dohodnutých v této 
smlouvě svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení dohodnuté ceny.

2.3. Předmětem díla jsou rovněž všechny následující práce a činnosti:
- zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních 

komunikacích dle zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů včetně 
zajištění aktualizace dopravně inženýrských opatření dle aktuálních podmínek,

- zajištění objízdných tras předpokládá rovněž soustavnou péči zhotovitele o kvalitní značení objízdných 
tras po celou dobu výstavby,

- zabezpečení změny dopravního značení a provizorních objížděk,
- geodetické vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací (vytýčení hranic 

trvalého i dočasného záboru, po dohodě s uživateli dotčených pozemků, seznámení uživatelů pozemků 
s rozsahem záborů),

- zřetelné vytyčení označení obvodu staveniště vč. jeho udržování,
- veškerá geodetická měření vyžadovaná v průběhu realizace stavby,
- pasportizace okolních staveb a pozemků před zahájením prací a po dokončení prací,
- pasportizace objízdných tras před a po dokončení stavby,
- vypracování a průběžná aktualizace podrobného časového a finančního harmonogramu prací pro 

jednotlivé etapy, základní harmonogram prací bude zpracován po týdnech do 10 dnů od předání staveniště a 
bude průběžně dle potřeby nebo požadavku objednatele aktualizován. Na žádost objednatele, v případě 
zpoždění zhotovitele, vypracuje zhotovitel aktualizaci harmonogramu a předloží ji nejpozději do 7 dnů od 
vyzvání objednatelem. Předložený harmonogram bude opatřen datem, k němuž je zpracován, a bude 
podepsán odpovědným zástupcem zhotovitele (stavbyvedoucím),

- požadovaná realizační dokumentace stavby (dále též „RDS") - v rozsahu dle oceněného soupisu prací a 
potřeb zhotovitele, bude po jejím odsouhlasení zástupcem objednatele předána zhotovitelem 3x 
v písemné podobě a 1x na CD. Pro odsouhlasení objednatelem, technickým dozorem (dále též „TD“) a 
autorským dozorem (dále též „AD“) bude předložen koncept RDS 1x v písemné a 1x v digitální podobě. 
RDS bude vypracována autorizovanou osobou.

- dokumentace skutečného provedení stavby (dále též „DSPS") bude předána 4x v písemné podobě a 4x v 
digitální podobě na CD nosiči ve formátu PDF a otevřeném formátu DWG k zahájení přejímacího řízení 
při dokončení díla (viz odst 7.16 smlouvy).

- po dokončení realizace stavby budou vypracovány geometrické plány (dále též „GP“) v rozsahu 
trvalého záboru stavby a věcných břemen. Zhotovitel předá objednateli jednotlivé GP - každý v 10 
vyhotoveních písemně a 1x digitálně (na CD). Všechny GP budou mít náležitosti stanovené zvláštními 
předpisy, zejména Vyhláškou č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění 
pozdějších předpisů, budou ověřeny oprávněným zeměměřičským inženýrem a budou potvrzeny 
příslušným katastrálním úřadem. GP budou způsobilé k majetkoprávnímu vypořádání a ke zřízení věcných 
břemen. GP musí být před konečným vyhotovením předány objednateli v dostatečném předstihu k 
odsouhlasení.

- zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za 
jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům (bude doloženo protokolem 
potvrzeným zástupcem správce jednotlivých inženýrských sítí nebo zápisem ve stavebním deníku),

Strana 2 (celkem 20)



- přípravu staveniště včetně zajištění přístupu pro provádění prací mimo trvalý i dočasný zábor stavby,
- dodání materiálů a výrobků v požadované kvalitě včetně jejich certifikátů a atestů,
- vypracování a odsouhlasení havarijního a povodňového plánu (před zahájením stavebních prací), 

předání objednateli v počtu 1 paré tištěné a 1 v digitální formě,
- zhotovení všech prací podle technologického předpisu,
- zpracování a předložení technologických postupů prováděných prací před zahájením jednotlivých prací,
- veškeré nutné ochrany práce,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména 

chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
- veškeré požadované úpravy a práce,
- průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TKP vypracované akreditovanou nezávislou 

zkušebnou odsouhlasenou objednatelem. Návrh akreditované zkušebny vč. vypracovaného kontrolního a 
zkušebního plánu stavby (dále též „KZP“) bude předložen objednateli k odsouhlasení nejpozději do 7 
dnů po předání a převzetí staveniště;

- odsouhlasená akreditovaná zkušebna bude bezodkladně předkládat zástupci objednatele výsledky 
jednotlivých zkoušek,

- veškerá doprava (zahrnuje svislou, vodorovnou dopravu a přepravu, manipulace a přesuny hmot a 
materiálů nutných pro realizaci díla, příplatky na lepivost, ztížení),

- veškeré lešení a podpěrné konstrukce,
- montážní prostředky a pomůcky,
- úpravu, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí,
- potřebné dočasné úpravy,
- úpravy, očištění a ošetření pracoviště,
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci (čerpání vody, 

zajištění svahu, zimní opatření, přístřešky, apod.),
- zajištění osvětlení staveniště v případě práce v noci dle potřeb zhotovitele;
- zabezpečení skládky přebytečné zeminy, kontaminované zeminy, asfaltu (v souladu s Vyhláškou č. 

130/2019 Sb. o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být 
odpadem);

- odvoz a úhrada poplatku za uložení vybouraných hmot, zeminy, ornice, nevhodných zemin, asfaltu (vč. 
zajištění potřebných zkoušek asfaltu před uložením na skládku dle příslušných předpisů),

- zajištění veškerých dokladů požadovaných stavebním úřadem, jejichž zajištění vyplývá z podmínek 
stavebního povolení včetně dokladů požadovaných k vydání kolaudačního souhlasu nebo k vydání 
povolení předčasného užívání stavby - např. souhlasná stanoviska dotčených orgánů,

- ostatní činnosti nutné k dokončení stavby, uvedení do předčasného užívání (zkušebního provozu), 
k vydání kolaudačního souhlasu a uvedení stavby do provozu,

- poskytnutí potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví (dále též „koordinátor BOZP“), 
náklady na požadavky stanovené koordinátorem BOZP,

- zajištění geologa, geotechnika, náklady na jeho činnost (odborné posudky apod.),
- zajištění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako 

závazek nebo povinnost objednatele (stavebníka) během realizace stavby,
- zhotovitel je povinen dodržet všechny podmínky stanovisek správců sítí,
- uzavření Dohody o předčasném užívání stavby,
- průběžná fotodokumentace provádění díla s uvedením data pořízení jednotlivých snímků - datové razítko 

(forma digitální),
- veškeré koncepty dokumentů a dokladů (např. RDS, DSPS, geometrický plán apod.) budou 

předávány objednateli k odsouhlasení minimálně 14 dní před jejich odevzdáním,

Strana 3 (celkem 20)



- zhotovitel je povinen zajistit pro veškerou dopravu průjezdnost komunikace v zimních měsících 
(listopad-březen). Pokud bude stavba uvedena do režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu 
objednatel prostřednictvím svého správce komunikace - Krajské správy a údržby silnic Vysočina, p.o. 
(dále též „KSÚSV"), pokud nebude stavba v režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu na své 
náklady zhotovitel;

- mostní list a hlavní mostní prohlídka.

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky na činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a oceněné 
v nabídce veřejné zakázky, na základě které bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky.

2.4. Pro veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla včetně případných změn stavby oproti projektové 
dokumentaci musí být jejich rozsah a způsob provedení předem odsouhlasen TD objednatele a 
zástupcem objednatele. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, musí být před jejích 
fakturací, po dosažení cenové shody, uzavřen dodatek ktéto smlouvě v souladu s odstavcem 4.8. a 
14.13. této smlouvy.

2.5. Podmínky vyplývající z dostupných podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek nebo 
povinnost objednatele během realizace stavby, splní zhotovitel.

2.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci díla nedošlo ke zbytečnému 
omezení provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Majitelé přilehlých nemovitosti musí 
být řádně a včas informováni o průběhu stavebních prací.
Musí být zachován nebo jinak zabezpečen přístup ke všem objektům pro jejich vlastníky.
Musí být zachován nebo jinak zabezpečen přístup a příjezd ke všem objektům pro integrovaný záchranný 
systém.

2.7. Zhotovitel se zavazuje, že dílo jím vybudované v rozsahu čl. 2 této smlouvy bude mít kvalitativní 
technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a platných norem. Zhotovitel se 
zavazuje provést dílo z materiálů I. jakosti s požadovanou certifikací a tomuto závazku bude též odpovídat 
kvalita všech prováděných prací.

Článek 3 - Termín plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště předpoklad 05/2021
Předčasné užívání stavby -1. etapa do 30. 09. 2021
Předčasné užívání stavby - 2. etapa do 30. 09. 2022
Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 15. 12. 2022

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, které 
by znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní údržbě.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.

3.2. Objednatel připouští přiměřené prodloužení lhůty plnění zejména v těchto případech:
- Dojde-li během výstavby k výrazné změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele.
- Nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.

V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

Strana 4 (celkem 20)



Zhotovíte! neodpovídá za prodleni s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích osob, 
rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.

3.3. Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, je zhotovitel oprávněn prodloužit termín 
plnění o technicky zdůvodněnou a oboustranné odsouhlasenou lhůtu. Prodloužení termínu dokončení díla 
bude pro tento případ řešeno dodatkem k této smlouvě. Za vyšší moc se pokládají ty okolnosti, které vznikly 
po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné 
povahy mající bezprostřední vliv na plnění díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považují také případy 
klimatických podmínek (silné dlouhotrvající mrazy nebo silné dlouhotrvající dešťové srážky) znemožňující 
pokračování prací v období delším než 10 dnů v době realizace stavby, potvrzené ve stavebním deníku TD. 
Pozastavení stavebních prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek se bude řídit dle minimálních 
teplot vzduchu uvedených v českých technických normách a v příslušných technických podmínkách pro 
konkrétní činnost.

3.4. Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti 
bezodkladně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. Nastoupení okolností vyšší moci nezbavuje 
objednatele povinnosti uznat zhotoviteli hodnotu prací a dodávek provedených do té doby.

Článek 4 - Cenové ujednání

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení díla stanovenou 
v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele (dále jen Oceněný soupis prací), která je jako její nedílná 
součást přílohou č. 1 této smlouvy, a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů. Jednotkové ceny uvedené ve výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.

4.2. Cena za provedení díla, která je specifikována v odst 4.3. této smlouvy, je mezi smluvními stranami 
sjednána jako cena nejvýše přípustná. Tato cena vyplývá z nabídky zhotovitele vybraného v souvislostí 
s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele 
potřebné ke splnění veřejné zakázky. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
neúměrného zvýšení nákladů plnění dle ust § 1765 občanského zákoníku.

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 59 322 753,59 Kč
DPH 21%: 12 457 778,25 Kč
cena celkem včetně DPH: 71 780 531,84 Kč

(slovy: padesát devět milionů tři sta dvacet dva tisíc sedm set padesát tň korun českých padesát devět 
haléřů bez DPH)

4.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

4.5. Výši DPH bude zhotovitel účtovat dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen zákon o dani z přidané hodnoty) ke dní zdanitelného plnění uvedeného na 
faktuře - daňovém dokladu.

4,6. Objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy bude od zhotovitele 
přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu 
klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, prohlašuje, že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije 
výlučně při výkonu působností v oblasti veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona o 

Strana 5 (celkem 20)



dani z přidané hodnoty, není objednatel při přijímáni výše uvedených zdanitelných plnění považován za 
osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové 
povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a 
zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby 
s místem plnění v tuzemsku.

4.7. Sjednaná cena zahrnuje použití materiálů ve standardním provedení od dodavatelů vybraných 
zhotovitelem. Tyto materiály odpovídají českým technickým normám platných v době realizace díla a 
technické specifikaci předmětu díla.

4.8. Cena za dílo může být upravena (zvýšena či snížena) dodatky k této smlouvě za těchto podmínek:
- v případě dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, 
jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce 
jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto případné dodatečné stavební práce 
musí být projednány a odsouhlaseny objednatelem.

• v případě změny daňových předpisů (změny zákonných sazeb DPH).

Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy a musí být odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami.

4.9. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány 
(méněpráce).

4.10. Smluvní strany si dohodly následující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla:
- Zhotovitel ocení veškeré činnosti dle jednotkových cen použitých v Oceněném soupise prací, který 

je přílohou č. 1 této smlouvy
- Tam, kde nelze použít výše popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno následovně:

o u záměny položek cenou za obdobné položky cenové soustavy ASPE platné v době podání 
nabídky úměrně upravené s ohledem na vyměňovanou položku, přičemž pro ocenění změněné 
položky bude použit poměr ceny původní položky dle nabídky zhotovitele k ceně položky v 
cenové soustavě ASPE

o u nově zařazených položek cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání 
nabídky ponížené o 15 %.

- Nebude-li možno užít položky cenové soustavy ASPE, budou pro ocenění nových položek použity 
ceny z katalogu URS, a.s. Praha v cenové úrovni platné v době podání nabídky ponížené o 15 %.

- Položky, které nebudou obsaženy v nabídce zhotovitele, v cenové soustavě ASPE ani v ÚRS, a.s. 
Praha, budou oceněny na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena. Specifikace materiálů 
neuvedených v nabídce zhotovitele budou oceněny dle skutečných cen jednotlivých dodavatelů 
doložené nabídkami min. 2 dodavatelů (příp. jiným dokladem dodavatele, který objednatel uzná). Tato cena 
bude navýšena o pořizovací přirážku ve výši do 5 %. Při dodatečném zajišťováni poddodavatelských 
prací (případně i nestavebních) ze strany zhotovitele, bude cena doložena nabídkami min. 2 
dodavatelů, respektive nabídkou předloženou objednatelem. Tato cena bude navýšena o koordinační 
přirážku ve výši do 5 % z ceny těchto prací.

- Cenovou soustavou ASPE se rozumí OTSKP Expertní ceny (v době podání nabídky).
- Cena bude odsouhlasena s objednatelem.
- Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku ktéto 

smlouvě.
- Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 15 pracovních dnů ode dne 

doručení návrhu.
- Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly 

předmětem díla a v jeho ceně zahrnuty.

Strana 6 (celkem 20)



Článek 5 - Platební podmínky

5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

5.2. Mezi smluvními stranami se touto smlouvou ujednává, že celkové plnění, na které je uzavřena tato 
smlouva, je souhrnem dílčích plnění, jimiž se rozumí plnění, která se podle této smlouvy uskutečňují v 
níže sjednaných Ihůtách. Za dílčí plnění jsou dohodou smluvních stran považována plnění provedená 
zhotovitelem vždy v průběhu kalendářního městce. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je 
ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne 
daného kalendářního měsíce, pokud ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty nestanoví jinak.

5.3. Cena díla je ze strany objednatele splatná na základě faktur, které budou zároveň obsahovat 
náležitosti daňových dokladů. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje 
budou v této měně. Pro účely vystavení faktur se použije označení objednatele dle odst. 1.1. této smlouvy. 
Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých fakturách přesný název akce 
„ll/í 52 Hrotovice - Dukovany, 1. stavba" a registrační číslo projektu. 
CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0015484.

5.4. Zhotovitel vyhotoví vždy do patnácti dnů od posledního dne daného kalendářního měsíce pro 
objednatele fakturu, která bude deklarovat cenu dílčího plnění, tedy bude představovat cenu plnění 
provedeného zhotovitelem dle této smlouvy vždy v průběhu daného kalendářního měsíce.

5.5. Faktury vystavené zhotovitelem budou vyhotoveny ve dvou vyhotoveních a doručeny na adresu 
objednatele. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací potvrzeným TD a 
odsouhlaseným zástupcem objednatele ve věcech technických.

5.6. Zhotovitel zároveň s fakturou předloží soupis provedených prací v elektronické formě ve formátu 
*.xls, (resp. *.xlsx) a ve formátu *XC4. Soupis bude obsahovat položkový rozpočet dodaného materiálu a 
provedených prací za konkrétní období. Položkový rozpočet musí obsahovat všechny řádky, které 
obsahuje celkový rozpočet U položek, které v daném období nebudou dodány, bude uvedena nula.

5.7. Pokud budou fakturovány poplatky za skládku, zhotovitel doloží objednateli doklady o uložení 
odpadu ke každé relevantní fakturaci (čestné prohlášení není relevantní). Zhotovitel zajistí, aby na dokladu o 
uložení odpadu byla uvedena měrná jednotka v souladu se soupisem prací.

5.8. V případě, že nějaký materiál bude uložen na KSÚSV, předávací doklad bude přiložen ke každé 
relevantní fakturaci.

5.9. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn 
fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. V takovém případě nová Ihúta splatnosti začne plynout od data doručení 
opravené faktury objednateli.

5.10. Objednatel z titulu úhrady ceny díla nebo její části vyplývající z této smlouvy není v prodlení, pokud 
nejpozději v den splatnosti bude daná peněžní částka připsána na účet zhotovitele. Po objednateli, který 
je v prodlení se splácením peněžitého dluhu, může zhotovitel požadovat zaplacení úroku z prodlení ve 
výši, kterou stanoví vláda nařízením. Úrok z prodlení je splatný způsobem uvedeným zhotovitelem v jeho 
vyúčtování, a to do třiceti dnů ode dne jeho nárokování ze strany zhotovitele.

5.11. Doba splatnosti části ceny díla deklarované danou fakturou jako cena plnění provedeného 
zhotovitelem pro objednatele v průběhu daného kalendářního měsíce se mezi smluvními stranami 
ujednává vždy na třicet dnů ode dne doručení dané faktury. Ujednání tohoto odstavce platí pro části ceny 
díla, jejichž součet postupně kumulativně dosáhne částky 90 % ceny za provedení díla dle odst. 4.3. a 4.4. 
této smlouvy.

Strana 7 (celkem 20)



5,12. Doba splatnosti zbývající části ceny díla ve výši 10 % ceny za provedení díla dle odst. 4.3. a 4.4. 
této smlouvy se mezi smluvními stranami ujednává na třicet dnů ode dne provedení díla bez jakýchkoli vad. 
Provedením díla bez jakýchkoli vad se pro účely tohoto odstavce rozumí dokončení díla zhotovitelem a 
jeho převzetí objednatelem bez výhrad nebo odstranění zhotovitelem všech vad poté, co bylo dílo 
zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato s výhradami.

5.13. Bude-li dílo předáno a převzato s případnými vadami a nedodělky, počne běžet lhůta splatnosti 
konečné faktury dnem podepsání zápisu o odstranění vad a nedodělků.

5.14. Cena díla je splatná formou bezhotovostních převodů na účet zhotovitele dle odst. 1.2. této smlouvy, 
který je účtem vedeným poskytovatelem platebních služeb na území České republiky a který je podle 
ustanovení § 98 zákona o dani z přidané hodnoty správcem daně zveřejněn jako údaj z registru plátců, a 
to způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel je zavázán ke zveřejnění výše uvedeného účtu výše 
uvedeným způsobem nejméně do okamžiku úhrady poslední části peněžitého dluhu objednatele vůči 
zhotoviteli vyplývajícího z této smlouvy.

5.15. Pro případ, že v průběhu účinnosti této smlouvy bude zhotovitel nespolehlivým plátcem dle ustanovení 
§ 106a zákona o dani z přidané hodnoty, ujednává se mezi smluvními stranami, že pro úhradu ceny díla 
nebo její části bude využit institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ustanovení § 109a zákona o dani 
z přidané hodnoty. V takovém případě je objednatel zavázán formou bezhotovostního převodu na výše 
uvedený účet zhotovitele zaplatit v době splatnosti částku ve výši základu daně, jak je tato uvedena na 
příslušném daňovém dokladu. Částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty, jak je tato uvedena na 
příslušném daňovém dokladu, zaokrouhlenou na celé koruny nahoru, uhradí objednatel za zhotovitele 
správci daně zhotovitele v pětadvacetidenní lhůtě po skončení kalendářního měsíce, v němž bylo 
uskutečněno zdanitelné plnění. Tato platba bude směřována na depozitní účet správce daně, přičemž 
předčíslí účtu je 80039, matriková část účtuje 77620021 a kód banky je 0710. Platba bude provedena s 
uvedením variabilního symbolu 26177005 (IČO zhotovitele), specifického symbolu 70890749 (IČO 
objednatele), konstantního symbolu 1148; ve zprávě pro příjemce platby bude uvedena informace o dni 
uskutečnění zdanitelného plnění ve tvaru DD/MM/RRRR-P, kde DD je proměnná číselně označující den, 
MM proměnná číselně označující měsíc a RRRR proměnná číselně označující rok.

5,16. Dojde-li ke změně místní příslušnosti správce daně zhotovitele, předloží zhotovitel bez jakéhokoliv 
odkladu objednateli návrh na uzavření dodatku této smlouvy, kterým bude aktualizována matriková část 
účtu správce daně uvedená v předchozím odstavci. Objednatel se zavazuje takový dodatek se 
zhotovitelem bez zbytečného odkladu uzavřít.

5.17. Objednatel sdělí zhotoviteli informaci o provedení úhrady daně z přidané hodnoty za zhotovitele. 
Sdělení objednatel učiní v desetidenní lhůtě ode dne realizace platby, a to formou prokazatelně 
doručeného listinného dokumentu, nebo formou datové zprávy odeslané prostřednictvím datové schránky. 
Ve sdělení zhotoviteli objednatel uvede následující údaje: číslo příslušného daňového dokladu, výši 
zaplacené daně, datum platby, údaje o účtu správce daně (předčíslí, matriková část, kód banky), variabilní 
symbol, specifický symbol, konstantní symbol a údaj uvedený ve zprávě pro příjemce platby.

5.18. Zhotovitel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění dle této smlouvy bude pro 
objednatele uskutečňovat zdanitelná plnění, prohlašuje:

- že není dlužníkem ve smyslu ustanovení zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 
předpisů, tedy, že není daňovým subjektem s neuhrazeným nedoplatkem;

- že daň z přidané hodnoty na výstupu z titulu plnění díe této smlouvy bude přiznávat ke dni 
uskutečnění zdanitelných plněni nebo ke dni přijetí úplat, a to vždy k tomu dni, který nastane drive, 
pokud zákon o dani z přidané hodnoty nestanoví jinak;

- že daň z přidané hodnoty z titulu plnění dle této smlouvy bude uvádět v daňových přiznáních za 
zdaňovací období, ve kterých mu vznikla povinnost daň přiznat;

Strana 8 (celkem 20)



- že vlastní daňovou povinnost týkající se daně z přidané hodnoty bude správci daně platit ve (hutě pro 
podání daňového přiznání;

- že bude vždy postupovat a jednat takovým způsobem, aby objednateli nevznikla povinnost ručení za 
daň z přidané hodnoty nezaplacenou zhotovitelem.

5.19. Mezí smluvními stranami se výslovně ujednává, že nelze postoupit jiné osobě žádnou pohledávku 
vzniklou na základě této smlouvy; postoupit nelze ani část takové pohledávky.

Článek 6 - Staveniště

6.1. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat 
pro realizaci díla prostor větší, obstará si jej na vlastní náklady vč. uzavření nutných smluvních vztahů, 
souhlasů a rozhodnutí.

6.2. Objednatel předá zhotoviteli a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 pracovních dnů od 
vyzvání ze strany objednatele, a to formou oboustranně podepsaného protokolu.

6.3. Nejpozdéji při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná rozhodnutí 
příslušných orgánů. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště převzít.

6.4. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí a neprodleně 
odstraní veškerá jejich znečištění a poškození.

6.5. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou projektovou 
dokumentaci stavby ve stupni PDPS ve 2 vyhotoveních a DSP v 1 vyhotovení.

6.6. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zabezpečí vjezd na staveniště, jeho provoz, 
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s platnými právními předpisy. Zdroje energií 
pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci. Totéž učiní i v případě určení skládek materiálů, 
povolení vybudování objektů zařízení staveniště apod.

6.7. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předáni a převzetí díla 
a vyklizení staveniště podle obecných ustanovení o náhradě škody.

6.8. Zhotovitel je povinen před započetím prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení veškerých stávajících 
sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců těchto zařízení. Za 
veškeré způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu 
odpovědnost zhotovitel.

6.9. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dáte se zhotovitel zavazuje 
dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.

6.10. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

6.11. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního předání 
a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Pň nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje 
uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Strana 9 (celkem 20)



Článek 7 - Provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy o 
provedených pracích dle ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, v souladu s přílohou č. 16 Vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, věznění pozdějších předpisů. Do stavebního deníku budou zapisovány veškeré 
skutečnosti rozhodující pro provedení díla, časový postup prací a jejich jakosti, podmínky bezpečnosti 
práce a technických zařízení a údaje důležité pro posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní 
době bude stavební deník trvale přístupný zástupcům objednatele na pracovišti zhotovitele (tj. na místě 
provádění díla). Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) 
v zápise o předání a převzetí stavby. Ve stavebním deníku je zakázáno přepisovat, škrtat a vytrhávat 
z něj stránky. Do stavebního deníku jsou mimo stavbyvedoucího zhotovitele oprávněni nahlížet, či zapisovat 
do něho pověření zástupci objednatele, osoby vykonávající funkce TD, koordinátora BOZP na staveništi a 
AD projektanta, popř. osoby jimi pověřené.

7.2. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce AD projektanta, TD a koordinátora 
BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:

TD zejména:

TD: Sdružení STAVCON/INFRAM - TDS VYSOČINA 2021, STAVCON s.r.o., 
Havláskova 246/22, 621 00 Brno, IČO 27738876 a INFRAM a.s., Pelušková 
1407, 198 00 Praha 9, IČO 25070282

AD projektanta: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 42767377

Koordinátor BOZP: Arrano Group s.r.o., Střední novosadská 7/10, 779 00 Olomouc, IČO 
26792303

- Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schválené projektové dokumentace, podle 
smlouvy o dílo, platných technických norem, rozhodnutí státní správy a jiných předpisů.

- Je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) na 
nedostatky zjištěné v průběhu provádění prací a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých 
závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých 
závad. V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve stanovené lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn 
nárokovat smluvní pokutu dle odst. 11.1.4.

- Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených 
prací a zjišťovací protokoly. Účastní se prováděných zkoušek zhotovitelem, provádí kontrolu 
zakrývaných prací.

- Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které nemají vliv na 
cenu díla a musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli.

- Je oprávněn dát zhotoviteli příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn 
zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

- Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

7.3. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a TD, je důkazem o zapsané 
skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy.

7.4. Zhotovitel je povinen předat k termínu předání a převzetí díla, příp. po odstranění vad a nedodělků 
zjištěných při přejímacím řízení stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

Strana 10 (celkem 20)



7.5. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně odsouhlaseny 
jak TD, tak zástupcem objednatele ve věcech technických, a nesmí mít vliv na výši ceny díla.

7.6. Kontrolní dny zajišťuje a organizuje TD a budou svolávány dle potřeby stavby. Předpokládá se 1x 
týdně. Zápisy z kontrolních dnů jsou nedílnou součástí dokumentace stavby a mají stejnou právní platnost 
jako zápisy ve stavebním deníku.

7.7. Zhotovitel zabezpečí vhodné prostory pro jednání a účast svých zmocněných odpovědných 
zástupců na pravidelných kontrolních dnech, jejichž termíny budou oznámeny TD.

7.8. Zhotovitel vyzve TD prokazatelně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, které 
budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na tuto výzvu TD bez závažných důvodů 
nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném upozornění TD a 
dostatečném a průkazném zdokumentování kvality předmětných prací. V případě, že zhotovitel 
k takovému prověření kvality TD nepozve, má tento právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady 
zhotovitele, který je povinen tyto práce provést. Zhotovitel je v takovém případě dále povinen hradit 
náklady objednatele spojené s dodatečným prověřením kvality prací.

7.9. Zhotovitel vyzve kromě technického dozoru i správce podzemních vedení a inženýrských sítí 
dotčených stavbou k jejích kontrole a převzetí, zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním 
deníku, případně samostatným protokolem. Zhotovitel před jejich zakrytím opatří geodetická zaměření, 
která nejpozději při protokolárním předání dokončeného díla předá objednateli.

7.10. Zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, 
znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, je povinen to bez zbytečného odkladu oznámit 
objednateli a navrhnout změnu díla. Zjisti-li zhotovitel při provádění díla jiné překážky bránící řádnému 
provádění díla je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

7.11. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit písemně objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady 
spojené s následným odstraněním vady díla.

7,12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku 
opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících z platných právních předpisů, technických či 
jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně, nejpozději do 14 dnů od zjištění 
rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně nahradit.

7.13. Zhotovitel není oprávněn při stavbě využívat jiné poddodavatele, než byli uvedeni v nabídce 
zhotovitele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky. Změna 
poddodavatelů uvedených v nabídce musí být předem písemně odsouhlasena objednatelem. Veškeré 
náklady spojené se změnami poddodavatelů nese zhotovitel. V případě změny poddodavatele provedené 
zhotovitelem bez souhlasu objednatele je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 
11.1.5., případně odstoupit od smlouvy.

7.14. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkcí a 
nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných vodám (zejména ropných látek). 
Dojde-li presto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen provést na vlastní náklady taková opatření, která 
zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito závadnými látkami. Dále je zhotovitel 
povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo k jejich 
poškození.

7.15. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

Strana 11 (celkem 20)



1J 6. Podkladem pro vypracování DSPS bude PDPS a RDS, geodetické zaměření provedených prací, 
případně další požadavky objednatele, DSPS bude zpracována v souladu se Směrnicí pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikaci (schváleno MD - OPK, č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9, srpna 2017 s 
účinností od 14. srpna 2017 ve znění pozdějších předpisů).
Součástí dokladů při předání dokončeného díla budou rovněž veškeré atesty, prohlášení o shodě, 
certifikáty na použité materiály a výrobky a protokoly o výsledcích provedených zkoušek. Součástí budou 
rovněž veškeré doklady o nakládání s odpady s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu 
stavby a s potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat v souladu se 
zákonem č. 541/2020 Sb,, o odpadech, věznění pozdějších předpisů.

7,17. Pokud bude pro řádné zhotovení díla nezbytné realizovat dopravní opatření, zajistí zhotovitel před 
předložením žádosti o povolení uzavírky na příslušný silniční správní úřad, projednáni objízdných tras 
vyvolaných dotčenou stavbou z hlediska zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina s Oddělením 
dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina, V případě, že v rámci projednání uzavírky u 
příslušného silničního správního úřadu dojde ke změně oproti stavu projednanému s Oddělením dopravní 
obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina, je zhotovitel povinen s Oddělením dopravní obslužnosti 
Krajského úřadu Kraje Vysočina změny projednat. Projednáním se rozumí písemné anebo emailové 
vyjádření oddělení dopravní obslužnosti k návrhu objízdných tras, které předloží zhotovitel.

7.18. V případě realizace víceprací ve smyslu odst 4.8. a 4.10. této smlouvy je zhotovitel povinen 
vyhotovit o každé položce víceprací Evidenční list změny stavby. Dokument musí obsahovat povinné 
položky označující název stavby, smluvní strany, pořadové číslo a datum, zdůvodnění a popis změny, 
rozsah a způsob ocenění, rozsah a popis příloh vztahujících se k provedené změně, souhlas autorského 
dozoru, technického dozoru a zástupce objednatele s provedením změny. Dokument bude dále 
obsahovat případné další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění či dokladování a ocenění změn.

Článek 8 - Předání a převzetí díla

8.1. Dokončení díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli.

8.2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k předání a převzetí ukončeného díla nejméně 10 pracovních dnů 
předem. Objednatel je povinen na základě tohoto oznámení písemně svolat přejímací řízení.

8.3. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit:
- originál stavebního deníku
- DSPS ve 4 tištěných vyhotoveních a 4 x CD (viz odst. 7.16.)
- závěrečnou zprávu zhotovitele o jakosti provedeného díla ve 4 tištěných vyhotoveních a 1 x na CD, 

obsahující především tyto doklady:
o kopie stavebního deníku,
o atesty a certifikáty použitých materiálů v českém jazyce. V případě cizojazyčných dokumentů 

předloží zhotovitel tyto dokumenty v původním jazyce s připojením jejich překladu do českého 
jazyka. Zhotovitel se zavazuje připojit k cizojazyčným dokumentům, které objednatel označí jako 
významné, jejich úředně ověřený překlad do českého jazyka.

o doklady o provedených zkouškách,
o vyžadovaná geodetická zaměření, geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude 

provedeno na podkladu katastrální mapy (včetně digitální podoby na CD),
o prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků,
o součástí budou rovněž veškeré doklady o nakládání s odpady, o uložení demontovaných a 

vybouraných materiálů a hmot s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu stavby a s 
potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat v souladu se 
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 12 (celkem 20)



o ostatní doklady požadované stavebními úřady (včetně dokladů požadovaných k vydání 
kolaudačního souhlasu/rozhodnutí nebo k vydání povolení předčasného užívání stavby - např. 
souhlasná stanoviska dotčených orgánů),

o doklady o předání dotčených pozemků vlastníkům, s vyjádřením vlastníků pozemků, že souhlasí se 
stavem, v jakém jsou pozemky předávány,

o doklady a zápisy o převzetí částí díla jiným vlastníkem, případné správcem,
o doklady a zápisy o převzetí dotčených inženýrských sítí jejich vlastníky, případné správci,
o pasportizace okolních objektů a objízdných tras před zahájením a po dokončení prací,
o strany závěrečné zprávy budou očíslovány a součástí bude seznam příloh,
o mostní list a hlavní mostní prohlídku včetně dokladu o provedení zápisu do BMS

- geometrické plány - viz odst. 2.3. této smlouvy.

Veškerou dokumentaci, která vznikne ve fyzické podobě v souvislostí s realizací stavby (např. stavební deník, 
závěrečnou zprávu včetně všech protokolů a dokladů, provedené posudky apod.), předá zhotovitel 
stavebních prací objednateli na vyžádání nejpozději k termínu předání a převzetí díla i v elektronické 
podobě na CD. Za elektronickou podobu je možno považovat i naskenování dokumentu do formátu PDF.

8.4. O průběhu přejímacího řízení bude pořízen „protokol o předání a převzetí“ podepsaný zástupci obou 
smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality 
provedených prací, soupis případných vad a nedodělků (bude-li s nimi dílo převzato), dohodu o 
termínech odstranění vad a nedodělků, datum vyklizení staveniště apod.

8.5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro nedodělky. Odmitne-li objednatel dílo převzít, je 
povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro 
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo 
esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

8.6. Smluvní strany sjednávají, že drobnými vadami ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy nejsou odchylky 
v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, českými technickými normami (ČSN), 
TKP a příslušnými technickými podmínkami (TP), které se vztahují ke zpracovávanému dílu. Drobnými 
vadami dále nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených touto smlouvou a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu a jejichž odstraňování si nevyžádá 
omezení provozu na pozemní komunikaci.

8.7. Smluvní strany sjednávají, že za ojedinělé drobné vady ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy nebudou 
považovány vady vyskytující se v rozsahu převyšujícím 5 vad zpracovávaného díla.

8.8. V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci přejímacího řízení, je zhotovitel povinen je odstranit 
v termínu společně dohodnutém. Pozdější termín odstranění vad je možný pouze na základě písemné 
dohody obou smluvních stran.

8.9. Zhotovitel je povinen účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky stavby. Objednatel jej vyrozumí o 
termínu jejího konání nejméně 5 dnů předem.

8.10. Zhotovitel je povinen odstranit všechny jím zaviněné závady zjištěné při závěrečné kontrolní 
prohlídce ve lhůtě určené v zápise z kontrolní prohlídky stavby a splnit podmínky stanovené pro povolení 
k užívání předmětu smlouvy, O odstranění zjištěných závad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

8.11. Dílo bude předáváno v souladu s termíny ukončení dle odst. 3.1. této smlouvy, pokud nebude 
smluvními stranami dohodnuto jinak. Předmět díla bude dokončen včetně konečného úklidu a řádného 
vyčištění stavby a staveniště.

Strana 13 (celkem 20)



Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruční podmínky

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční 
doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, 
příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Bylo-li plněno vadně, je se zhotovitelem 
společně a nerozdílně za podmínek § 2630 občanského zákoníku zavázán poddodavatel zhotovitele, 
dodavatel stavební dokumentace a dozor nad stavbou.

9.2. Zhotovitel poskytuje na kompletní stavební část díla záruku v délce 60 měsíců, s výjimkou mostních 
izolací, na provedené izolace na mostě je poskytovaná záruka v délce 120 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem předání a převzetí díla ve smyslu čl. 8 této smlouvy po odstranění poslední vady a nedodělku.

9,3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé po převzetí stavby v důsledku neodborného zásahu, 
neodborného užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

9.4. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou 
bylo porušení povinností zhotovitele.

9.5. Objednatel je v záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovitele bezplatné odstranění vad s 
uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději v poslední den 
záruční doby, přičemž rozhodující je datum doručení písemného oznámení vad zhotoviteli.

9.6. Zhotovitel je povinen oprávněně nárokované vady bezplatně odstranit, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů od uplatnění reklamace, nebo v přiměřené lhůtě, která bude pro 
ten účel sjednána.

9.7. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího 
oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak.

9.8. Za sjednanou úhradu odstraní zhotovitel i poškození a vady, za které neručí.

9.9. Pokud zhotovitel ve sjednané nebo stanovené lhůtě oprávněně reklamovanou vadu díla neodstraní 
ani se k ní nevyjádří, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady zhotovitele, nebo mu vyúčtovat 
škodu s tím spojenou.

9.10. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 9.1. tohoto článku zhotovitel neodpovídá jen v 
případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

9.11. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky 
a práce provedené do doby ukončení prací.

9.12. Provedené odstranění vady předá zhotovitel objednateli písemně. Na provedenou opravu poskytne 
zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako v odst. 9.2. této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a 
převzetí opravy.

U Článek 10- Odpovědnost za škodu

m 10.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání I a převzetí díla, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

10.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či 
| jiných škodlivých látek na stavbě.

Strana 14 (celkem 20)

I



10.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která vznikla při 
realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

10.4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady opravit případné poškozeni komunikací, způsobené jeho 
provozem nebo činností.

10.5. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s realizací díla 
budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a dotčené plochy uvedeny do 
původního nebo projektovaného stavu.

10.6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní náklady 
sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve 
výši 20 mil. Kč.

10.7. Zhotovitel je povinen předat objednateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy na požadované 
pojištění při podpisu této smlouvy.

Článek 11 - Smluvní pokuty a náhrada škody

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany 
sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla či plněním dílčích termínů díe 
odst. 3.1. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 14 
dnů.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla či plněním dílčích termínů dle 
odst. 3.1. přesahujícím lhůtu 14 dnů dle odst. 11.1.1. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za 15. a každý další 
i započatý den tohoto prodlení.

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla nejvýše však 50.000,- Kč za 
den sjednané touto smlouvou, a to až do úplného vyklizení a protokolárního předání 
staveniště.

11.1.4. Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných koordinátorem BOZP či TD v 
průběhu provádění prací, zapsaných ve stavebním deníku s uvedením lhůty pro jejich 
odstranění, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou, a to za každý jednotlivý nedostatek a den prodlení.

11.1.5. Při neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst. 7.13. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každou neoprávněnou změnu 
poddodavatele.

11.1.6. Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno a 
převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za 
každou vadu nebo nedodělek.

11.1.7. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu dle odst. 9.6. této smlouvy, tj. do 30 dnů od 
doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto smlouvou za 
každou jednotlivou vadu a den prodlení.

Strana 15 (celkem 20)



11.1.8. V případě, že se jedná o vadu, která brání rádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí 
škody velkého rozsahu a tuto reklamovanou vadu zhotovitel neodstraní dle odst. 9.7. této 
smlouvy, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak, je zhotovitel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu do výše 10. 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, 
u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.

11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit úrok z 
prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem, nejméně 0,015 % z dlužné částky 
za každý den prodlení.

11.1.10. Při prodlení zhotovitele s předáním bankovní záruky za řádné provedení díla díe odst. 
12.1., resp. bankovní záruky za řádné zajištění závazků zhotovitele plynoucích 
z odpovědnosti za vady díla dle odst. 12.3., zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto 
prodlení.

11.2. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v Činnosti 
zhotovitele je objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit, a to písemnou 
výzvou zápisem do stavebního deníku. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do pěti kalendářních dnů od 
zápisu této výzvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto 
smlouvou za každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, a za každý i započatý den prodlení.

11.3. Smluvní strany se dohodly, že v případech uplatnění oprávněné smluvní pokuty, úhrady 
způsobených škod, nákladů a služeb či případně vzniklé náhrady škody, na které v důsledku porušení 
závazku vznikl právní nárok dle příslušných ustanovení této smlouvy, může každá z nich učinit projev vůle 
směřující k započtení pohledávek.

11.4. Smluvní pokuty sjednané dle článku 11 této smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů po 
obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty každého jednotlivého porušení 
ustanovení specifikovaného v tomto článku.

11.5. Mezi smluvními stranami se ujednává, že výpočet smluvních pokut dle této smlouvy bude realizován 
z ceny díla bez DPH platné, ve smyslu odst. 4.3. této smlouvy, k termínu rozhodnému pro vznik 
příslušné smluvní pokuty.

11.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

11.7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na 
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním 
neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

11.8. Pro případ neuhrazené pohledávky spočívající v plnění úroků z prodlení, dle ustanovení této 
smlouvy, se ujednává, že dlužník zaplatí spoíu s úroky také úroky z úroků. Výše úroků bude stanovena 
v souladu s příslušným právním předpisem.

Článek 12 - Zajištění závazků zhotovitele

12.1. Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši 1 700 000 Kč platnou 
po dobu provádění díla. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční 
prostředky v případě, že během provádění díla nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající z této 
smlouvy nebo v případě, kdy objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy.

12.2. Bankovní záruku podle odst. 12.1. předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději do 
14 dnů od podpisu této smlouvy o dílo. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude uvolněna po

Strana 16 (celkem 20)



I
I
I podpisu protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo převzato v souladu s odst. 8.4 této 

smlouvy, bude bankovní záruka uvolněna po podpisu protokolu o odstranění poslední vady čí nedodělku.

I Zhotovitel zajistí platnost bankovní záruky po celou dobu provádění díla, resp. do doby odstranění 
posledních vad či nedodělků.

12.3. Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku za řádné zajištění závazků zhotovitele plynoucích 
| zodpovědnosti za vady díla ve výši 800 000 Kč platnou po dobu záruky na stavební část díla dle odst.
* 9.2. této smlouvy. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky

v případě, že v průběhu záruky nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady, nebo 
Ev případě, kdy objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy.

12.4. Bankovní záruku podle odst. 12.3. předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději do 
14 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo převzato v souladu s odst 
8.4 této smlouvy, bude bankovní záruka předložena do 14 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední 
vady či nedodělku. Bankovní záruka za řádné zajištění závazků zhotovitele bude uvolněna po uplynutí 
lhůty stanovené v odst. 9.2. pro stavební část díla, resp. po vypořádání všech vzájemných závazků 

I a pohledávek.

Článek 13 - Odstoupení od smlouvy

13.1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebojsou prováděny v rozporu s 
touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté 
s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z 
těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

13.2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo 
prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele, nebo že na stavbě nejsou 
potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy musí nedostatky 
odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy 
odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.

13.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

13.3.1. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
13.3.2. insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení,
13.3.3. byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 

podle zvláštních právních předpisů,
13.3.4. zhotovitel vstoupí do likvidace,
13.3.5. nastane vyšší moc uvedená v odst 3.3. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou 

smluvní strany ovlivnit a které zcela nebo na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze 
smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

13.4. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 13.3. tohoto článku je každá smluvní strana povinna 
oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující, 
jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k odstoupení 
od smlouvy.

Strana 17 (celkem 20)



13,5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ze strany zhotovitele ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná 
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

13.6. V případech odstoupení zaviněných zhotovitelem uvedených v odst. 13,1, 13.2., 13.3. a 13.5., této 
smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla. Mimo to je objednatel 
oprávněn přenést na zhotovitele všechny následky plynoucí z odstoupení od smlouvy, zejména pak 
náklady vzniklé uzavřením nové smlouvy s jiným zhotovitelem, za opravy vady či nedodělků, za penále 
nebo škody, které mohou být hrazeny objednatelem.

13.7. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak šest 
měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

13.8. Pokud dojde k odstoupení od této smlouvy z důvodů uvedených v článku 13, smluvní strany sepíší 
protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. Protokol musí obsahovat zejména soupis 
veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních 
stran. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že 
se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek 
soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení 
finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný 
objednatel.

13.9. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení 
vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a 
vzájemné nároky smluvních stran. Pro účely vyhotovení protokolu a vzájemného vypořádání nároků 
smluvních stran se přiměřeně použije ustanovení odst. 13.8. této smlouvy.

13.10. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odstavců 13.1., 
13.2., 13.3., 13.5. a 13.7. se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

13.11. Odstoupení od smlouvy bude oznámeno písemně formou doporučeného dopisu s doručenkou. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

13.12. V případě odstoupení od smlouvy se zhotovitel zavazuje na žádost objednatele poskytnout nebo 
dát k dispozici provizorní stavby, materiál a hmoty, zásoby na staveništi nebo ve výrobně či skladu, které jsou 
nutné k pokračování prací a všechny doklady spjaté se stavbou.

13.13. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty 
a na náhradu škody.

13.14. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.

13.15. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku.

Článek 14- Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

14.1. Zhotovitel se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se všemi podmínkami realizace 
a je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce, souhlasí se všemi podmínkami stanovenými 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a při realizaci prací bude postupovat striktně podle zpracované 
projektové dokumentace, kdy jakékoliv odchylky musí být předem konzultovány s objednatelem.

Strana 18 (celkem 20)



14.2. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo 
by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům 
zadávacího řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

14.3. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, který je 
předmětem této Smlouvy, Zhotovitel dále prohlašuje, že výše uvedená osoba pověřená výkonem TD není 
ani osobou s ním propojenou.

14.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní 
předpisy.

14.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.6. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

14.7. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly na tom, že při plnění této smlouvy nebudou mít 
obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.

14.8. Dojde-li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran, popřípadě k přeměně této 
strany v jiný právní subjekt, přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí na nástupnický právní 
subjekt.

14.9. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně 
vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí 
díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

14.10. Zhotovitel je dle § 2, písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14.11. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

14.12. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

14.13. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

14.14. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž tň výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

14.15. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Strana 19 (celkem 20)



■

■

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

14.16. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, žes jejím 
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na 
důkaz připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy.

I 
M

I

I

I

14.17. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č, 1 Oceněný soupis prací.

V Jihlavě dne 0 i 06. 2021 V Praze dne

Za objednatele: 
/

Za zhotovitele:

Ing. proslav Houška 
náměstek hejtmana

Ing. Pavel Hudler 
ředitel divize silničního stavitelství 
COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s
1M 90 Praha 9

90:0226177006 (29)

Tel.i 204003819

Strana 20 (celkem 20)



Firma: COLAS CZ, as Strana I

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 211 120609 D!2 [1/152 Hrotovice - Dukovany DI2

................................................................................................\

Objekt: 405 Zásady organizace výstavby

Rozpočet: OfH Zásady organizace výstavby

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a s

Základní cena: i 688 465,00 Kč

/
Cena celková: ! 688 465,00 Kč

DPH: 354 577,65 Ke

Cena s daní: 
V

2 043 042,65 KČ

Mentě jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 688 465.00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:
-___________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________ ______________ ____________________________



Firma COLAS CZ a s Strana.

Poř.č. Položka Tye

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

21 i! 2060*9 DII 11/152 Hrotovice - Dukovany Dl2 

A0S Zásady organizace výstavby 

001 Zásady organizace výstayby

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1.1 IA)

VÝSPRAVA VYTLUKU SMĚS 400 (KUBATURA]

Na zákad odsouhlaseni investorem a TOIDélka"sitka"tlouštka"odhad plochy

M3 507,00 2 995.00 1 518 465,00

«hravy wnang ins Iurvmher nad Kokyino - Peirénk -*#? 1139901/53
s 2000% *65’ 0,05 • t c 0$ :7 :2 1M t 3 A |

( }ptav V ul/dne Siris’.' FanabtidH - Dukm 1 ul» an•
26/7 X , 6, 5*0,05*00*2195. (Mé {B ]

Cdkem A+83--507.0) 103
! Na zdk ladě odsouhlaseni investorem a TDDelka*šiřka*tloušt‘ka‘odhad plochy
•i, - odfrézovni nebo pne odstranni poškozených vozovkových vrstev

• zařiznun hran
■ vyústěni
* nátěr
■ dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asiatovou směsi
- asfaltova zálivka

PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENI

vešker PDZ vě. prorvájmu. montáže, přemisténí.demontáže

KPl. 1,10 170000.00 170 01)0.00

veškeré PDZ vč pronjmu, montáže, píemist čni. demontáže

Zhotovitel stavby pfed započetím stavby vytvoří definitivní podobu provizorního dopravního značeni a obrátí se s žádosti o stanoveni místní a 
přechodný úpravy provozu na dotčené pozemní komunikace na místně a věcně příslušný správní orgán, který- stanovuje místní a přechodnou úpravu 
provozu na dotčené pozemní komunikaci

I 688 465,00



■
I

f .As De Firma COLAS CZ, a.s. Strana

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

11/152 Hrotovice - Dukovany DJ2Stavba: 211120609D12

Objekt; SO 000

Rozpočet: SO ODD

VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ PŘELOŽKY

VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ PŘELOŽKY

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ. a.s
______________________________________________________________________________ .

Počet mírných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: ! 705 100,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



y Asm Firma: COLAS CZ, a.s S Ér a na

■
I

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt

Rozpačet:

211120609 D 1/152 Hrotovire - Dukovany 012
so 000 VŠEOBECNÉ a předběžné PRELoŽKY
SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ PŘELOŽKY

MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.é. Položka Typ Název

1 02720 POMOC PRAČE Zkiz NEBOZAIST REGULACI A OCHRANI
DOPRAVY

Naklá.v s*)ehe se za; tšlnan uzm u ek .i st430en 681štOt fpravv uň PR vtete souSepct mn%*Eviske • 

1eL,o(x [A[

■i ! ; ' • zahrnuje veškere náklady spojene s objednatelem požadovanými zafizeni m

KPL

314511 Jke e

i .090 3 (00100 3 60.60

" 0 " avkuledfáreke béhebu ýmselw

2 02730 POMOC PRAČE zIZ NEBO ZAJIšT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

z8jfištni stáv. inž. sitikompletni nhost vetn vytýčeni a pasporhzace (vytýčeni, 
případné sondy, zajisténi pfed stavbenimi pracemi po dobu výstavby)

-1,(0) (A

5 ■■■■■■ • ! • • ■ zajiistěni stav in sitikompletni činnost včetně vytyčeni a pasportizace (vytýčeni 
slp ■ ■ w zahrnuje veškeré náklady spojene s objednatelem požadovanými zařizenim

KPL

případné sondy

10o 20 000,00

zajištěni před stavbenimi pracemi po dobu výstavby)

20 000,00

i 0281 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKE N A POVRCHU K PL

4 icí ogick* a gentechnekv qhzkum 1 pribéh Havby PtohJidku • pes/ugzen padoži volovk ycetni piipddheh r 

। ■ -- - ■ zahrnuje veškere náklady spojene s objednatelem požadovanými pracemi

evhu op

1.600

Leti

25 000.00 25 000 co

02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIK V KONSTRUKCÍ NA POVRCHU 

diagnostika čel nosníku mostu $0201 po dohouraní stávajících závěrných zídek

‘ ;— ■■ • •■ ■ diagnostika čel nosníků mostu SO201 po dobouráni stavajicich závěrných zídek 
’ Iw. n • • zahrnuje veškere náklady spojene s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000 10 000.00 10 000,00

5 029)0 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI

Vesker gcodetekeprace pied a % prúhéhu lavbry, iemvyten entemieských sit 

!... I . , it,,, zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL uw 554 000 (N 554 000,00

6 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 

vytyčeni stavby, zaměfeni pro potřeby RDS 

geavdetcke zméten skušenho ploleideni

KPL i .000 132 000,00 132 000,00



■
I

3618

F mna COLAS CZ. a.s Strana

Poř.č. Položka T?P

POLOŽKY ROZPOČTI:

Stavba:
Ohjekt 

Razpočet:

211120609 12

Název

n/152 Hrotovice - Dukovany DI2

SO w VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ PŘELOŽKY
SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ PŘELOŽKY

M Pečet M.I J.cena Celkem

! ■■ " ■■■ vytyčeni stavby, zaméleni pro potřeby RDS
: mula zahrnuje veškeré náklady spojene s objednatelem požadovanými pracemi

7 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTĚ EDI

náklady na ochranu životního prostedi bhem výstavby

18-1.000 A

r-' ) i" náklady na ochranu životního prostředí během výstavby
■ i - 1 :i ' zahrnuje veškeré náklady spojene s objednatelem požadovaným pracemi

KPL

S 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE

Přepočet zažiteinosti mostu jako podklad pro mostní lstobsekt SO 201

।1 1 ■ • Přepočet zalžtelnestr mostu jako podklad pro mostní listobjekt SO 201
■■■■■ <:i - ■ zahrnuje veškere náklady spojene s objednatelem požadovanými pracemi

KPL

9 029412 • OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO USTU

plavní prohlídka propustků a evidenční listy propustků

(—4(2)6JA)

. • • hlavni prohlídka propustků a evidenční listy propustků
: : ■ i'| - zahrnuje veškeré nklady spojeně s objednatelem požadovanými pracemi

KUS

1o 0294 i 2 b ostatní požadavky ■ vypracovaní MOSTNÍHO LSTU

mostní list most ev.č, 152.023

i -t OGU A

* mostní list most ev č 152*023
i ■■ M/ zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KUS

02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS

vyptacováni RDS objekt SO 201* dle potřeb zhotovitele stavby

KPL

1,00 5 000,06 5 (MM1,00

1,000 40000,06) 40 OOO.Ot?

6.011 2 002.00 12 000.00

LOW i 5 (nt1,60 15 (161,00

LOW 160 (00,0003 160 (41,00



I

IIB
■I

884
w A see Firina COLAS CZ, a.s. Strana.

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavha:

Objekt:

Rozpočet:

2111206019 DI2 11/152 Hrotovice - Dukovany Dr2
SO o VŠEOBECNÉ A PŘEDBŽN PŘELOŽKY

SO •e VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ PŘELOŽKY

Fo.. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cens Celkem

vypracovan RDS objekt SO 201" dle potřeb zhotovitele stavby
zahrnuje veškeré náklady spoje ne s objednatelem požadovanými pracemi

12 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTE PROVEDEN! V KPL
DIGIT FORMĚ

1.000 145 mou 145000.00

Vypracováni DSPS v tištn a digitáini podob (4x W&né paré +1CD)v. 
kompleii závěrečné zprávy zhotovitele, specifikace de SOD

1 • ] .000 | A]

• ; r ; - ■ Vypracováni DSPS v tištěné a digitální podob (4x tištěné parě + IxCD)v kompletní závěrečné zprávy zhotovitele, specilikace dle SOD 
1 " . zahrnuje veškeré náklady spojené $ objednatelem požadovanými pracemr

13 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICK Y PLAN KPL 1,001 156100,01 i 56 (60.00

Vypracování případných geometrickýeh plánu, die SOD

j.= 0061,

•" ■■ ■ Vypracováni případných geometrických plánů, dle SOD
i i- :* položka zahrnuje

- přípravu podkladů, podám žádost na kalastrlm úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetni a grafické kancelářské práce
- úřední ověřeni výsledného elaborátu
• schváleni návrbu vkladu do katastru nemovitosti příslušným katastiálním úřadem

14 029459 R OSTAT POŽADAVKY' - HAVARIJNÍ A POVODŇOVÝ PLÁN KPL

I-1,6e0 (Aj

1 (0 5 600.00 5 $06,00

položka zahrnuje.
- přípravu podkladů, vyhotoveni žádosti pro vklad na katastrální úřad
- polní práce spojeně s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetni a grafické kancelářské práce
- úřední ověřeni výsledného elaborátu
* schváleni nvrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem



Firma COLAS CZ, a s Strana: 5

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2111206019912 1/152 Hrotoviet - Duktvany DI2

Objeka: SO 0m VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ PŘELOŽKY
Rozpočet: SO 00 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ PŘELOŽKY

Pof.č. Položka Typ Název MI Počet MJ J.cena Celkem

15 2946 OSTA1 POŽADAVKY - FOTODOKUMEN7 ACE KPL

průběžná fotodokumentace realizace stavby. na konci stavby 2xnaCD

It «>(i [A[

" • prů běžná fotodokumentace realizace stavby, na konci stavby 2x na CD 
n., položka zahrnuje

- fotodokumentac zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem spéct kov a né výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu} • požadovaném počtu

1,000 2 160,/M1 2 (,0

16 029569 R náklady BOZP KPL

-1,060141

• ■ • ■ ■ zahrnuje veSkere náklady spojene s objednatelem požadovanými pracemi

1,000 5 000,00 5 G0M

029511 OSTATNÍ POŽADAVKY • POSUDKY A KONTROLY KPL

Provedení pasportizace okolních objekt a objízdných tras před a po stavbě

1-1,0161/

। • , i.-. Provedeni pasportizace okolních objektů a objízdných tras před a po stavbě 
: *g zahrnuje veškeré náklady sposene s objednatelem požadovanými pracemi

a 000 24% 000.00 248 (KX1.60

1% 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS

objekt SO 201položka zahrnuje úkony de ČSN 73 6221- provedeni hlavni mostní
prohlídky opravo énou fyzickou nebo prévnickou osobou- vyhotovení záznamu
{protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

- • :■ । objekt SO 201 položka zahrnuje - úkony dle CSN 73 622 í* provedeni hlavni mostni prohlídky oprávněnou

(protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu
1,",, položka zahrnuje

-úkony dle ČSN 73 6221

- provedeni hlavní mostni prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou
- vyhotoveni záznamu (protokoluj, který' jednoznačně definuje stav mostu

1,000

fyzckou nebo

15 000,01)

právnickou osobou-

15 006.00

vyhotovení záznamu

It) 02091 aa OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE dočasna KUS 1,000 12 500,00 I2 510,00



#8*"2a*LASDE Firma COLASCZ,a.s Stana

I
I 
I #
I
I
I
I 
I
I

Poř.č. Položka

20 02991 sb

POLOŽKY ROZPOčTU
Stavba:

Objekt;
Rozpečet;

211120609 DE2 1/152 Hrotuvice - Dakosany Dlz

SO 000 vŠEOBECN A PŘEDBĚŽNÉ PŘELOŽKY
SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ PŘELOŽKY

Název MJ Počet MJ J.cena

bjHboard IRof Imsi0 teakg.ave bude pn dow: realtzaec Stavly osaieno 1 ks velkoplonels blbckrd o ronnéru I x 2. -I m dle p N uidel pubhutv IROP po +Elyvaent 

vhjeiinaleleta. lonnov pzora/h 61 dodavaele rropcanti onixtni muntažo v denwnnjže

■ položka zahrnuje
- dodáni a osazeni informačnich tabuli v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čat během platností

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE dočasna KUS 12 500,600)

Celkem

25 0n0.0K1

2ks billboard Kraj Vysočina (misto reafizece bude po dobu realizace stavby 
osazeno 2 trs velkoplošného bilboardu o rozměru 6,1x2.4 m dle pravidel 

objednatele Kraj Vysočina, formou pronájmu od dodavatele, vč. projednáni 

umístění), montáže a demontáže

- 2ks billboard Kraj Vysočina (místo realizace bude po dobu realizace stavby osazeno 2 ks velkoplošného billboardu o rozměru 5,1x2.4 n dle pravidel objednatele Kra) 
Vysočina foimou pronájmu od dodavatele v projednan umístěni), montáže a demontáže

i • položka zahrnuje
- dodáni a osazeni informačnich tabuli v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- případně nutné opravy poškozených čati během platnosti

OSTATNÍ POŽADAVKY ■ PAMĚTNÍ DESKA KUS 1,6100 5 (1,01

Pamnétru deska (pubšeita}

nesto sealazace pvjektu bit Je ne । F izde H h datla pievzeti dakcwjcene iLih obeds le ke: Uazemu l ky prisjnetn1 duskv ,832 Ů.2 S • in pra vide] IR)’ v oo’oden 2 

m10rerialu zajš1uj2e žsvotos? desky 4 pjinrn Min 5 fcí

Zalmu3c doifavku, asazeni. nottu vetne: sšupki a ko/*c

• ' položka zahrnuje
- dodáni a osazeni informačnich tabuli v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškere nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
• demontáž a odvoz po skončen platnosti
- připadně pumné opravy poškozených čtí během platnosti

5 000,0



Firma COLAS CZ, a.s Strana

POLOŽKY ROZPOČTU

211120509 DII 11/152 Hrotovice - Dukovany DI2Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ PŘELOŽKY
SO 00 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ PŘELOŽKY

Poř.č. Položka Typ Názey MJ Počet MJ J.cena Celkem

n 03 ti ZAŘÍZEN! STAVENIŠTĚ-ZŘÍZENI. PROVOZ. DEMONTÁŽ KPL 1.(00 25(010.00 25 U00.W

zattauje zejména náklady na veškery matentál a práce nute ke ziZenl, 
provozt,oddstranni a vyklizeni stm v eništ vetně zajišléni ploch pro pff padne 
deponováni stavebntho materiálu

1=10]

: zahrnuje zeymena náklady na veškery mareral a práce nutné ke zřízeni provozu,oddstraněnt a vyklizeni stavenstvčetn zajištěni ploch pro případné deponovaní
stavebního marenalu

• zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event pronájem), provozováni, udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízeni

POMOC PRACE 7A3Št NEBO ZRiz OCHRÁNCI INŽENÝRSKÝCH SITi KPL 1000 R5 .n1 $5 000.00

objekt SO 201 Sloop VO a vedená VO - zajištěni a ochrana po dobu výstavby, 
včetně přeloženi kabelu do Fimsy mastuPTynovad • zajštěni a ochrana po dobu 
výstavbyTelevizni kabel ■ zajištěni a ochrana po dobu výstavby, včetně pfelažant 
kabelu do římsy mostuCetin - zajištěni a ochrana po dobu výstavby, vetné 
přeloženi kabelu do Kfmsy mostua

'■■■■■■ objekt SO 20! Sloup V O a vedeni V O ■ zajštn a ochrana po dobu výstavby, včetně přeloženi kabelu do římsy mostu Plynovod - zaštěnj a ochrana po dobu 
výstavbyTelevizm kabel - zajištěni a ochrana po dobu vyslavby, včetn přeloženi kabelu do římsy mostuCetin - zajištěni a ochrana po dobu výstavby, včetně přeloženi 
kabelu do římsy mostu

" zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovstele

Celkem: 1 705 100,00



I
m H•1

Objednáváte!:

4 v
"%* Aspe-. . Finna: COLAS cz, a s Strana

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 211120609 DI2 1/152 Hrotovice - Dukovany D12
)

Objekt: SO 101 Silnice 1/152

Rozpočet: 001 SO 101.1 SILNICE 11/152 (km 0,000 - 0,450)

______

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ. a s. 
...________ ____/

Základní cena: 3 SiO 440.65 Kč

Cena celková: 3 810 440.65 Kč

DPH: 800 192,54 Kč

Cena & dani: 4 610 633,19 Kč
% _______________________ _

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na měrnou jednotku: 3 810 440,65 Kč

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídko;

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



d*
Firmna, COLAS CZ, a.s Strana

R
R

U/152 Hrotovice - Dukovany D12

Silníce u 52
SO 101.1 SILNICE 11/152 (km 0.000 - 0,450)

POLOŽKY ROZPOČTY

Stavba: 211120609 12
Objekt: SO 101

Rexzpnčet: 001

Pof.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odstranénl bet. zámkové dšazby v podkladní vrstvě silnice 1/1 52viz. diagnostika 

vozovky  v km 78.540 byla pod AC vrstvami na nivelet -190m zastižena 

betonová zámková dažha d 70mmpfedpoklad plochy 50mZskutečné množství 

bude upřesněno při realizaci stveby a odsouhlaseno investorem stavby a TDS

$(*1 (Pa? 5/1 (Aj

1 014101 a POPLATKY ZA SKLADKU M3 69,960 1,00 69,96

2 014111 a

poplatky z uložení vytěžené zeminypof. 17120

K9 94,‘=,56,966) A

• •poplatky za uloženi vytěžené zeminypol 17120
i ■ :■■■ 1*. ■ zahrnuje veškere poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skladce

POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 4,675 156.60 701,25

3 113479 R

vybourané bet. objektypol 11 352dlažebnf kostkypol 11355

30%.. l5m'0,2"0.1bet dlažba pol. 113479 R

25*63,615- (5* 2*0 1+*,5-=4,675 A

w‘ 1,, vybourané bet objektypol I IJ52diažebni kostkypol 11355 30% 15m*02*0bet dlažba po! i 13479R
2 zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

PODKLAD ZÁMKOVÁ DLAŽRA - ODSTRANĚN I M3 3 500 190.00 66500

i ■ • odstranění bel zámkové dlažby v podkladn vrstvě silnice I1/152viz diagnostika vozovky v km 78,540 byla pod AC vrstvami na nivelet - 19mm zastižena betonová
zámková dlažba ti 70mmpředpoklad plochy 50m2skutečne množství bude upřesněno při realizaci stvaby a odsouhlaseno investorem stavby a TDS

■ ** ,*1 Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, kterýse
vykazuje v položce 01414* (s výjimkou malého množství bouraného maleriáht. kde je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

4 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 25,000 438,00 10950,00

BETONOVÝCH

kan (1,420 -1445 vievo .ob‘oz Fisi skšaku 

25*25.000 [At

। . .. ■:■■■■ ... Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vi. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se



Ml BI
■•88

8
*$$‘ Aspe Finna COLAS CZ, as Strana.

I M
y W
g 89 I
g I
I

I

I

Sta vbít:
Objekt-

Rezpnčet:

POLOŽKY ROZPOČTU

3] II20609 D2 11/152 Hratovice - Dukovany DI2
SO 101 Sinice 1/152

0461 SO 101.1 SILNÍCE 1/152 (km 0,000.0,450]

Př.č. Položka TyP Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 11355

vykazuje v položce 0141** (s vyymkou maleho mnost bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

ODSTRANĚN) OBRUB z DLAŽEBNÍCH KOSTEK IEDNODUCHYCH M 50.0% 186,036 1) 100.00

6 11366

Odstraněni dyojrdku ze žul kostek drobných podél silnčních obrub.Uožen: na 
mezskládku v mist stavby-Pfedpakíad znovupoužiti 70% víz pol.
91772....... ze situace, km 0,420 - 0,44530% odvoz na skládku
ve. uložínfpoplatek viz. pol.

25 2-50.601 [A|

n* Odstraněni dvojřádku ze žul kostek drobných podél silničních obrub Uloženi na meziskldku v místě stavby Předpoklad znovupoužiti 70% viz pol
91772 . . 35mPlarmetrováno ze situace.km 0,420 - 0,44530 odvoz na skladku vč uloženipoplatek viz pol

• ■ M Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vě uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141*’ (svyjmkeu malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkov ceny bouraní - tento fakt 
musí byt uveden v doplňujícím textu k položce)

ROZRYTÍ VOZOVKY M2 3296,000 9.00 29 6M.00

1 J 1372

rozryti a reprofilace vozovky plet) recykaci

5296-* 296.0*11 | AJ

' ••• m rozryti a reprofilace vozovky před recyklaci
: < ! 1 ■ ■ zahrmnuje potřebné mechanizmy a odklizení přebytečného materiálu

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 502.795 340.00 170 950.30

& 13273

frézováni intraviln Hrotovice KM 0.000 - 0,450.....    *0.155napojení
MK 147 m2‘0,1pfebytek bude odvezen na skladku KSsV Hrotovice

*149*0.155 *147*8,1-502,795

planijiieiKAáim 7 nlusce p 0?

• ■! 1 * ■ frézování mtraviln Hrotovice KM 0,000 - 0.450............ 3149m2 *0,155napojenr MK 147 m2 *0,1 přebytek bude odvezen na skládku KSUSV Hrotovice
* Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, ktery se 

vykazuje v položce 0141**(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ I M3 69.960 290,00 20 288,40



Firma COLAS CZ, as Strana. 4
*,
r* As nt

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt;
Rezpočet:

211120609 D2 11/52 Hrotovice • Dukavaay D12
SO 101 Silníce 11/152

OOi SO 101.1 SILNICE 1/152 (km 0,000 -8,450)

Poř.. Položka Typ Název M. Počet MJ J.cena Celkem

I

9 17120

hloubeni pro UV a přípojky ON 150v. UV fakturace proběhne na zaklade 

skutečného objemu zeminy p realizaci stavby po dosouhfaseni investorem a TDS 

5,5*191 $918-.K9 969 A

; • ■ -- • ■ — hloubeni pro UV a přípojky DN 150v UV fakturace proběhne na zaklade skutečného objemu zeminy při realizaci stavby po doseuhlasesi investorem a TDS
*1" :M, položka zahrnuje 

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedeni vykopavky nezapažen i zapažen 
- ošetřeni výkopšt po celou dobu práce v něm v klimatických opatřeni 
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objekt vč jejich dočasného zajištěni 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnm ve stísněných prostorech a pod 
- příplatek za lepivost 
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpní vody v čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpci soupravy ('viz ustanovení k pol I 151,2) 
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
- těženi a rozpojovaní jednotlivých balvanů 
* vytahováni a nošeni výkopku 
- svahovaní a přesvah svahů do konečného tvaru, výmna hornin v podloží a v planí znehodnocené khmatiekymi vlivy 
- mučni vykopávky. odstranění kořenů a napadávek 
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vt přepažováni (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry , stěn a svahů 
• odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopišt a ve výkopšti 
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopavky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr přemostěni, zpevnéné plochy, zakryti a 
pod.) 
* nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č 0141 *

ULOŽEN! SYPANINY DO NASYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 49,960 100,00 ( 996.00

zemina nevhodná do násypů, uloženi na sldádkupol 13273 

(9.%4*69.941) A)

• ■■■I •* zemma nevhodná do násypů, uloženi na skládkupol 13273
- 12 I • • položka zahrnuje

- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru



Firma COLAS CZ, as Strana

POLOŽKY ROZPOČTI

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

211120609 Dn 11/152 Hrotovice - Dukovany DII

SO 101 Silnice 11/152
001 SO 101.1 SILNICE 11/152 |km 0,000 -0,450)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- ošetřeni úložiště po celou dobu prače v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ve ztížených podminkach a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypanmy pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosy pávek
- spouštěni a nošeni materialu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahovaní, azaviráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocně konstrukce uinoit'iujici provedeni zemni konstrukce tpiyezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod )

1U 17481 ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 45,760 $*1.00

zásyp přípojek UVtaktursce pi oběhne na základě skutečného objemu pouziteho 
materiálu při realizaci stavby po dogou hlášení investorem a TDS

1.6H- 1*5,5*8-15,741 A

■ i:. zasyp přípojek U V fakturace proběhne na základě skutečného objemu použitého materiálu při realizaci stavby po dosouhlaseni investorem a TDS
2 ■:■■■ ■■■ položka zahrnuje

- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděnim, promícháním nebo vysoušením, přip pne úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé miry hutném
- ošetřeni úložiště po celou dobu prače v něm vé klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- zliženi prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypanmy pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) ví dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zfievněné 
plochy, zakyti a pod.)

Celkem

26 586,56



i
■ H
■ 888 7

■ 922 "73

I

49a
242 Firma: COLAS CZ, a.s. Strana:

3618

POLOŽKY ROZPOČTI;

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

211120609 D II152 Hratovice-Dukavany DI2

SO 101 Silnice II/1S1

00) SO 101.1 SILNICE 11/1S2 (km 0,000 -0,450}

Poř.č, Položka Typ Název M3 Počet MJ J.cena Celkem

II 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU 1 NAKUPOVANÝCH MATERIALU M3 16,691 666.00 11 016,06

ohsyp pfipojek a UVpisek ft. 0-16faktarace proběhne na základě skuteného 
objemu použitého materiálu při reslizac stavby po dosouhlaseni investorem a TDS

r as* 1-1,14*1.1 516,151*5. 5*8- 16,691 A

■ : obsyp připojek a LVpisek fi 0-16fakturace proběhne na základě skutečného objemu použitého materialu při realizaci stavby po dosouhlaseni investorem a TDS
• ■■■' položka zahrnuje

- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy matenálu dle zadávaci dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděnim, promícháním nebo vysousenim. přp jme upravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutnění i různé miry hutněni
- ošetřeni iiložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
■ ztíženi prováděni vé hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztižene ukládám sypanmy pod vodu
- ukládání po vrstvách a po pných nutných částech (figurach) vč dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna časti zemni konstrukce znehodnocené klmatickým vlivy
- ručni hutnění a výplň jam a prohlubni v podlož
- úprava, očistění, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
• zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškere pomocné konstrukce umožrujici provedení zemní konstrukce (přijezdy. sjezdy, nájezdy lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod )
- zemina vytlačená potrubím o DN do J 80mm se od kubatury obsypu neodečítá

12 18110 úprava pláně se zhutněním v hornině tř i M2 3 394,880 14,00) 47 528,32

129*) 01-* 39! 8801,

-oal 1, položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt.

1.3 15157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 4.400 900,00 3 960.0ti



Firma: COLAS CZ, a.s. Strana

I 

I
I

I
I ■

I
I E

I

I
..,3

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavbu:

Objekt:
Rozpočet:

2111’0609 DI2 11/152 Hrotovice - Dukovany Dl 2

$0101 Silnice IMS!
001 SO 101.1 SILNICE II/152 (km 6,000- 0,450)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

lože pod potrabi pfipojek UV a pod UVpisek .0-16

prpku 1IV 

61*1*5 5"8:-4,460[A,

: •*2 lnže pod potrubí přípojek LV a pod UVpisek t 0-16
: : i • polo ka za hrnuy e dod ávku předepsan éh 0 k amen I va, m í most aven iš (11 i 3 V ni trost a ve n i štn í d Op ravu a j eho u I ožen É

neni-ti v zadávaci dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovány materiál

0,40 kgim2 a 0,50 kgim2 dle vzorových p. řezů pr. . 04PS CPČSN 73 6129, ČSN

14 567554 VEST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO M2 3 247 590
25UMM

202./00 656013.18

15 572113

recyklace za studená na místě s použitím cementu a asf. pojvaRS CA tp 2030.
2 50 mm

*133 1 99r‘ 247,5%1 [A]

• •••• I ■ ■ i ■ ■ recyklace za studená na miste s použitím cementu a asi' pojivaRS CA tp 20811 250mm 
: 1* ■ - dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená

- provedeni recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsánu tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šíky, pokládán vrstvy po etapách
- úpnivu napojeni, ukončeni
* nezahrnuje postřiky, nátěry

INF11. TRA• Ní POSTŘIK z EMULZ E DO 0.5K GM2 M 2 3 247,590 12,0 $8 971.08

16 572214

0.6 kg/m2PI CČSN 736129. ČSN EN 133 08 posyp kamneniven drceným viz pol. 
57621

'•151- 1 ot-t 247,5* [Aj

? : p, 0,6 kg/m2PI CČSN 736129 ČSN EN 13808posyp kamnenivem drceným viz pol 57621

.. •..... - dodám všech předepsaných material pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládaní vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z M0DIF1K EMULZE DO 0,5K GM2 M2 6 600,000 8,60 5 2 800,00



I

388Asne Firma COLAS CZ. a.s Strana:

POLOŽKY ROZPOČTI!

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

211120609 DII 11/152 Hroteivice - Dukovany DI2
50101 Silnice 11/152

001 SO 101.1 SILNICE 11/152 (km 0,000 - 0.450}

MJ Fočet MJ J.cena CelkemPeř.č, Položka Typ

EN 13808

17 57434

63151*147/2--$ 60, 000 A)

../(m 0,40 kg/m2 a 0,50 kg/m2 dle vzorových př řezů př č 04PS CPČSN 73 6129 ČSN EN 13808

■■■ 1 • ■■ ■ - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedem dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky; pokládaní vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

ASF A LTOW BETON PRO OBRLISN VRSTV Y MODIFI K ACO H 1 11S M2 3 300 000 195.00 643 500.00

IK 574D56

TI. 40MM
ACO 11• PmB 45/80-65 73 6121 SN EN 13108-1+ napojeni MK 147 m2

5t51+147=3 *6u,1R10 (Aj

aMmettovazto ge vatune • v2.g tťZÚ pJ 42 » OJ

■ ■ ' ■■ ACO IR PmB 45/80-656SN 73 6121, ČSN EN 13108-- napojeni MK 147 m2

■ - i. ■ ;• ■ •1 - dodám směsi • požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vtstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládán: vrstvy po etapách, včetn pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni odvodňováních proužků odvodňovačů, vpusti, šachet a pod 
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16 165 TL M2 147,00 250.00 36 750.00

6IMM
napojení MK ACL IBS, PmB 25/55-60 tl. 60msN 73 6121, ŮSN EN131 08-1

147-147.00)//A

■ ................. nápojem MKACI 1 6S. PmB 25/55-60 tl 60nmČSN 73 6121, ČSN EN 131 08-1

• 1, ■ ■■:■■■■ -6 > - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
* uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



s
Asne Firma COLAS CZ, a.s. Strana

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Tyn.

19 574060

20 574E46

Stavba:
Objekt:

Rozpnet:

lil 120609 DII 11/152 Hratuvice - Dukovany DI2

SO 101 Silnice 11/152
091 SO i 03 J SILNICE 1/152 (km 0,000 - 0,450)

J

Název MJ Počet MI J.cena

- upravil napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodů ovacích proužků, odvodňovačů, vpustí. Jachet a pud
- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje tísněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodhovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, sachet a pod

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACI 16- 6$ TL M2 5 153.00%1 275.00
70MM
ACL I6S Pins 25/55-80 ČSN 73 6121, ČSN EN 131 08-1

1153* |A)

paxmetovane z* stuau 3 vRerovveh JJŤ rezá

í ACL 16SPmB 25/55-60 ČSN 73 6121. CSNEN 131 08-1 
i - dodáni směsi v požadované kvalit

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoj ú
- úpravu napojeni, ukončen: podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry'
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dlatačnich zařízeni, odvodhovacich proužků, odvodňovačů, vpush, šachet a pod

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16- 16s TL M2 3 153.090 21 1,00
50MM
ACP 16--(S) 50/70CSN 73 6121, ČSN EN 131 08-1

$153-* 151,M1)/A)
plammetrovae e stuLe3 vzotewy’ch přycb ezn

' ACP 16--(S) 50/70CSN 73 ĚI21 ČSN EN 131 8-1
’i - - dodaní směsi v požadované kvalné

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovnich spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

Celkem

867 07500



Firma COLAS CZ, a.s Strana

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 211120609 D12 11/152 Hrotovice - Dukovany D12

Objekt: SO 101 Silnice 1/152

Rozpaket; 001 SO 101.1 SILNICE IL152 (km 6,000 - 0,4S0)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Jcena Celkem

21 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KO/M2 M2

posyp kamenivem drceným trakce 2/4 3,0 kg/m2viz, pol. 572113

1153*1.03-3 247,59//A

ptznitettov-atM: ze sitisace J vZ pí fezů

• * posyp kamenivem drceným frakce 2/4, 3,0 kg/m2vz po! 572113
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

3 247.541 6.000 19 485.54

22 587206 PREDLAŽDNI KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 30006 1 200.0

v místě stávajicfho vjezdu v km 0.37840 vlevo z duvodu úpravy příčného skonu 
silnice 11/152

3(1236 ,*1 A]

* v místě stávajicihe vjezdu v km 0,37840 vlevo z důvodu úpravy příčného sklonu silnice 11152
. - pod pojmem * předl zclni* se rozumí rozebrání stávajici dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materialu (bez dodávky nového) 

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládám, doprava, složeni, očištěni)
- dodáni a rozprostřeni materialu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spát
- eventuelní doplněni plochy s použitím nového materialu se vykazuje v položce i 582

$6 00X oo

23 5890

..

VYPLŇ SPAR ASFALTEM M

asfaltová zálivka v místě napojeni na stáv. komunikaci

A 9=-6.9M (A)

phmnmUuviimi Ze stiuwe

- 1 'asfaltová zálivka v místě napojeni na sláv komunikaci
• položka zahrnuje

• dodavku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výplň spar tímto matenálem

6.900 35,00 241.50

24 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 1 50MM M

žebrové potrubí 2 PP (pin žebro v řezu stěny). SN 10. rozměrová fada dle DIN 16

961-pripojky k UV fakturace proběhne na základě skutečnho déiky propojek pf

realizaci stavby po dosatihšaseni investorem a TDS

40,000) 551,00 22 040,00



4*
**62‘Asne Firma COLAS CZ. a s  Strana:

3618

POLOŽKY rozpočti; 
Stavbu: 21 11206009 Díl 1152 Hrotovice - Dukovany D2

Objekt: s0101 Silnice 1/52

Rnzpnčet: 001 SO 101.t SILNICE 1/152 (km 0.000-0,450)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

*05440401A

: ; : :: žebrově potrubí z PP (plné žebro v řezu stěny), SN 10, rozměrová rada die DIN 16 961- přípojky k UV fakturace proběhne na základě skutečného délky priposek pí)
realizaci stavby po dosouhlaseni investorem a TDS

w ■ - i ■■■ položky pro zhotoveni potrubi platí bez ohledu na sklon
zahrnuje
- výrobní dokumentaci (vetn technologického předpisu}
- dodáni veškerého trubního a pomocného materalu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod ) podpěrných závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle, příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubi í jednotlivých časti po etapách, včetně pracovnich spar a spoj, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů průchodů šachtami a komorami okoli podpr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad vyústi
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolaci nejsou-i i tyto práce předmětem jme položky
- úprava, otištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech chránčkách
- položky zahrnuji i práce spojene s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

25 89712 VPUSÍ KANALIZAČNIULICNIKOMPLETN Z BETONOVÝCH DILCD KUS K, 5 036.00 40 288.00

včetně mřize 0400 litina se zámkem, pop?, plast, kompozitvé. montseskutečný 
počet bude upřesněn během stavby a odsouhlasen TDS a investorem stavby

3-* 0x1 A

1 - " • • - včetně mříže D400 litina se zámkem popi plast kompozit vč montážeskutečný počet bude upřesněn během stavby a odsouhlasen TDS a investorem stavby
! 12 " položka zahrnuje

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, tésnění a tmeleni spar a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenuvem,
- předepsané podkladní konstrukce

26 89921 VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOP KUS 8.000 1 200,00 9 600.00

výšková úprava šoupátka a poklopuskutečný počet bude upřesněn během stavby 
a odsouhlasen TDS a investorem stavby



Firma COLAS CZ, a. 5 Strana 12
800,3

As nt■I
R

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba'

Objekt.

Razpočet:

211120669 DII

SO 101

001

II/152 Hrotovice - Dukovany DI2

Silníce 1152

SO 101.1 SILNICE 1152 (km 0,000-0,450)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

%-* (670 [Al

planyeinieitaryiuezeis-ceg" é 122

výšková oprava šoupátka a poklopskutečny počet bude upřesněn během stavby a odsouhlasen TDS a investorem stavby
- položka výškové pravy zahrnuje všechny nutne prače a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajiciho povrchu vozovky 
nebo chodníku)

27 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 30.0000 373,00 H 190,00M

150MM

doplněni stáv. silntntch obrubníku v km 0,450 - 0,400 vlevo (odhad 20% viz.
po.91781 fakturace přeběhne na základě skutečného množství vy méně nýcb
obrubníků p realizaci stavby pa dosouhlaseni investorem a TDS

150*0.2- in,0‘W: [Al

" doplněni stáv silničních obrubníků v kin 0,450 • 0,400 vlevo (odhad 20%)vz pol 9178] fakturace proběhne na zaklade skutečného množství vyměněných obrubníků při 
realizaci stavby po dosouhlaseni investorem a TDS

• ■■ Položka zahrnuje
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci
betonové lože 1 bočni betonovou opěrku.

28 91772 OBRUBA 2 DLAŽEBNiCH KOSTEK DROBNÝCH 35,000 253.00 S 855,00M

využiti stávajicich kůstek viz. pot 11355 předpoklad 70%. fakturace přeběhne na

základě skutečného množství použitých kostek na stavbě pd realizaci po
dosouhlasent investorem a TDSkm 0.402 - 0,419 Vpravo,.. 17,5 m

25*2*0 2-35,/%*11A)

:..... využiti stávajicich kostek viz prii I i 35 5 předpoklad 70%, fakturace proběhne na základě skutečného množství použitých kostek na stavbě při realizaci po dosouhlaseni 
investorem a IDSkm 0.402 - 0,4)9 vpravo 17,5 m

: Položka zahrnuje

dodáni a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávaci dokumentací
betonové lože 1 bočni betonovou opěrku

29 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH

využití odstrannvch stáv. kostek z obj, SO 101 2pot. 11355, pl’e.dpoklad 70%.
fakturace proběhne na základě skuteného množství použitých kostek na stavbě

M l 304,0016 329 912.00

*

m*

I
■



"aš Aspe Firma COLAS CZ. a s Strana

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavbař 211120609 Dlí 1/152 Hretovice - Dukovany DII

Objekt: so Silnice 1/152
Rozpočet: 00 SO 101.1 SILNICE 1/152 (km 0,000 - 0,450)

M.I Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka Typ Název

při realizaci po dosouhlaseni investorem a TDS0,142 - 0.392 vlev0...250m 0,000 -
0.0402 vpravo..... ..

2541*2--4612*2a) 3641/ IA?

; : r využiti odstraněnych stav kostek z ob SO 101.2pol 1 1355, piedpoklad 70%. fakturace proběhne na zaklade skuteneh množství použitých kostek na stavbě při
realizaci po dosouhlaseni investorem a TDS 0,142 - 0,592 vlevo. 250m0,000 - 0.0402 vpravo 402m

i-1:::-Položka zahrnuje'
dodáni a pokládku jedné řady dlažebních kostek o roznérech předepsaných zadávaci dokumentaci 
betonové lože i bočni betonovou opěrku

s0 91781 VYŠKOVA ÚPRAVA OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M 150,000 223 00 33 450.00

km 0.250 - 0.400 vlevodopinéni novými obruba mi...předpoklad 20% viz pol. 
S17224

-2 km 0.250 - 0.400 vlevodopinéni novými obrubami předpoklad >0% viz pol 917224
: ■ "3.1 ■ I, Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrháni očištěni, manipulaci, nove betonové lože a osazeni Pripadné nutne doplněni novým obrubami se 

uvede v položkách 9172 až. 9177

1 919114 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 6,900 45,0tí 310.50

řezání krytu vozovky v místě napojeni na stáv. stav

A 9- 9 [A 

planunetrova)o ee sHusce

"■ -2**., ■ :■■■■■■.■. řezání krytu vozovky v místě napojeni na stav stav
i ■ i ;■ ': položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsaní tloušťce, včetně spotřeby vody

3 810 440,65Celkem:



M2M
■ E
■

m

Fumia COLAS CZ, a.s Strana

NABÍDKOVÝ rozpočet

Stav ba: 211120609 DI2 11/152 Hrotovice - Dukovany D12

Objekt: SO 101 Silnice 11/152

Rozpočet: (102 SO 101,2 Silnice 11/152 (km 0,450 - 5,950)

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a s

Základní cenu: 44 170 065,28 Kč

Cena celková: 44 170 065.28 Kč

DPH: 9 275 713,71 Kč

Cenu s dani: 5 3 4 4 5 778,99 Kč
\ /

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 44 170 065,28 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

V•



#‘ AsDe Finns COLAS CZ. a.s

3618

Su ana

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 211120609 1/152 Hrotovice • Dukovany DI2
P

Objekt: so 101 Sitnice 1/152
Rozpečet: 

\
002 SO 101 ,2 Silníce 1/152 (km 0,450 - 5,950)

)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

) 014101 a POPLATKY ZA SKLADKU MS 7 223,70) .00 7 223,70

poplatky za uloženi vytéžene zeminypol. 17120pol. 12931

A i 7 3-+-42110)-0 25-7 223,70W1A,

/" •/* poplatky za uloženi vytěžené zeminypol, 17 120pol 12931
:3. ■: • I:- ■ zahrnuje veškero poplatky provoz ovateh skládky související $ uložením odpadu na skládce

2 04111 3 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-D (INERTN ODPAD) M3 33,424 156).00 $013.60

vybourané bet. objektypol. 966166,12m3pol, 

9661 . .........................................  ze žut. kostek obce Slavětcepot

11355......1971,6*0,1*0,1

12-*,24+36,2*0,04+197; 6*0,1*1.133 424A

.si, ; ; c . vybourané bet objektypol 966166 12m3pol 96611 0,24m3966358 36.7m*0,04dvoukadek ze žul kostek obce Slavéucepol 11355 1971,660.1*0,1
: ;: i . zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skladky souvisej ici s uložením odpadu na skládce

3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 83,000 201,00 16661,06

mýceni křovin zhotovitel v celkově ceně cda zohledni možnost následného využiti 

dřeva

83*8% (.Wi I Al
de: 3ro logycke p ůzk i mm * i HU2

"" • : * mýceni křovin zhotovitel v celkové ceně díla zohledni možnost nasledného využiti dřeva
' ■ ■ 011 r " • ■ odstraněni křovin a strom do průměru 100 mm

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost
spáleni na hromadách nebo štpkováni

=1 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 13109,000 23,00 301507,00

otstranni dmú ze stávajicihu silničniho tlesa v tl, 10cmplochy ZPF ..219m2 v tí. 
10cm

92413+3650*2 15-= 13 109,000 í A)
planunetrovano Z salitace pi. č 01262 přtčnych jezu p C C

’ ; 1; ; í odstranění dmm ze stávajiciho silničního tělesa v ti. 1 Ocmplochy ZPF 21 $2 v tl 10cm
i :: I . . : ': ,, s včetně vod orovné dopravy 9 lil ože n í 113 sk 1 ád ku



A sne Firma COLAS CZ, as Strana

3618

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba'
Ohjekt:

Rozpožet:

231120609 D 11/152 Hrotovice - Dukovany DI2

SO 101 Silnice 1/152

002 SO 101,2 Silnice (I/JS2 (km 0,450-S.9S0)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KACENI STROMU D KMENE DO 0.5MS ODSTRANĚNÍM PAKEZL KUS 4.00) 6500,00 26 000,00

zhotovitel v celkové ceré díla zohlechi možnost následného využiti dřeva

44.00 (A

। ■■■■ • ■ zhotovitel v celkové cetě dila zohledni možnost následného využt dřeva
' ; . Kaceni stromů se měi v | ks] poražených stromů (průměr stromů se mti v místě f eza) a zahrnuje zeiména 

- poraženi stromu a osekáni větvi 
- spáleni větvi na hromadách nebo štpkovni
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s mni! dle pokynu zadavaci dokumentace
Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezí! a zahmuje zeyména
- vytrháni nebo vykopaní pařezů
- veškere zemni prače spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávaci dokumentace 
- zasyp jam po pařezech

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH M 1971.660 90,00 177 444.00

Odstraněni dvojřádku ze žul. kostek drobných poděl silničních obrub.Uložen! na
meziskládku v místě s tavby. Píedpo klad znovupoužíti 30% viz pol.
917 72..., 3 37.2 2=6 74mPI anim e tro v án o ze situa c e. odstraň ěn I dvou ra dku v obcí
Slavětrcevtevo.km 3.808-3,875 4,077-4,526:3.819-4,548 mistech

napojení místních komunikaciHrofovice 25*28425

67 141*--729 j 25+ 38125y12-1 646 Wii (A

zpetinvegM7u21t1*2 pol 91772 a
- $37 2*2---674.400 [*

Celkem A+f- 47 i. 61 C)
" ■■■• Odstranění dvojřádku ze žul. kostek drobných podél silničních obrub Uložení na meziskládku v místě stav by. Před poklad znovupoužttí 30% viz pol

91772 . 337,2*2-674mPlanmetrováno ze situace odstraněni dvouřdku vohci Slavětice vevo km 3,808-3,875km 4,077-4,526vpravo:3,SlcM,54Sv mistech napojení 
místních komunikací Hrotovice 2 5+28--25

"*, Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který- se 
vykazuje v položce 0141*% (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musi být uveden v doplňujícím textu k položce)



*4#’ Asne Fiona COLAS CZ, a.s

1618

Strana

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

211120609 DII

SO 101

002

U/152 Hrotovice - Dukovany DII

Silnice 1/152

SO 101.2 Silnice Im52 ikm 0,450.5950)

Peř.č. Položka Typ Název MJ Poíeí MJ J.cena Celkem

7 1136 ROZRYTI VOZOVKY M2 30985,000 y,IN 278865 0

rozryti a reprofilace vozovky pfed recyklacím tra vítány 16551 m2extarviln 14434m2

1(551-14434630 va56n0 A,

" ■ • :■- rozryti a reprofilace vozovky před recyklacnntiavilány 16551m2extarvilán 14434mn2
: : ' • ní . zahrnuje potřebné mechanizmy a odklizeni přebytečného materiálu

% 11372 FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 5 303,470 340,0 1 802 179,80

frézováni intravkán Hrotovice a Slavětice.............. .
extravitán mez, .......................................17411*0,09trézovans extravilan za
. ................................ ........ 7067*0.1 8trézováni napoejni . .......... .. 
část bude využita na stavbě pro nezpevnné krajnice 729 m3 a hospodářské 
sjezdy 79.2m3píebytek 4304.2m3 bude odvezen na skládku KSOSV Hrotovice 

(6554-18750 15-1741 *4109-706**0 18-+2**n 1-531*471/41 
pbnimdrovano 4 ■.nluace pí 12

-‘m frézovni intravilán Hrotovice a Slavětice .. . (6554+8750)*0,155frzovani extravilan mez, obcemi . . . 17411 *0,09 frézo v aru extravilan za
Slavticemi . . . 7067*0 1&frézovni napoejni MK. 923*0, ‘potrebna část bude využita na stavbě pro ne zpevněn é krajnice 729 m3 a hospodářské sjezdy
79,2m3přebytek 4304,2m3 bude odvezen na skladku KSUSV Hrotovice

-‘1. gi" Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bout anebo materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplhujicim textu k položce)

0 1 2373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ i M3 4 3601,060) 215.06 y37 30,(

výkop nevhodný do násypúvěetně odvozu na skládku dle ZoP do zhotovitelem 
určené vzdálenosti

1290) *10/7)= *40.06M A)
plaurtictroyax z phných fezu programem Roawpec

" :: ■ • ! : : výkop nevhodný do násypúvčetně odvozu na skládku dle ZOP do zhotovitelem určeně vzdálenosti
.1 ,123 • položka zahrnuje.

■ vodorovná a svislá doprava, přemistni, přeložení, manpulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávsky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopišt po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni



5593 1
E“LAspe

3618

Firma COLAS CZ, a.s Strana.

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ

Stavba:

Objekt:

Rozpučet:

211120609 Dlí

SO 101

102

I1/152 Hrotovice - Dukovany DI2

Silnice 11/152

SO 101.2 Silnice 1152 (km 0,450 - 5,950)

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztíženi vy kopá vek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek potrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni kpol 11 51.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
* těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahovaní a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plam znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopvky, odstranění kořenů a na pa dávek
- paženi, vzepření a rozepreni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží případně t svahů vč svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-l pro tyto prače zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí ty kopisté a ve výkopšt
- tříděni výkopku
• veškeré pomocné konstrukce urnožňtijici provedeni vykopavky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpr konst piemostěirt zlevněné plochy, zakryt a 
pod )
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do nasypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č .0141 ”

ČISTĚNÍ PŘIKOPU OD NÁNOSU D00,25M3/M 4 20M),00%0) 502 400,0)

- vodorovná a svisla doprava, přemístěni, přeloženi, manipulate s výkopkem a uloženi na skladku (bez poplatku}

M

HLOUBENI RYH ŠIR DO 2M PAŽ 1 NEPA TH 1 M3 524,71%

hloubeni pro UV s přípojky DN 150vé, UV fakturace proběhne ha základ 

skutečného objemu zeminy při realizaci stavby po dosouhlaseni investorem a 

TDSHrotovice30ksSlavtice 30ks

■ hloubení pro UV a přípojky DN 150vě. UV fakturace probčhne na základě skutečného objemu zeminy při realizaci stavby po dosouhlaseni investorem a TDSHrotovice 
30 ksSlavětice 30ks



■IA
g, 

Aspe___ Virmti COLAS CZ a s_________________________________ .___________________________ .___________________________ .______________________________________—__________Strana 6i H te

■H
■ 
"3a 

■

Ml H
■Eg589

op■
785

II
1
Hmo

Stavba.
Objekt:

Rnzpočet:

Poř.č. Položka

12 17110

POLOŽKY ROZPOČTI1

211120609 011 11/152 Hrotevite - Dukevany 012

SO 101 Silnice 11/152

(MU SO 101.2 Silníce 11/152 (km 0,450- 5,950)

Název MJ Počet MJ J.cena Ceiken

položka zahrnuje
- vodorovn a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s vykopkem
- kompletní provedeni vy kopá vky nezapažene i za pažené
- oetreni výkopiště po celou dobu prače v něm ví klimatických opatřeni
- ztíženi vy kapavek v blízkosti podzemního vedeni, ke instrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou v okuli výbušnin ve stísněny cli prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vc čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám znehodnocené klimatickými vlivy
• tuční vykopávky, odstraněni kořenů a napadavek
- pažení vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve vykopiti
- tříděni výkopku
- veškere pomocné konstrukce umožňující proveden vykopavky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpr konstr , přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod )
- nezalunuje uloženi zeminy (na skladku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.014 I **

ULOŽEN SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM 45.000 760,00) 34 200.00

uloženi do nsypvčet zapštni vhodné zemnyvč. případného polatk za 

zernanv. dovozunotovite navrhne a ocení pro néj nejhodnjsi technologii tak.
aby byly spinény definované požadavky (parametry) ČSN 73 6133. Prokázání

vhodnast bude doloeng splněním definovaných požadovaných parametrů v
souladu stKPa přIp. ZTKP, Veškeré práce a použitý materiál musí býl 

odsouhlasen TDL

453-45,060 A

> uloženi do nasypu včetně zajištění vhodné zeminyvě připadného polatku za zemmuvč dovazuZhotovstel navrhne a ocení pro něj nej vhodnější technologi lak, aby byly 
splněny definované požadavky {parametry) CSN 73 6133 Prokázáni vhodnosti bude doloženo špiněním definovaných poadovanyeb parametru v souladu s TK.P a 

přip ZTKP Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TD1



■"%
m
■
B"9

4* .Asne Firina COLAS CZ. a s Strana. 7

POLOŽKY ROZPOčTU
( Stavba: 211120609012 n/1s2 Hrotovice-Dukovany D12

Objekt; SO 101 Silnice 1/152

Rozpočet; 002 SO 101.2 Silnice 11/152 (km 0,450 - 5,950)

MJ Počet MJ J.cena Lelkem

13 17120

■ i wgm položka zahrnu i e
• kompletní provedeni zemni konstrukce ví vyberu vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promichanm nebo vysoušením, přip .jme úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti 
- hutním i různé miry hutněni 
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni 
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni 
- ztížení provádění vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vistvách a pojnych nutných částech (figurach) vč dosypávek 
- spouštěni a nošení materiálu 
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klmatickym vlivy 
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží 
- úprava, očištěni ochrana a zhutnéní podloží 
- svahování, hutněni a uzavíraní povrchů svahů 
- zřízeni lavic na svazích 
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožiiujici provedeni zemni konstrukce (přijezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod )

ULOENi SYPANINY DONASYPŮANA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 ( 173,710 100,00 617 3700

zemina nevhodná do násypu uloženi na skldkupal. 11 130pol. 12373po. 13273 

1289)-0,1--430-+524,744 f 71,*K: A

" - ■ • ■' " -■ ■ zemina nevhodná do násypů, uloženi na skládkupol 11 130pol 12373 pol 13273
Ioi * položka zahrnuje 

- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru 
- ošetření úložiště po celou dobu prače v něm v klimatických opatření 
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajišténí 
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypanmy pod vodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek 
- spouštění a nošeni materálu



Asoe Farma COLAS CZ. a.s Stí ana 8

Stavba:

Objekt:

Rezpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

211120609 DI2 11/152 Hrotevice - Dukevany DI2

S0101 Silnice 1/152

12 SO 10.2 Silnice 11/152 (km 0,450 - 5,950)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- úptavs. očištěni a ochrana podloží a svahů
* svahováni, uzavírán; povrchu svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni ucho obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
• veškeré pomocné konstrukce umohujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nátezdy. lesem, podpěrné konstrukce přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

14 17310 R

Celkem

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 490,000 323.00 15% 270,00

včetne zajisteni vhodné zerrinyvě, pfipadhtého polatku za zeminuv. dovozuL

1,350 - 1,775 1.430- 1.735L 1,790- 1,980P 1.775 - 1,920P 1.920- 2.050 2,000

3.800P 2.075- 3,800L 3,875-4,075 4.086 - 4,125P 4.600 - 5.010

pkaoumnnttovate, x pjlnýc rez <l Vžos*ch pí jez
4912490 •K A,

včetně zajištěni vhodné zeminy vč připadného poiatku za zemmuvč dovozuL 1.350- 1,775P i.430- 1.7351. 1,790- I 980P i 775 - 1,920P 1,920 - 2,0501, 2,000 - 3. s00P 2.07:
3.S00L 3,875 - 4.075L 4.086 - 4.125P 4,600 - 5.010 

■ ■ položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promichanim nebo vysoušením, přip jme úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlasiností
- hutněni i různé miry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu prace v něm vč klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč hutněni ve ztížených podminkach a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypanmy pod vodu
- ukládání po vtstvach a po jiných nutných částech (figurach) vč dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
* výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a ieho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy lešení, podpěrné konstrukce, piemostěw. zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)



Asms.. Firma. COLAS CZ a s Strana

II

POLOŽKY ROZPOČTI;

Poř., Položks Typ
174%1

Stavba:
Objekt:

Rivapočet:

211120609 DI2

SO 101
002

11/157 Hrotovice • Dukovany D12

Silnice 1/152
SO 101.2 Sítnice 11/152 (km 0,450-5,950)

Název

ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU

MJ

M3

Poíet MJ

343,2010

J.cena

581,40

Celkem

zásyp pfípojek UVfakturace proběhne na záldade skutečného objemu použitého 

materiál p realizaci stavby po dosouhlaseni investorem a TDS

I 6+- ) -$ 5**1534*,2%0(A;

zásyp přípojek UVfakrurace proběhne na základě skutečného objemu použitého materiálu při realizaci stavby po dosou hlášeni investorem a TDS 
položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy- materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promichanim nebo vysoušenim, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu prače v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztiženi prováděni v hutném ve ztížených pod mink ach a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládám po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) v dosypavek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
* odvedeni nebo obvedeni vody v okolí ložašt a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umehujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod )

17581 OBSYP POTRUBÍ a OBJEKTŮ z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 125 186 660,00

podsyp připojekobsyp pftpojekfakturace probéhne na základe skuteéného objemu

použitého materiálu p realizaci stavby po dosouhfaseni investorem a TDS

podsyp připojekobsyp pipojekfakturace proběhne na základě skutečného objemu použitého materiálu při teaiizaci stavby po dosouhlasem investorem a TDS 
položka zahrnuje.
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušenim, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutni i různé míry hutnéni
- ošetřeni úložiště po celou dobu prače v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění

Ml d
■ "5
n
I
I



#̂
Aspe COLAS CZ.a.s____________________ ___ ________________ _____________________________________________________ _______________________________________________ Strana 10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

211 120609 DI2 11/152 Hrotovice ■ Dukovany D12

SO 101

002

Silnice H/152

SO t. 2 Silnice 152 (km 0,450 - 5,950)

Pař.ř, Položka Typ Název MJ Počel MJ J.cena Celkem

- ztíženi prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládaní sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po nných nutných častech (figurách) ví dosy pávek
- spouštěni a nošení materiálu
- vyměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručm hutněni a vyplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavíraní povrchů svahu
- zřízeni lavc na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložist a v úložišti
- veškero pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy sjezdy, nájezdy, lešení podpěrné konstrukce přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod )
- zemina vytlačená potrubim o DN do 1 80mm se od kubatury obsypu neodečítá

I? 18110 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 M2 17X59.410

17285+9 152)* ) 01+1414 i 45-97 85» 4 in A

,2, r • v-. ■ položka zahrnuje uplavu pláně včetně vyrovnám výškových rozdílů Míru zhutněni určuje projekt

IS 18222 R ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 16 283.000

ohumusavaníti. 0.1 5mvě. nákupu omnice a dovozu

16283-16 A

"ohumusovanil 0.15mv nákupu onuce a dovozu

" n • / položka zahmuje
nutné premistem ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes I 5

19 184315 r VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS 4,000

16CM. PODCHozi VÝS MIN 2.4M

javor babyka (Acer pseudoplatanus)náhradni vysadhe za kácená stromty na 
pozemkt parc, čislo 721/2 v k,ú Hrotovice.... 2 ksna pozemku pare, číslo 666/7 v k. 
ú. Hrotovice....2 ksohvod kmene v 1 m výšky nejméně 12-15cm, výška kmene

32.00

6 500.00

521 056,(0

26 000,00



Firma. COLAS CZ, a s Strana 11Aspe

3 6 1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 211120609 D
Objekt: SO 101

Rozpočet: 002

1/52 Hrotovice . Dukovany D12 )

Silnice 1/152

SO 101.2 Sítnice 1/152 (km 0,45b - 5,950)

Po.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nejméně 2,5 m s terminálem v prodlouženi osy kmene s větvemi pravidelně
rozloženými po celé délce terminálu ve spirále, tikrt přesazovaný, s bálem 
zálivka 3 po 1001 vody/ks

4--10001A

: ‘ - javor babyka (Acer pseudoplatanus)nahradn výsadba za kacené stromy na pozemku pare číslo 721/2 v k u Hrotovice. 2 ksna pozemku pare číslo 668/7 v k ú
Hrotovice 2 ks obvod kmene • I m výsky nejméně 12-15cm. výška kmene nejméně 2,5 m s terminálem v prodlouženi osy kmene s větvemi pravidelné rozloženými po 
celé délce terminálu ve spirále, třikrát přesazovaný, s bálem, zálivka 3x po 100 1 vody/ks

n o Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubeni jamek (mm rozměry pro stromy mm 1.5 násobek bálu výpěstku) $ event výměnou půdy, $ hnojením 
anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá mm 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chra ručky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod 
Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemi 
položka zahrnuje veškery material, výrobky a polotovary, včetně mmostavenyštni a vntrostavenštni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, 
případně s uložením

20 45157 podkladní a výplňové vrstvy z kameniva těženého M3

lože pod potrubí přípojek UV a pod UVpisek ft. 0-16

33,000 900 0 29 701.06

ptianskt LV

0,/*1*$,5*60--**,/MW [A|

• ■ '■ • ■ • lože pod potrubí přípojek LV a pod U/Vpisek fr 0-16
i :. r položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mim ostaveni štn i a vnitroslavenštni dopr 

neni-1 v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

avu a eho uloženi

21 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STRKODRTI M3

SDA t. 0/32 ČSN 73 6123-1. ČSN EN 13265v místě pod recyklaci v krajnici a.
0,15m

*46**01,61=2 Ú"" 8 | A |

2 077,800 626,0 1 288 236,00

......... ... ŠDA ft 0/32 ČSN 73 6123-1. SN EM 13285v místě pod recyklaci v krajnici tl. 0.15m 

,. ,, 2* ... - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládaní vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

22 56330 R MATERIÁL DO VRSTVY RECYKLACE M3 I 038,900 499,00 $18411,10



MI
Aspe Firma: COLAS CZ, a.s Strana

POLOŽKY ROZPOČ TI;

Poř.č. Položka Jih.

Stavba:
Objekt:

Rezpočet:

211120609 DI 11/152 Hrotovice - Dukovany DI2
SO 101

002

Silníte H/152

S0101 2 Silnice Iis2 (km 0,450 - 5,950)

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

materiál vhodný na daphéral vozovky do recyklace za studená

matenál vhodný na doplněni vozovky do recyklace za studená
- dodáni kameniva předepsané kvality- a zrnitost:
- rozprostřeni a zhurnni vtstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládám vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

567554 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 

250MM

M2 202,06

recyklace za studená na místě s pounim cementu a ast. pojivaRS CA TP2081. 

250nmmnožstv! materiálu vhodného na doplněni vozovky před recyklaci v 

extravilánu v místě uapdlych krajnicvě, dovozu je v pol. 56330 a

recyklace za studená na místě s použitím cementu a asf popvaRS CA TP208t 2 5 Omm množství materiálu vhodného na doplněni vozovky před recyklaci v extravilam v 
misií uapdlých krajncv dovozu je v pol 56330 a
- dodáni materiálů přede psaných pro recyklaci za studená
* provedeni recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhu lnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátéry

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL IX) 

1S0MM

M2 I6S 649*.0

vyuzitiR-niateriáluzestavbyl. 1,780 - 1 339....441-0,75P 1,739 -

1,435.,..304 0,50

1,916.....144*0.75

2,277.....29120,75

1,984 - 1,795,.189‘0,50P 1.916 - 1,774....142’0,50P 2,060 -

2.270- 1,995 275'0,75P 2,670-2.070...... 520*0,75L 2.638 -

3,794-2.075   746*0,75P 3.795 -2.975 748*0,75L 3.954 -

3.875 .„.79*0,75 L 4,077- 3.965.....112-0. 50L 5,950-5.000...... .. 5.950

4.566.....1384*0.75

ptan »ji 1 1 o vinic % situav;

I88538

I
I



"* Firma COLAS CZ, a s Strana 13

POLOŽKY ROZPOCTL

Poř.č. Poloka

Stavbař
Objekt:

Rezpočet:

21 J 120609 Díl

SO Jít!
002

i 1/152 Hrotovice • Dukovany DI2
Silnice 1/152

SO 101,1 Silnice 1/152 (tun 0.450- S,950)

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

využiti R-matenalu zestavbsL 1,780-1,339 441 *0 75P 1,739 - 1,435 104*0.501. 1,984-1.795 189*0 50P 1.916 - I 774 142*0 50P 2.060 - 1,916 144*0751.

- J .995 

3,965

275*01,75P 2,670- 2,070

112*0.501. 5,950-5,000 950*0 75P 5,950 - 4,566

520*0,75L 2,638- 2.277 291*0,75L 3,794-2,975 746*0,751' 3,795 - 2,975 748*0.751. 3.954-3,875. 79*0 75L 4,077 -

1384*0,75

572113

572214

572214

• - dodáni lecykiátu v požadované kvalitě
- očistění podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

INFILTRACČNI POSTŘIK Z EMULZE Do 0 5KO/M2

0,6 kg/m2Pi CposyD ksmnenivem drceným viz. pol. 57621

66% j 711 Al

■ 0,6 kg/mZPI Cposy p kamnen ivem drceným viz po! 57621
- - dodáni všech předepsaných materilú pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šiřky , pokládáni vrstvy po etapách
- upravil napojeni, ukončeni

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 6,5KG/M2

0.40 kg‘m2 a 0,50 kg/m2 dle vzorových př. řezů pt. 4. 04PS CPČSN 73 6129 ČSN

EN 138OS

kg‘m2

-46 ]46,500 (B]

M2

M2

Celkem AiB-M 308.480 (C|

■ 0,49 kg/m2 a 0,50 kg‘m2 dle vzorových př řezů př č 04PS CPČSN 73 6129, ČSN EN 13808

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množstvi
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

SPOJOVACÍ POSTŘIK z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2

32 663,170 391 958,04

94 3(18,480

J 373,00

8.0 674 4 67 >4

10 984,06)



Strana

f 1/152 Hrotnvice - Dukovany DI2
Silnice 11/152
SO 101 2 Silnice nnsz (km 0,450 - 5.950

 POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 211120609

Objekt: SO 101
Rozpočel: 002

Peř.. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0,50kg/m2PS CPČSN 73 6129 ČSN EN 13808v místě okálni sanace 7 km 5.010

5.950předpoklad dle diagnosiiky vozovky 20% z frézované plochy

<BG5F61,2= 376,001A

planmnefrohine 2 5]5lce.

0,50kg/m2PS CPCSN 73 6129, EN 13 SOS v mist lokální sanace v km 5,010 - 5,05 Opřed poklad dle diagnostiky vozovky 20% z frézované plochy 

: ••••• - dodáni všech předepsaných materiálů pro postiiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šifky, pokládaní vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončeni

28 57475 VOZOVKOVE VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRIŽOVINY M2 7 276.9600 52.0 37% 398.80

Irm 5.010 - 5.950. ..vyztuženi skelnou geo mříži min. tahová pevnost 100kN, s
polymernim povlakem skelných vaken,oky min, 25x25mm a samolepicim lepidteiw na

spodní strané mříže instalované na pociktadni vrstvu z ACP

(845• 1./K-7 276,%11, i A

pkamamwtrontirNi Re TLace a V7ét pk (ezŮ

• ' km 5,010 - 5,950, vyztužen: skelnou geomhžimin tahová pevnost 100kN, s polymemim povlakem skelných vaken.oky mm 25825mm a samole picím lepidlem na spodní 
stráni mříže instalované na podkladní vrstvu z ACP

1 - dodáni geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištěni podkladu
- pokládka geomřiže dle předepsaného technologického předpisu

29 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUJSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11.1IS M2 37 736.000) 165,00 *226440,00

TL 40MM

ACO IP PmB 45180-656SN 73 6121, ČSN EN 13108-1intravilny 
obci.....7285+9152extraviln mezi obcemi......14434extravilán za 
......................6865

7285+9152+-14434--(865-37 136,000 [A

; ACO 1 |i PmB 45/80-65ČSN 73 6121, ČSN EN 13108-1 intravilány obci. 7285+9152extraviln mezi obcemi 14434extravilán za Slavticemi . 6865

- dodaní směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe

3618
Fima COLAS CZ, a a Strana

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.. Položka Typ

30 574D66

Stavba:
Objekt:

Rozpnčet:

211 126%609 DII 1/152 Hretnivice - Dukovany DI2

SO ÍOJ Silnice 1/152
002 SO 101.2 Silnice 11/152 {km 0,450. $,950)

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úplavu napojeni, ukončeni podél obrubníků dilatačních zařízeni odvodrovacich proužků, odvodňovačů vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnéni poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků odvodňovač vpusti, šachet a pod

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACI 164+ 16$ TL M2 38 374.970 253.0 9 70S $67.4 1
70MM 

ACL 16s, PmB 25155-60 ČSN 73 6121. ČSN EN 131 08-1

i? 2*549 152 - i 1414 * i. 63 -68% S • i k * 1S 374 *,70 IA 1 

plarumetrovane ze situsce a vZettmn’ch p fezů

• ACL 16S PmB 25’55-60 ČSN 73 6121, 131 08- 

r ■ - dodáni směsi v požadované kvahté
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vstvy bez rozlišeni šiřky. pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracováních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti šachet a pod
* nezahrnuje postřiky, nátěry
- niezahmuje těsněni podél obrubnikú, dilatačních zařízeni, odvodňovacich ptoužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

31 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ I6STL M2 17 810.00) 157,06 2 7% 170.06
50MM
ACP 16-+(5) 50/70ČSN 73 6121, ČSNEN 131 08-1 varianta D podkladní vrstva v

intravslanechACP 16+S) 50/70ČSN 736121, ČSN EN 13108-tlakálni sanace, v

případě ujištěni rozpadu asf. vrstev po dosfrzovánt stáv, povrchu, rozsah je

nutně definovat ph vizuální prohlídce odborně zpsobiým diagnostikem se

zastupcem objednatelepfedpoklad dle diagnostiky vozovky 20% z hézované

plochy v úseku km 5,010 - 5,950

/7285+-41 $2144$45* 2*17 8 i 0.60) A}

plumelzovato 2 Situace a vzuroch příčny cži tez

ACP 164(S) 50/70ČSN 73 6121, ČSN EN 13 I 08-1 varianta Dpodkladni vrstva v mtravilánechACP 16- (S) 50/70ČSN 73612b čSN EN 13 108- I lokální sanace, v případe 
zjištěni rozpadu asf vrstev po dosfrzovánt stáv povrchu, rozsah je nutné detinovat při vizuálni prohlídce odborně způsobilým diagnostikem se zástupcem 
objednatelepfedpoklad dle dagnostiky vozovky 20% z frézované plochy v úseku km 5,010-5,950

í:. - dodani směsi v požadované kvahté
- očišlěni podkladu



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s Strana: 16

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka TzR.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

211120609 DI I1/152 Hrotovice-Dukovany DI2

SO 101
002

Silnice 11/152
SO 101.2 Silnice 1/152 (km 0,450. 5,950)

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

32 574E66

- uloženi smsi tile předepsaného technologického předpisu zhutnén vrstvi,' v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišen: sirky. pokládaní vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravy napojeni, ukončeni podél obrubníků, dlatačnich zařízeni, odvodňovacich proužku, odvodňovačů. vpusti šachet a pod
- nezahrhuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařizem. odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpust, šachet a pod

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*. 1651.
70MM

ACP 16-(S) 50/70ČSN 736121, ČSN EN 13108-1

M2 15 444,386 219,00 5 $82 319.22

14414 1.07615 44-1.38% I A]

plarumetruvate ze Ktuce a *Z60ych p5ls‘vch (e2i1

ACP 16-(S) 50:70ČSN 736121. čSN EN 13308-1

- dodani směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládaní vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu nápoje tu, ukončeni podél obrubníků dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
* nezahrnuje postřiky, nátry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, sachet a pod

574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22- 22S TL
IOMM

ACP 22$ 50/70 736121, EN 13108-1

M2 7 345.550

($*5'1,07-7 145,550 [A

1 J a numetts vare Ze SlíDáet a vzero «h pttenyoh ft?

ACP 22$ 50/70ČSN 736 121, ČSN EN 131 08-1

- - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu zhutnéni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubniků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry



StranaA sne Firma COLAS CZ, as 

3618

POLOŽKY ROZPOČTU

J.ceua

Stavba: 211 120609 D12 n 52 Hrotu ví cé - Dukovany DI2
Objekt; SO 101 Silnice n/ 52

Rozpočet: 001 SO 101.2 Silnice 11/152 (km 0,450-5,950)
\ -............... /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Celkem

- nezahrnuje těsněni podél obrubnikú, dilatačních zařízeni odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

34 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5K0/M2 M2 34 942.360 6,60 209654.16

15 577A2

posyp kamenivem drceným frakce 2/4, 3,0 kg/m2viz. pel. 572113

/7285--6152/*101-16525* $42 A 

planunetrovanzestuaceavzor pi řez

;! posyp kamenivem drceným frakce 24, 3,0 kg‘m2vz pol 572113
.i, . * dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitost*

- posyp předepsaným množstvím

VYSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 543,360 90,0/ 3 $7900

36 58910

předpoklad co 20 m 1 mrázavathlinakm 5.0 W- 5.950

4747 3=143 20 {A

; 1 předpoklad co 20 1 m rázová trhl mak m 5,010 - 5,950
: • i : < - vyfrezován drážky šiřky do 20mm hloubky do 40mm

- vy čište ní 
■ nátěr
• výplň předepsanou zalivkovou hmotou

VYPLŇ SPAR ASFALTEM M 29 711 35.00 I 039.5U

37 $7433

asfaltová zářivka v místech napugen! na stá v. komunikaci

7-*75*8 1-7=29 70651 A]

plalmetrovak ze situect

p* asfaltová zálivka v místech napojeni na stav komunikaci
■ • ii," položka zahrnuje

- dodávku předepsaného malenálu
- vy čištěni a výplň spar timto materiálem

POTRUBÍ z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO I5UMM M 300,000 551,60 165 300,00

žebrové potrubí z PP (plné zebro v fezu stěny), SN 10. rozměrové řada die DIN 16 

961- přípojky k UV60"5mfaktrace proběhne na základě skutečného délky přípojek



Firms COLAS CZ. a s Strana:AsDe.. 
3.6 I s

POLOŽKY ROZPOČTI)

Poř,č. Položka

Stavba:
Objekt:

Ruzpočet:

211 i 20609 DI2 II/152 Hrotovice - Dukovany DI2
SO SOI Silnice II/152

002 SO 101.2 Silnice 11/152 (kr D,450 - 5,950)

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pfi realizaci stavby po dosouhlaseni investorem a TDS

tt 1=K(H.1 (;0 IA,

• žebrové potrubí z PP (piné žebro v řežu stěny). SN 10, rozměrová rada dle DIN 16 961- přípojky k UV60*5mfakturace proběhne na základě skutečného délky přípojek při 
realizaci stavby po dosouhlaseni investorem a TDS

i ■ položky pro zhotoveni potrubi platí bez ohledu na sklon
zahrnuje

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškereho trubního a pomocného materiálu (trouby trubky tvarovky spojovací a těsnící materiál a pod ) podpěrných závěsných a
upevňovacich prvk. včetně potřebných úprav •
• úprava a příprava podkladu a podpěr očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubi. kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovnich spat a spojů pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komoramt, okolí podpět a vyústění, zaústni, napojeni, vyvedeni a upevnění adpad výusti
- ochrana potí libí nátěrem (vč úpravy povrchu), případné izolaci nejsou-l tyto prače předmětem jme položky
• úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém • nezapaženém a i v kolektorech chramčkach
- položky zahrnuji > práce spojené s nutnými obtoky převáděním a čerpnim vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

38 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ z BETONOVÝCH DILCC KUS 60,000 5 (36,06 302 160,00

včetně mříže D400 íihna se zámkem popf, plast, kompozitvč. montáže skutečný 

počet bude upřesněn během stavby a odsouhlasen TDS a investorem stavby

%4t-+3u=6I uev [ A)

* ‘1 včetně mříže D400 h tma se zámkem, popf plast, kompozitvč inonlážeskutečný počet bude upřesněn během stavby a odsouhlasen TDS a investorem stavby 
: • "3,, položka zahrnuje.

- dodávku a osazeni předepsaných dilů včetně mřiže
- vyplň, těsněni a imeleni spar a spojů
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

39 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU I 200,60 51 6(0.00

výškov úprava šoupátka a poklopiskutečný počet bude upřesněn bhem stavby



Firma COLAS CZ, a,s. Stiana

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Polnika Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

211120609 DI2 11/152 Hrotovice - Dukovany DI2
SO 101

002

Silnice 11/152

SO 101.2 Silníce n 52 (km 0,450- s,950)

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

a odsouhlasen TDS a mwestorem stavby

plansywmrovane:cestuacep C. .IJ 2

výšková úprava šoupátka a poklopúskutený počet bude upfesnn během stavby a odsouhlasen TDS a investorem stavby
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včeiné nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku)

40 ZABRADL SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 116,000 150.00 17 400,00

odstranéni sláv, zábradh ve Savbcich u rybnikav. odvozu

M

: - odstrannistáv zábradlí ve Slavěticich u tybnikavč odvozu
• - položka zahmje

- demontáž a odstranéni zařízeni
- jeho odvoz na předepsané místo

11139 ZABRADL SILNIČNÍ S VODOR MADLY ■ DEMONTÁŽ A MONTÁŽ I 20M).001 3 6110,00

demontáž etáv zábradlí a znovuosazeni a napojeni na mostní zábradii u objektu 

SO 201 vpravo

2-+1-$/11A

R M

••• ■ demomážstáv zábradlí a znovuosazeni a napojeni na mostní zábradlí n objektu SO 201 vpravo

42 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR UROVENZADR NI. N2-

DODÁVKA A MONTÁŽ
M 60)8.00) 748,0 45 4 784.00

plarmetrovano ze sujáce

■ položia zahrnuté
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvku
- montáž a osazeni svodidla, osazeni .sloupků zaberannim nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes i nos lni závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich mreni
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie



Firma. COLAS CZ. a s Strana 20

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

21 1120609 D12 11/152 Hrotovice - Dukovany DI2
SO 101 Silnice 11/152

002 SO 101.2 Silnice 11/152 (km 0,450 - 5,950)

Poř.č. Položka Typ Název M3 Počet MJ CelkemJ.cens

43 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADR NIN- 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

vč. odvozu na skiadku

M 57% 00) 1 18.00 68 204.00

28+24-292 *27- Í 28 i' J st - ; 41 57 s 0(1 1A |

; 1 ' vč odvozu na skládku

‘.,*,2102 : položka zahrnuje

* demontáž a odstraněni zařízeni

■ jeho odvoz na předepsané misto

44 9113B1 SVODIDLU OCEL SILMI JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ HI -DODÁVKA 

A MONTÁŽ

ocelové siin. svoddlo ve Slavticich u rybníka

M 116,000 748 11 s6 768.01

t 169) 16 W>U IA, 

pkatnetj‘avá ke štiLace 

ocelové In svodidlo ve Slavětmech t ryhnika 
položka zahrnuje
- kompletní dodavku všech dílu ocelového svodidla s předepsano po vrchovou úpravou včetně spojovacích prků
- montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zaberaněnim nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací 
- ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včel ně belonoveho bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod nájmy typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu prou bludným proudům a vývody pro jejich měřeni 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie

odstraněni svodida v km 3.96800-4.07800 vlevo ve Slavticich

45 9/1CA3 SVODIDLO BETON.. ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝ$ 0.8M - DEMONTÁŽ S
PŘESUNEM

M 116,000 450 00 52 200.00

[Aj
p I a nwettvů Do ZeSI Lece 3 Ú"

odstraněni svodidla v km 3,96800-4,07800 vlevo ve Slavěticích
položka zahrnuje



Firma. COLAS CZ, a s Strana 21*9 ."•ásne.

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka TXE.

46 91228

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

211120609 DI2 0/152 Hrofovíce - Dukovany DI2

SO 101

002
Silnice 11/152

SO 101,2 Silnice It/152 (km 0,450-5.950)

Název

- demontáž a odstraněni zařízeni
- jeho odvoz na předepsané misto

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU

MJ

KUS

Počet MJ

175,000

J.cena

320.00

Celkem

56 000,00

sloupky bité Z11a,b......159 kssoupky červené Z1g...16 ks

159 *16*175.060 [A]
plonut-ctauvátw) Iv sitGace 1 e 02
sloupky bileZlla,b 159 kssloupky červené Zllg 16 ks

• položka zahrnuje
- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- voiti ostavemštni a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 80,0021) 30.00 2 401,0

přesný počet butte upřesnén pň reahzeo stavby a adsouhlasný invesforeita TDS

%ir-80,/M%11A]

• přesný počet bude upřesněn ph realizaci stavby a odsouhasný investorema TDS
• REApoložka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

48 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 
VČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU

bitý nástavec na svodidla

KUS 24.000 270,00 6 480,00

8+16=24,00[A]

plarurtetreváth, ze sttuace pi d •2

bílý nástavec na svodidla

položka zahrnuje.
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništni a mimostavenistni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie



Firma COLAS CZ, a s -Stranan

■ m
■I
■ n
■i

1
■

489 , Astře
5 6 18

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 211120609 D12 11/152 Hrotovite - Dakovany D12

Ohjekt: SO 101 Silníte 11'152
Rozpnčet: 002 SO 101.2 Silnice 11/152 (km &,4S0 - 53S0)

\ . . /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

49 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FOLIE rR 2- KUS 25,000 100,0 2 500,00

DEMONTÁŽ 

odstranént stávajícího svislého značenit .....................3 ksC ... ...................... 1 ks

společné umisténé na plastovém kuiželu na ostrůvku na přechodu pro choddee v 

Hrotovic lehl S 4b.................. ... ......................... . .......1 ksB20 a....... . .........2
ksP1........................1 ksE2b..................... 2 kels 3a..-.............2 ksiz 4a_____ ____3 ksiz

4b............ .....2 ksP2.................... ..1 ksB13.................. 2 ......................2 ksev.č.

inostu.......2 ks

1+1+1-+1+-2+142+2-*-+-2+3-+-2+2-2-25,000 [A]

gsha*pel odstraněni stávajícího svislého značen i LI 4b 3 ksC 4a+73 ! ks společně umístěné na plastovém kuželu na ostrůvku na přechodu pro choddce v
HrotovicichiS 4b . ................................................................. IksE2b
ksP2 1 ksB13 2ksE13 2 mostu 2 ks

cwul • iii ... Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané misto

2 ksIS 3a 2 kst2 4a 3 ksIZ 4b . 1

50 914023 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK IX) PATKY DEMONTÁŽ KUS

odstrsnént stav, sloupkú SSZvi. odvozu na zhotevitelem předepsané mleto

19=19.001 A)

i...,, si.i. i y-w odstranni stá v sloupků SSZv odvozu na zhotovitelem předepsané místo
1....I /m130..... Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklízeni materiálu s odvozem na předepsané misto

19,00 150,00 2 850.00

51 91723 OBRUBY z BETON KRAJNÍKŮ M I 128,000 309,00 348 552.00

v. bet. lo2e C20/25nXF3 II. min 100mmobec Slavticevptavo:km 3,819-3,960km

3,968-4,057km 4,085-4, 125km 4.135-4.234km 4,249-4,340km 4 354-4,548vlevokm

3,809-3,875km 4,085-4,120km 4,135-4,150km 4,168-4,526

14 1--$9+40--99-491+194-+66-+15+ 15+158=1 128.Mh) (A

plírumerrováno ee situace pí 02

í "18.; i, *,.6 vč bet lože C20/25nXF3 tf. min 100mmnobec Slavětice vpravo: km 3,819.3,960km 3,968-4,05 7km 4,08 5-4,125km 4.13 5-4,234km 4,249-4, 340km 4,3 54-4, 548vlevo:km 
3.809-3,875km 4.085-4,120km 4,135-4,150km 4,168-4,526

miviai. I*. Položka zahrnuje.
dodáni a pokládku betonových krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku



*2 Asve Firma: COLAS CZ, as. Strana

3618

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2111 20609 D J 2 i l/l 52 H rotu vtec - Duk ovány Ol 2
SO 101 Silnice 11/52

002 SO 101.2 Silnice 11/152 (km 0.459 - $.950)

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

52 91772 a OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 674.40(1 253,00 170623,20

Gopinnf poškozenych c.kostskvyužit stávajicích kostek lát. pol. 11355předpoklad 

30% t dol. 91765faktwace proběh ne na základě skutečného mnofsMv použitýc 

kostek na stavbě pf tealizaci po dosouhlasent investorem a TDS

2248*0,3=674,30) [A,

P /Ii," i. • * doplněni poškozených dl kostek vy užiti stávajících kostek viz pol 11355předpoklad 30% z pol 91785fakturace proběhne na základě skutečného množství použitých 
kostek na stavbě při realizaci po dosouhlasent investorem a TDS

i • y-n k. 1 ha Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože t boční betonovou opěrku

5.5 91785 VYŠKOVA ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH M 2248,000 273,00 613 704.00

stóv. dvoufádek ze žul. kostek Hrotovice vlevo: km 0,472-0,680km 0,608-0.710 km

0,728-0,836km 0.847-0,906km 0,938-0,980km 1,012-1.082vpravo:km

0.472-0,652km 0.679-0,730km 0.749-0.836km 0.847-0,91km

0.941-1,182ofedpoklad doplním novými c. kostkami 30%lze použil z vybouraných 

dl kostek viz. pol. 11355osszeni viz. pol. 91772

(208-12+1098--59-*42+711+181-+-51487*46-+24 1,2-2 248, A

I. v-u.oi.. i u-Iu./.- stav dvouřádek ze žul kostek Hrotovicevlevo:km 0,472-0,680km 0,698-0,71Ok m 0,728-0,8 3 6km 0,847-0, 906km 0.93 8-0,980k nt 1,012-1,082vpravo:km 0,472-0,6 52km
0.679-0.730km 0,749-0,836km 0,847-0,913km 0,941-!,182předpokhd doplněni novými dl kostkami 30%lze použit z vybouraných dl kostek viz pol 1 1355osazeni viz pol 
91772

i. huon( ■ । ni. • Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhaní, očštěni, manipulaci, nové betonové lože a osazeni Případné nutné doplněni novými obrubami se 
uvede v položkách 9172 až 9177

54 919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 29,7/ 45,1 I 336,50

řezání krytu vozovky v mists napojení na stáv. stav

7+7,418,3+729,700 [A) 

pdararthetrevno ze siluace

" ' í. lg řezání krytu vozovky v místě napojení na stáv stav
i i: i - .j'l',.: i :. položka zahrnuje řezáni vozovkov vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody



Firma COLAS CZ, a.s Strana98‘Asue
3618

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt;

Rezpočet:

213 120609 Dí2 IM152 Hretoviee * Dukevany Di2

SO 101 Silnice 15/152
002 SO 101.2 Siinice 11/152 (km 0,450- 5,950)

odstranění ŽB konstukci v trasevč. odvozu na skádkubet, četa propustku

152-049.,.,3m3152-050..4,5m3152051.4,5m3

$+4,5*4,5=1201 1

plsnenetrváte ze situace a přtčnycl řezů

1 odstraněni ŽB konstrukci v trasevč odvozu na skládkubet. čeía propustku 152-049 . 3m3152-050 4,5nt3 I 52051 4,53

Foř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

58 935212

i e: ř!l .K •

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNI Sik DO 600MM DO BETONU M

TL IOOMM

bet. ptlkapav tvamice S. 600mm i betonu C30/37 XF4

4 15+172+213 •3fie9$6,0K, 1 A) 
plarutyetrovne ze situace pf č 02

II. í i- v • bet příkopová tvárnice 5 600mm 2 betonu C30/37 XF4
• i ,, ui.položka zahrnuje

- dodávku a uložení příkopových tvamic předepsaného rozměru a kvality
- dodám a rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v předepsaní kvalitěa v předepsané
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništni i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

tloušťce

986,00 817,00 805 562,00

$6 9611

1 -i..... ..

BOURÁNÍ konstrukci z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 0,240

meljaran Sachtyptopustek 1 52-049propostek 152-050pfedpokládaná výška
šachet te 3medstranné stá. bet. svocdidel ve Slavěticích u rybolka.., 166m’

196,/1a*2-0,240/A1

i • k " meliorační šachty propustek 152-049propostek 152-050předpokládaná výška šachet je 3modstranné stá bet svodidel 
। i+i i.. položka zahrnuje

- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologu
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a 2 platných předpisů

1 050,00

ve Slavěticích u rybníka 166m*

se vykazuje v položce 0141 *’ (s
Fakt musí být uveden v doplňujícím

252,0

57 96616 % BOURANÍ KONSTRUKCÍ ze ŽELEZOBETONU M3 12,000 1 050.00 ! 2 600.00



Fiona COLAS CZ, a.s. Strana: 25420 
50Aspe.

POLOŽKY ROZPOČTU

II 
womm I
■I
■ IH
■
■
I
dssm ■

Stavba:
Objekt:

Rozpnčet:

211120609 12
SO 101

002

1/152 Hrofovice - Dukovany DI2
Silníte 1/152

SO 101,2 Silnice 1/152 (km 8,450 • 5,950)

Poř.č. Položka Typ Nzev MJ Počet MJ J.cena Celkem

iolatat. p, 11 lí. .i.. položka zahrnuje
- rozbourání konstrukte bez ohledu na použitou technologu
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a potí.)
■ veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který- se vykazuje v položce 0141**(s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce}
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

58 96635% BOURANÍ PROPUSTI? 1 TRUB DN DO 600MM M 36,700 (050,00 38535,00

propustky 152-049. 152-050 152-051

12.5-12,2-12,-36,700 IA)

-/.1,11.$ propustky 152-049. 152-050, 152-051
,*ItL. 12. položka zahrnuje

- odstranění trub včetně případného obetonováni a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je tnožné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakl musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahmuje bourání čel, vtokových a výtokových imek. odstranění zábradlí

59 9688 VYBOURANÍ KANALIZAČ SACHET KOMPLETNICH KUS 60,000 1 500,06 90 600,00

stáv. šachty v intravilánu Hrotovic a Slavšticvč, manipulace, vé. odvozu na skládku 
vč. uloženi a poplatkuskutečny počet bude upřesněn během stavby a odsouhjssen 

TDS a Investorem stavby

60--50,000) (AJ

*-**, > I ** stáv šachty v intravilánu Hrotovic a Slavěticvč manipulace, vč. odvozu na skládku vč uloženi a poplatkuskutečny počet bude upřesněn během stavby a odsouhlasen 
TDS a investorem stavby

Iw,‘t*1: mc:t**. položka zahrnuje.

- kompletní bouraci práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,



I
Firma COLAS CZ, as Strana 26#3 A ISLASD£

3618

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rezpočet:

2111 201609 DI2 11/152 Hrotovice - Dukovany D12

$0 101

002
Silnice I 52
SO i 01.2 Silnice 1/152 (km 0,450 - 5,950)

Poř.í. Položka TyP MJ Počet MJ J.cens Celkem

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout 
do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

969245 VYBOURÁN! POTRUBÍ ON DO 300MM KANALZAČ M $00,000 500,00 150 000.10

odstraní ní stáv plipojek UV v Intravlánu Hrotovic a Savětie 

(pfedpoklad)fakturace proběhne na základě skutečného délky pfipojek pň realizací 
stavby po dosoushkaseni investorem a TDSv. manipulace, vč. odvozu na sHádku 

vč. ulomení a poplatku

Mj-f3(0,0X) [A|

Celkem:

- ■ odstranri stáv pfipojek UV v intravilánu Hrotovic a Slavětic (pře dpoklad)fakt race proběhne na zaklade skuteného délky přípojek při realizaci stavby po 
dosouhlasení investorem a TDSvě manipulace, vč odvozu na skládku vč. uloženi a poplatku

• - položka zahmwje veškerou manipulaci $ vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahmuje poplatek za skladku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

44 170 065,28



Firma: COLAS CZ. a s Strana IAsme_

J 6 I 8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

■
■ 

— 
M s

■

H

Stavba: 211120609 D1 1/152 Hrotovice - Dukovany DI2

Objekt: SO 101 Silnice 1/152

Rozpočet: 003 definitivní dopravní značení

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a s

Základní cena: 621 930.00 KČ

Cena celková: 621930,00 Kč

DPH: 130 605,30 Kč

Cena s daní: 752 535.30 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na měrnou jednotku: 621 930.00 Kč

/ )

Vypracovat zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: Datum vypracování nabídky:

v J



Asne Firma. COLAS CZ, a.s.__________________________ ______________ _________________ _________________________________ ____________________________________ __________ _ _____________ Strana________ 2

POLOŽKY ROZPOČTU

Typ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

111120609 DI2 11/152 Hrotovice - Dukovany DI2

SO 10! Silnice 1/52

003 definitivní dopravní značeni

Název MJ Počet MJ J.rena CelkemPoř.č. Půtožka

z hlediska noční viditelnost musi fólie spiňovat poadavky ČSN EN 12 899-1 . z 

hlediska viattelnosti za světla budou splňovat požadavky na třídu R2 dle tab. 6 ČSN 

EN 12 399-1 skutečný počet nových znae, které busou vyměněny za stávajicí 

SDZ, bude upřesněn pH realizaci stavby na základě skutečného stavu po

R PLASTOVÝ KUŽEL KUS 2.000 14 600,00 29 200 00

-I.

plastový kužel na ostrůvku u přechodu pro chodce v km 0,475C4a + z3 na jednom 

kuelu

2-2,00( [ A j

■;'i 11 i'!-." plastový kužel na ostrůvku u přechodu pro chodce v km 0,475C4a • Z3 na jednom kuželu 
• : 4wetz n položka zahrnuje:

- dodáni a osazeni zrcadla včetně nutných zemních prací
- předepsaná povrchová úprava
■ vnitrostaveništni a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

dopravní značky základní velikosti OCELOVE folie tř 2 - kus
DODÁVKA A MONTÁŽ

23,000 710,60 16 330,00

odsouhlaseni investorem a TDSI 4b...... ..........2 ksI ..................... 2 ksiS 4b................ 1

ksis 4c............1 ksB 20a...............2 ksP 1............. 1 ksE 2b..... ......................

3a...............2 ks1Z4a...............3 ksiz 4b....... ........2 ksP2............... ....1 . .......................2
kse 13........ .......2 ks

2+2+1+1 -2+1 +241+*+2*1+2+2-23.001 Aj

i •* ; • 1/ z hlediska noční viditelnosti musí fólie splňovat požadavky ČSN EN 12 899-1 Z hlediska viditelnosti za světla budou splňovat požadavky na třídu R2 dle rab 6 ČSN EN 

12 899-1 skutečný počet nových znače, které busou vyměněny za stávající SDZ, bude upřesněn při realizaci stavby na zaklade skutečného stavu po odsouhlaseni
investorem a TOSU 4b 2kslJ4c............. 2ksIS4b..............1ksIS4e 1 ksB 20a 2............ 1 ksE 2b ............ 2 ksiS 3a . 2kslZ4a . 3 ks
4b 2 ksP 1ksB13 . 2 13 2 ks
položka zahrnuje'
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

R ZNAČKY A CEDULE - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 1.000 I 200,00 l 200,0

zptn mentážcedule Vftó Vás město Hrotovice



Firma. COLAS CZ, a.s Strana:2 v 
Asoe
3618

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ.

Stavba:

Objekt:

Rot počet:

211120609 Dl2 11/152 Hrotovice • Dukovany D12

SO 101 Silnice 1/152

003 definitivni dopravní značeni

Název MJ Počet MJ J.cema Celkem

1=1,000 [Al

ir-t-* ‘ । • zpětná montážeedule Vitá Vás město Hrotovice
o3ann : Ité položka zahrnuje

• dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazen: a montáž značky na místě určeném projektem
* nutnou opravu poškozených časti
nezahmuje dodávku značky

1 91492J

5 915221

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 18,0000 I 850,00 33 .10(1,00

PATKY . DODÁVKA A MONTÁŽ 

sloupky SDZ z ocelových žárově zinkovaných trubek o prmru 60mm s toutkou 

ctěny nejvýše ámmvč. patek 

1-18,060/, 

■ .......... • ‘ ií>" sloupky SDZ z ocelových žárově zinkovaných trubek o průměru 60mm s touštkou stěny nejvýše 3mmvé patek
i ita < ■■ it**, položka zahrnuje 

• sloupky a upevňovací zařízeni včetně jejich osazeni (betonová patka, zemni práce)

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ - M2 2 709,500 200.00 54 1 900.00
DOD A POKLÁDKA 

strukhuirámi značeni dvousložkovým plastem, vč. posypu balotinouvč. 

přectoiaíenlreťlexnl typu It dle TPTOnezvuici VDZVta (0,125)..............................209.9

m2V2b . .......................................... 106,8m2V2h . ............................................267.7 m2V3

. .................................................71,8 mV (0.125).................  107.6 m2V4 

(0.25)..................................1771.3 m2V4  .................... ....1.8

.. ...................................................... 110.5 

m2V9a......................................................e.JmZVHá............. .............  .....45.8 m2

299.9*10*6,8+267,7+71,8*107,6+1771,3+11.8+ 11,5+6,3-+45,8-2 709.500 [AJ 

plarsmbetrovario z vkesu DDZ pt SO 10 ] 07 1-07.4

1 •/"... . :1 : • ■ -1 strukturální značeni dvousložkovými plastem, vč posypu balotinouvč předznačenireflexni typu II die TF70nezvučíci VDZVla (0,125)..........................209.9 m2V2b
(1,5/14,5/0,25). 106,8m2V2b (3,0/1,5/0,125) 267,7 m2V3 (3/1,5/0.125) 71.8 m2V3 (0,125) 107,6 m2V4 (0,25) 1771,3 m2
(0,5/0,5/0.25) 11,8 mV HO,5m2V9a 6,3m2VlIa 45,8 m2

i. "nlauk. /*. , položka zahrnuje'
-dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)



*# Firma COLAS UZ, as Stiana

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ.

Stavbat

Objekt

Ruzpočet:

2111 Z(N* 9 D12 IH152Hr etovi ce - Dii kovaný Dl 2
SO 101 pilmer 11/152

003 defini ti vn í dopra vn i zn ačeni

Nálev MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem:

- předznačen a reflexní opravu

62 1 930,00



i
Strana:14ViE* 

meenma E
8s ""T9 NABÍDKOVÝ ROZPOČ ET

Stavba: 211120609 DI2 1/152 Hrotovice - Dukovany DI2

Objekt: SO 101 Silnice 1/152

Rozpočet: 004 Propustky 152-046-047-048

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace;

Zhotovitel: COLAS CZ. a s

Základni cena: 343 550,17 Kč

Cena celková: 343 550,17 Kč

DPH: 72 1 45,54 Kč

Cena s daní: 415 695,71 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 343 550,17 KČ

Vypracoval zadání;

Datum zadáni;

‘ypracoval nabídka:

Datum vypracovni nabídky:



Firma COLAS CZ, a s Strana

POlOŽK\ ROZPOČTI!
Stavba: 211120609 DT2 1/152 Hrotovice - Dukovany D12

Ohjekt: SO 101 Silpice1/52

Rozpočet: 004 Propustky 152-046-047-6.8

Poř.č Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 014101 A POPLATKY Za SKLADKU MS

poplatky 28 uloženi betonu 

‘ • ■ ■ poplatky za uloženi betonu
■ " • zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skladky souvisejici s uložením odpadu na skladce

1,200 156.01 180,00

2 014101 B POPLATKY ZA SKLADKU M3

poplatky za uloženi vytěžené zeminy

• ; * poplatky za uložení vytéžene zemmy
" zahrnuje vekeré poplatky provozovatel; skládky související s uložením odpadu na skládce

19,2%0 1,00 19,28

li 0(1 SEJMUT DRNU M2

planimerováno z přílohy SO 101,02.1 situace - 1 .&ási a SO 101_06.1 Objekty 
1 část

Propustek 1 52-146 6 2=6.200 A]

Proptistek 152-047 5.5==.5.500181

Piopistek 1 52-0-18 7:2 (Njc

C ekem A +B 2* f s 761 [0 i

i 1 ? planimetrovano z přílohy SO 101 02 1 sifuace- I st aSQ 101_06 1 Objekty - část
u - včetně vodorovné dopravy a uloženi na skladku

l x, 700 18 (N 336.60

4 12970 ČITENI KANALIZAČNICE ŠACHET KUS

planí metrová no z philohy SO 101_02.1 situace * 1. Část a SO 101_06.1 Objekty 
-1 ést

Papustek 152-)46 1-1 000 [A,

Ptopusteh 152417 i ::J 600 B

Propustek 152-14% Ir1,000[0

Celkem A+5*C=3,60 [D

h 1..... p lan imeti ováno z, přílohy SO i 01 02. 1 situace - least a SO i 01 06. 1 Objekty -1 část
gmp" - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uložení na skládku

3,000

(bez poplatku)

8330 2 499,00

5 129958 ČIšTENÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 42,0100 400,00 6 800,00



Firma COLAS CZ. a.s Stiana.
2;
ESLASDe

POLOŽKY ROZPOČTI'

Stavba: 211120609 D 1/152 Hrotovice - Dukevany Dt2
Objekt: SO 101 Silnice n/s2

Rozpučet: 004 Propesstky 152-4)46-947-048

Poř.č. Položka Typ Název Počet MJ J.cena Celkem

plenimetrováno z přílohy SO 101_02.1 situaqe - 1 část 3 SO 101-05.1 Objekty
■ 1 .část

Prupurtel. 152-414 143:)4,3/a1 IAI 

Pyapusslek 152-0147 14-14,000 IR, 

Fropusaet 152-04% 14=14.00 [Cl

Celkem A4B*C*-42,4%6 (0

• planimetrovno z přílohy SO 101_02.1 situace - 1 část a SO 101.06 I Objekty -I část
■■ - vodorovná a svislá doptává, přemistni, přeloženi, manipulaci: s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

HLOI/BENI JAM ZAPAŽINEPA T& 1 M3 19,280 1 (95,60 21 111.60

planimetrováno z pfilohyso 1 01_02.1 situace - 1.část a SO 101,06,1 Objekty

.I .částvč. čerpáni vody, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy, 

vetn odvozu na skládku

Ropieres I s2 4146 ój 'i). 4=2. t sii (AI

PropiKirt 152-4475 5*1,4-0,**6--7,010 IB

Praprsstek 152-(48 7*6.4- 1.047=9,S(a Ic

Celkeri A-a-f-s 280 ID)

■ ■ planimetrováno 2 přílohy SO 101 02 ) situace - i čast a SO 101 06 I Objekty -I částv čerpání vody, čerpacích jímek, potrubi a pohotovostní čerpací soupravy, včetně 
odvozu na skladku

: ■ položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené 1 zapažen
- ošetřen výkopstě po celou dobu práce v něm vč kli matický cli opatřeni
- ztíženi vy kopá vek v blízkosti podzemního vedeni konstrukci a objektů v jejich dočasného zaj ištni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po i mých nutných Částech (figurách)
- čerpni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 115 1,2)
- polřebn sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
* vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a piesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plání znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a na pa dá vek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč přepažovni (vyjma štětových stěn)



EAspe Firma COLAS CZ, a s Sliana 4

POLOŽKY ROZPOčTU

Stavba;

Objekt:

Rozpočet:

211120669) DI2 11/152 Hiratvice - Dukovany DI2

$0101 Sítnice 11/152

004 Propustky 152-046-047-048

Poř.E. Položka Název7 MJ Počet MI J.cena Celkem

- úplavu, ochranu a očštni dna, zkladove spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo ob vedeni vody v okolí vý kopistě a ve vy kopisti
- tříděni vy kopku
- veškeré pomocné koristrukce umožňuj ici provedeni vy k o pávky (příjezdy sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr přemostěni zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č

7 17110 ULOŽENÍ SYPANNY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 1L.x00 760.00 8 968.00

planmetrováno zpřilohy SO 101_02.1 situace - t.čast a SO 101_06.1 Objekty
-1 častzásypy ra ely, vč, nákupiis natěžení a dovozu

Ftopustek i 52-4)47 o .14 *6^4, m !Af

Tyopustet 151-)49 1,6*7=? UX 13)
Cekkmi A+B=1 1,800 [C]

- : • ■ plam metr ováti o z přílohy SO 101_02 I situace - I část a SO 101,06 I Objekty -1 částzasypy za cely, vt nákupu, natěžení a dovozu
. položka zahrnuje

- kompletní provedeni zemní konstrukce ví výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vihčenim, tříděním, promícháním nebo vysoušením, php jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vastnost
- hutněni í různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm ví klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypanmny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu •
• výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnn a výplň jam a prohlubní v podloží
• úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahovaní, hutnění a uzavíráni povrchů svahi
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující proveden zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)



HI#4

929 ,J**Aspe Firma COLAS CZ. a s Strana

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba;

Objekt:

Rozpočel:

211 1206119 D12 II/1 52 Hrotovice - Dukovany DI2

SO 101 Silnice 11/152
004 Propustky 152-046-047-048

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkes

planimetrováno z přílohy SO 1 01_02.1 situace • 1 čast a SO 101,06.1 Objekty

-l.éásipto spfahupíci trny cekla a timsy, vdetné lepidla a vlepeni kotev

Pyopustek 1,52-)47(*2*0),2-2 40WA)

Prupuehek 152-1)48 •*2*6,2-2,4mw (B,

Celkev AtB}-4,8(K1)

— planimetrovano 2 přílohy SO 101_02.1 situace - i část a SO 101,06 1 Objekty -i čstpre spřahupici trny čekla a timsy. včetně lepidla a vlepeni kotev
• ••• položka zahmuje

přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy 7 vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutné paženi dočasné (včetně odpažení) i trvale

A VRTY PRO KOTVENI A INJEKTÁ2 NA POVRCHU TŘIDDO 25MM M 2,040 13K.1 28 1.52

panimetrovéno z pflohy SO 101,02.1 situace • 1 .část a SO 101_06.1 Objekty
-1 častpro zábradlí

Piopustet 1524474** 17--2.540 [A|

: -■ * " ■ plam metr ov ano z přílohy SO 101,02 i situace ■ i část a SO 101 06.1 Objekty -I částpro zabradli
1*‘ pitt položka zahmie

přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutné paženi dočasné (včetně odpažení) i trvalé

B VRTY PRO KOTVEN! A INIEKTA NA POVRCHU TŘ l D DO 2SMM M 4,*00 230,60 1 104 00

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETON!) DO C30M37 (B37) M3 3.900 12 102,00

planimetrováno z přílohy 80 101_02 1 situace -1 .část a SO 101,06.1 Objekty

- 1 .částheton C 30/37-XF4, vč. úpravy pracovních spar

Panpustek 152-447 0.743-2.101 [A

Pt opustes 1 52 4 * 8 i 1.6 *3=1 806 (71

Cel krm A~3=3,960 {c

■ ■ - plam metr ováno z přílohy SO 101_02 I situace - !.čst a SO 101, 06. I Objekty *1 čstbeton C 30/37-XF4, vč úpravy pracovních spar

- - - položka zahrnuje:

47 197 80



Frma, COLAS CZ. a. Strana*59 .Asne

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ

Stavbař

Objekt:

Rezpočet :

lit 1206091112 11'152 IIrafovice - Dukavany DI2
SO 101 Silnice 11/152

0104 Propustky 152-446-647-048

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodáni erstvého betone! (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru ph jakékoliv hustotě výztuže konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnéni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti
- užiti potřebných přísad a technologii vyroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spat včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni očištěni a ošetřeni
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedrovacich a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr . vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a zakladu těchto konstrukei a lešení,
- vytvořeni kotevních čel kapes, náltk, a sedel,
- všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů dutin, drážek a pod , vč ztíženi ptače a úprav kolem nich
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukei a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi ptáte u kabelových a injektánich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněn; kotevních prvků a doplňkových konstrukci
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů.
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částéch. kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazen: zařízeni ochtany konstrukce proti vvu bludných proudů

II 31 7365 VYZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B5QB T 0,780 29 100,00 22 698.01

planimetrováno z přílohy so 101_02.1 situace -1 část a SO 101_06 1 Objekty

-1.astodbamn odhad 200 kglm3včetn spfahurícich trnů mezi čely a římsou

"‘ropustet 152-0147 9 7-70, 2-0,420 A)

UopusU-k 152-4148 0.6 39, 2-0.361 IB)

Celkem A+H-0,780|C1

• * planimetrováno zpřilohy SO 101,02 I situace - I cast a SO 101_06 I Objekty -l čstodborný odhad 200 kg/m3 včetně spřahuneich trnů mezi čely a římsou 
i ■ - položka zahrnuje

- dodaní betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihám, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakosů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryt: výztuže betonem,
- veškeré svary nebojme spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomocí pro montáž betonářské výztuže,



■
m

5040
8ASpe Firma COLAS CZ. a.s

Strana 8

Poř.č. Položka TyP J.cena Celkem

bludných (
- povrchovou am>,.
- separaci výztuže,
- osazeni méřicich zařízení a pt-.
- osazeni měřicích skříni nebo míst pro .

%0,00 22 440,00

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C., 

planimetrováno z přílohy SO 101_02.1 situace - 1 ast a SO 101,06,1 Objeittý -

- 1.6ástC20/25n XFQ podkladní beton pod kamennou dlažbou d 0,2m .. •

Ptopast-* 152-046 6.2*0,2-1.240 A,
Tominstek 152417 5 $*4) 2=1,101 [m "

Pwwplistek 1524)48 70.2=1 30/1 *.

Celkem A4B-C-1,746 [D) "*.
; planimetreváno z přílohy SO 101 02 I situací' - ! část a SO 5 01 06 1 Objekty -i čstC20/25n XFO, podktau,.

# • • -dodaní čerstvého betonu {betonové směsi) požadované kvality jeho uložení do požadovaného tvaru při jaka,. 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, r?
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované irvanlivosti a vlastnosti, r
- užiti potřebných přisáti a technologii výroby betonu. :-;::
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni očištěni a ošetření, :
- bedněni požadovaných konstr ( ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně od be dno vacích a odskružovacich prosti edkii, 
- podpěrné konsti i skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu výztuže a doplňkových konstr , vč požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lesem.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nlitků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvor, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dlážek a pod., vč ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a ntr, případně vyspraveni, 
- ztížení prače u kabelových a injektánch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci.

Esteru $ odolností



■i M
■ w

v

v
#

Firma. COLAS CZ, a s

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 21120609 D12 1/152 Hrotovice - Dukovany 012

Objekt: SO 101 Silnice 11/152

Rezpočet: 04 Propustky 152-046-047-448

Suana.

Poř.č. Položka Ty

Emm KM M
■1

■4

v7
■ a "m

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- natéry zabraň unci soudržnost betonu a bedněni.
• výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů
■ opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebe kamenivem,
- připadne zřízeni spojovací Vrstvy u základů,
■ úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

13 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3.740 6(00,0 22 440,(10

planimetrováno z přílohy SO 101_02.1 situace - 1.část a SO 101_06,1 Objekty

-1 .částzpevnni ploch [omovym kamanem B. 200 mm, vč, Opravy spar hmotou g 

odolnosti XF4

Prnypusfek 152-4M4r 6.246,2-1 24n A

Pwopustek 151-047 ,540.2-1.1 B]

Piepustek 152-1)48 7-0,2--t.441i IC

Celkem A+E--‘-$,740 (DI

/" ! m ■ planimetrováno zpřilohy SO 101 02 I situace - I .část a SO 101_06 1 Objekty -1.častzpevnni ploch lomovým kamenem tl 200 mm, vč úpravy spar hmotou s odolnosti 
XF4

: 10- ■ ,,3 položka zahrnuje

- mime zemni práce (svahováni: opravu planě a pod )
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementov malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmelení a vyplněni spai MG připadne s vyklínovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatn položkami SD 45

14 62611 I REPROFILACE PODHLEDU. SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU

JEDNOVRST TL IOMM

planimetrovno z přílohy SO 1 01_02.1 situace - 1,č4st a SO 101,06.1 Objekty

-i .čstodbarný odhad 100% z celkově sanované plochy

M2 52,370 992.00 46714.04



■•9
pg

Firma COLAS CZ, a.s.

Stayba:
Objekt:

Rozpočet:

Strana.

POLOŽKY ROZPOČTU

211120609 DI2 1/152 Hrotovice - Dukevany DI2

SO 101 Silnice 11452

004 Propustky 152-045-947-048

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ftopeistek: 152-4146 Bacht 1,5+5.5* 1.4*5.540).2-=10,3/M/[A)

Propisrek 152-047 *,2+7,7* t 4.0-7,7*/,2-15.520 (B

Propustek 152-18 cht 17+5.5* 5+5.5*01=/1.650 íd

Propustek 152-46 10 6 * t. 4) * 4-:% o0( {D

PropustE 1524147 če}o ,441+4,20 [8
Peapustk 152-(48 6ck .133=3.30) [F,

C elk em A+B ~C +D +F + i =$2,371) G,

i...."*. ; • ■ ■ ■ planimetrováno z přílohy SO 101_02 1 situace - i Část a SO 101_06 1 Objekty -l částodborný odhad 100% z celkové sanované plochy 
■ • k. Moda položka zahrnuje

dodavku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případně zatření spar zdivá

položeni vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešeni a podpěrné konstrukce

15 626113 REPROFILACE PODHLEDU. SVISLÝCH PLOCH SANACNI MALTOU M2 26,185 i 250.00 58916,25
JEDNOVRST TL 3OMM

planimetrováno z přílohy SO 101_02.1 situace - l.Cást a SO 101_06.1 Objekty

-1.Částodborný odhad 50% z celkově sanované plochý

Propustek 152-046 fachi 3-5,5*1.645.3*0,2-/6, * A 

bopiMek 152-447 .-iachla 3.2-7 7*14+7,7*0.2-15.520 [B| 

"tepustel 152-148 1.745.5* 1.5+5,5*u 2-1 i 05 [C

Propustek 152-1)46 čelo 0,6*1 41'1-8.000 [D

Piopustet 152-041 é=b 1.4’ $=-1,2*) 15
PiapMek 152-448 celo 1,1*3*3,M*/F1

Celkem 0,5*A+B-‘+-D-E+F)-26,185 0f 

■ •-2"-.... . - planimetrováno z přílohy SO Wi_02 1 situace - I cast a SO 101 06, 1 Objekty - i častodborný odhad 50% z celkové sanované plochy 
: * • •"* položka zahrnuje.

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspraveni podkladu, případně zatřeni spar zdivá
položeni vrstvy v předepsané tloušťce 

potřebná lešeni a podpěrné konstrukce

i 6 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TLCCA 2MM M2 52,370 248,00 12 987,76

planimetrováno z přílohy SO 101_02.1 situace - l.eást a SO 101_06.1 Objekty



StranaAsps uma COLAS CZ, a s

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka

17 62652

Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

211120609 DII 11/152 Hrotovice - Dukovany DI2 
so 11 Silnice 11/152

004 Propustky 152-0146-047-043

Název

odborný odhad 100% 7 celkové sanované piochy

Ptopraktek 152-4m? fanhta 3,2*7

Ptupustek ] 52-1)4% tachia 1.7-5.

1:.320] B]

MJ Počet MJ J.cena

PropusTek t $2-047 deto 1,4*3-*4.200 jB,

Ptopustek 15240)48 elo I J * 3-23,3/ F

Celkem A+0*0+-E+F=52,370 1611

• plan metrovan o z přílohy SO 10102 1 situace - I část a SO 101_06 i Objekty *1 částodbomy odhad 100% z epikové sanované plochy 
- • položka zahmuje

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalt
nutné vyspraveni podkladu, připadne zatření spat zdivá
položeni vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešeni a podpěrné konstrukce

OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTI

planí me trovano z přílohy SO 1 01_02.1 situace • .ast a SO 101_06,1 Objekty
-1,čstpasivace výztuže, odborný odhad 10%, 2 celkové sanované plochy

Propu-tek 152-4447 fachte i 2*7,7-1 4*7.7*0.2

Prepeistek 152-4148 kacbta iVsv 1 5+5 591),2

P’ropuantek 152-4)46 čclo (01.6+ 4)*4-8./00 /D)

Prapuste} 152-68 el ,*3=3,347) [FI

15 520 (8/

M2 801,(00

■ plarametrováno z přílohy SO 101_02 I situace - 1 část a SO 101_06 I Objekty *1 stpasivace výztuže, odborný odhad 10% z celkové sanované plochy
< položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pio předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

položeni vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešeni a podpěrné konstrukce

PROTIKOROZ OCHRANA OCEL. KONSTR NÁTĚREM VicEVRST

planimetrováno z přílohy SO 101_02,1 situace - t.část a SO 101,06.1 Objekty

-t.částkompletní protikoroznt ochrana ocelové mie

M2 12,800 660,0)

Celkem

4 194.84

s 448,00



StranaAsim ma COLAS CZ, a.s

AI
POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

211120609 D12 11/152 Hrotvice - Dukovany DI
SO 101

004
Silnice 11/152
Propustky 152-046-047-048

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Propiltsick 152-044 i $*2-3 0001)

19 78383

20 9H2BI

Popustek 152-048 1 7"2=3,400 fC]

Celkem A44C-12.800 ID)

planimetrováno z přílohy SO 101_02.1 situace - I část a SO 101,06. i Objekty -1 částkompletni proti korozní ochrana ocelove mříže
- položky nátěrů zahrnuji kompletní povlaky ( různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odreztvěm, odstraněni starých nátěni a nečistot) a jeho 
vyspraveni provedeni nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem

NATÉRY BETON KONSTR TYP $4 (OS-O M2 5.100 379,00

planimetrovno z přílohy SO 1 01_02.1 situace - t.část a SO 101,06,1 Objekty

-1,astochranný nátěr říms

Propusfel 152-4347 1,0*3=3,0(10 (Aj

Proppustek 1524948 i(y) (B)

Celkem A--B-5 10 SCI

• • planimetrováno z přílohy SO 101 02 1 situace - 1 část a SO 101_06 I Objekty -I častochranný nátt říms
; . - položka zahrnuje kompletní povlaky ( rúznobarevn). včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vy spraveni,

provedeni nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ. DODÁVKA A MONTÁŽ

planimetrováno z pfilohy $0 1 01-02.1 situace - 1 .část a SO 101,06,1 Objekty

-1.částv. kotveni a kotevních přípravku

Piopurtek 152-017 1-.$.00) | Aj

M 3,0000) 3 500,00 10 500,00

• planametrovno z přílohy SO 101 .02 I situace - 1 Část a SO KU 06 I Objekty -I částvě kotven; a kotevních přípravků 
“ - položka zahmuje

dodám zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotveni sloupků, t i kotevní desky, šrouby z nerez oceli, my a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
případné nivelačni hmoty pod kotevní desky

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU šik 50MM

planimetrováno z pHlohv SO 1 01_02.1 situace - 1 .část a SO 101_06,1 Objekty

.1 .částvetné betonového lože

M 41.000



*f
Am Firma COLAS CZ, a s Stí ana

3618

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 211120609 DI2 1/152 Hrotavice - Dukevany DI2
Objekt: SO 101 Silnice 11/152

Rozpočet: MM Propustky 152-046-047.048

Peř.č. Poožka Typ Nzev Počet MJ J.cena Celkem

Prusppustek 152-0946 15.11215,0/01(A)

Frvpusstek 1524547 12-12.011 (B)

Prepustek 152-048 24=14.000 c

Celkam A+B4C=41,006[D

" 1 !•••••••■•• planmetro vano zpřilohy SO 10102 i situace - I část a SO 101 06 I Objekty -l část včetně betonového lože 
,‘n in 1 ■■■■ Položka zahmuje

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonově lože i boční betonovou opěrku

22 919136 ŘEZANÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 300MM M 6.MW

planimetreváno z přílohy SQ 10t_02,1 situace - 1 .část a SO 101_05 1 Objekly 
-1 &ástodřezáni římsy

Propuelek 152-0147 1-41,0%%) | A 
Prupruslek 152-414833,0*113) 

Celkem A+B-6,(%00 c

: plan met/ováno z přílohy SO 101_02 I situace - i část a SO 101_06 I Objekty >1 částodrezáni římsy 
:: * ; ।. " ■, položka zahrnuje řezáni betonových konstrukci v předepsané tloušťce., včetně spotřeby vody

23 938543 OČIŠTĚNI BETON KONSTR OTRYSKÁNIM TLAK VODOU DO 1050 M2 52.370
BARŮ

planimetrováno z pfňsby SO 101_02.1 situace - 1.6ásta SO 101_06.1 Objekty 

-1 část

ftopustek 152-4146 1.515 541 1 *5.5*4 2- IW.Vřl i AĚ 

Mopusrel 152-047 1,2+7,7*1.4+-1,7*0,2-15.520 SB) 

Propustek 1524748 1.745.5*1.5--5,5*01,2=) i 050 C1

Propuste í 52-4146 cel (6,6+1,4)*4-8,0/$) [D;

Propuastek 152-647 dele 1,4**-4 200 [E]

Prapistek í 52-04$ čelo 1.) *3=-3,36%0 [Fj 

Celkem A-0-C*0-++F=52,370 A 

■ 1 ' plam metrová n o z přílohy SO 101_02.1 situace - 1 část a SO 101_06.1 Objekty -1 část
' ■ ■ položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

24 93867 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR BROUŠENÍM M2 12,800

planimetrovano z přílohy SO 101_02.1 situace - 1.částa SQ 101,06.1 Objekty

978,00 5 863,06

328.00 17 177.36

660,0X1 8 448,61



II

Poř.č. Polvžka

25 9616

Celkem:

Aspc
$618

Firma COLAS CZ, a s

POLOŽKY ROZPOČTU

Strana 13

Typ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

211120609 Dí2

SO 101

Náiev

II/152 Hrotovice - Dukovany DI2

Silnice 1/152

004 Propustky 152-046-047-04§

-1.čAstkomptetni očištáni ocelové mříže

Popuslek 152-4,44, 1.5*2-3,06/ (a)

Prapssick 152-4MN 1.712*3.400 e!

MJ Počet MJ J.cena Celkem

planimetrováno z přílohy SO 101_02 l situace - i část a SO 101 06 i Objekty- - i částkempletni očištěni ocelové mfiže 
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu

BOURÁNI KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU

planimetrováno z přílohy SO 101 02.1 situace - t.část a SO 101,06,1 Objekty

-t.Mst

PropHislek i $2-14% 0,2*8=0,600 [B}

M3 1.200 ! U50.(h)

planimetrováno z přílohy SO 10102 ! situace - 1 část a SO 101_06 I Objekty -I část
- položka zahmuje:

- rozbouráni konstr ukce bez ohledu na použitou technologu
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškere další práce plynoucí 2 technologického předpisu a z platných předpisů

1 26(1,00

343 550,17



Firma: COLAS CZ, a s Strana 1Aspe
3.6 1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(

Stavba: 211120609 DI2 11/152 Hrotovice - Dukovany D12

Objekt: SO 101 Silnice 1/152

Rozpočet; 005 Propustky 152-049-050-051

Objednavate:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a s, 
____ ______________________ _______________________.._____________________________________________________ J

Základní cena: 955 792,54 KČ

Cena celková: 955 792.54 Kč

DPH: 200 716.43 Kč

Cena s daní: 1 156 508,97 KČ
v )

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 955 792,54 Kč

Vypracaval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



Firma COLAS CZ, a.s Stí ana

Stavba:
Objekt:

Rozpoet:

211120609 D12

SO 101

Poř.č. Položka Typ Název

POLOŽKY ROZPOČTI’

I/152 Hrotovice -Dukovany D12

Silnice 11/152
005 Propustky 152-049-050-051

MJ Počet MJ J.cena Celkem

I OH 101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 150,400 1,00

poplatky za uložení vytěžené zeminypol, 17120 

[ 50.4- ! $41.40 A) 

" • ■ poplatky za uloženi vytěžené zeminypol 17120 
> zahrnuje veškeré poplatky- provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1NEPAZ TR ! M3 108,300 I (19500

hloubení jam pto výstavbu propustkuvč. odvozu na skládku dle ZOP do 

zhotovitelem určene vzdlenostiuloženf na skládku viz. pní 17120

Mopsisick 1524349 12 **2* 1,2-29 521 | A |

Psopustek 152-050 11.1*241.5=2*.860 [B| 

Psepustel 152-051 15,6*2*1 A:-49 »20 e 

Celkem A+8-+C*108.160(D

।■ hloubeni jam pro výstavbu propustkv odvozu na skladku dle ZOP do zhotovitelem určené vzdálenost ruloženi na skládku viz po! 17120 
* položka zahrnuje 

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
- kompletni provedeni vykopavky nezapažené i zapažené 
- ošetřeni výkopšt po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištění 
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod 
- příplatek za lepivost 
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách} 
- čerpáni vody vč če; pact ch jímek, potnibi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2) 
- potřebné sníženi hladiny podzemni vody 
- těžení a rozpojovaní jednotlivých balvanů 
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 
- paženi, vzepřeni a rozepření vč přepažováni (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spry, stěn a svahů 
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopišté a ve výkopišt

150,40

tis 588.50



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rezpočet :

211120609 DI2 I152 Hrotovice - Dukovany DI2

$0 101 Silnice 11/152

005 Prepustky 152-4149-050-051

P0ř,i, Položka Typ Název MJ Počet .MJ J.cena Celkem

- tříděni výkopku
- vekeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr , pierostén, zpevnéne plochy zakryti a
pod )
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do nasypu) ani poplatky za skládku, výkazu; i se v položce i- 01411*

HLOUBEN! RVU SiR DO 2M PAŽ í NEPAZ TŘ I M3 42.140 190,00 8006,60

hloubeni rýh pro ifožn a betonové prahyhloubeni rýhy pro vsakovací pflkopyvč. 
odvozu na skládku dle ZOP do zhotovitelem určené vzdalenostiulorn viz. pol. 
17120

6,4*0.656+1.8*41,25+ I *2,5*18-8 1/=42 MU Al

- hloubení rýh pro lone a betonové prahyhloubeni rýhy pro vsakovací phkopyv odvozu na skládku dle ZOP do zhotovitelem určene vzdá lenos tni i ožru viz poi 
17120

1* . položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni. přeložení, manipulace s výkopkem
* kompletní provedeni vykopavky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatieni
• ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč jetích dočasného zajištěni
- Ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpaní vody vč čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy; (viz ustanovení k pol 1151,2)
• potřebné snížení hladiny podzemni vody
- těženi a rozpojován jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahu do konečného tvaru, výměna honím v podloží a v plám znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopišté a ve výkopšt
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr, přemostěni, zpevněné piochy, zakrytí a 
pod)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č 0141 **



Fnma COLAS CZ. a s Strana

3.6,1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 211120609 D 11/152 Hrotoviee - Dukavany DI 2

Objekt: SO 101 Silnice 1/152

Rozpečet: 005 Propustky 1S2-049-050-951

Poř., Položka Typ Název MJ Počet MJ A.cens Celkem

9 17120

5 17481

ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNNI M3 150,410 100,00 15 040.00

Uložení výkopové zeminy na trvalou sktédkupot. 13173 a 13273

tes $442,1=150,465)/A;

■- Uloženi výkopové zeminy na trvalou skládkupol 13173 a 13273
i položka zahrnuje

* kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm v klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypán my pod vodu
- ukládám po vrst\'ách a po j mých nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahovaní, uzavíraní povrchů svahů
- adržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpěv néne
plochy, zakryti a pod )

ZÁSYP,LAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 19980 68 f 00 13 406,38

zásyp propustku 152-050v. nákupu a dovozu vhodného materiálu

1,**11,1-199801N

zásyp propustku 152-050v nákupu a dovozu vhodného materiálu
" položka zahrnuje

- kompletni provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promichnim nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutnění i různ míry hutněni
- ošetření úložišté po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech



*55,91Aspe Firma COLAS CZ, a s Strana:

POLŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpučel:

II1120609 Dlí 11/152 Hrotovice - Dukovany DI2
SOKŮ Silnice H/l52

005 Propustily 152-049-050-451

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztižené ukládaní sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurch) vč dosy pávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržovaní úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstukce umožujiei provedení ženini konstrukce (phjezdy, sjezdy, nájezdy lešeni, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod)

6 17581 OBSYP POTRUBÍ AOBJEKTUZNAKUPOVANÝCN MATERIÁLŮ M3 30,690 660,00 20 255.40

obsyp propustků ze SPlŠDÚ zrnitosb 0-32mmhatnéné po vrstváchnatéženi a 
dovoz viz, pol. 12573vé. nákupu vhodné zeminy

1 1,12 $+1561-10,59/1

: • ■ s i. • obsyp propustků ze P(SDU zrnitosti 0-32mmltnné po vrstvachnatěženi a dovoz viz pol (2573vě nákupu vhodné Zeminy

: ■■ v 21 . položka zahrnuje
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadavaci dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením pří p jine úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti
- hutněni i rzn míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu ptáče v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztižené ukládaní sypaniny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutném a výplň jam a prohlubni v podloží
• úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
• udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
piochy, zakryti a pod.)



Firma COLAS CZ a s Strana 6Aspe
3618

Náiev

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 21 1120609 DI2

Objekt: SO 101

Rwzpvčet: BOS

1/152 Hrotovice . Dukovany D12
Silnice 1/52

Propustky 152-449-050-051

Peř.č. Položka MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zemina vytlačená potrubím o DM do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 19,500 $97,00 17401.50

úprava podlcžt $, 50mm pod propustky vč, dovozu a nákupu vhodného matenálu

fř2 1-+ !. i +15.6)4 1 *1.5=19,501 [ AJ

plahipietvanse ze 3Fuace a M kv«su propnastk př 4 80 6j4_2 d (Mi 2

**, •..... úprava podloží tl 5O0mm pod propustky vč dovozu a nákupu vhodného materiálu
w.‘* 1* ni .. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva mimostavenštni a vnjtrostaventštni dopravu a jeho uloženi

neni-h v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

21451 SANAČNI VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 40,250 1 047,00 42 i 4175

výplň vsakovacich přikopvč, nákupu a dovozu vhodného materiálu

2.3*1*(8-$.1746.2501A

•**,* *- výplň vsakovacich přkopůvě nákupu a dovozu vhodného materiálu
1, ; /w,* položka zahrnuje zahrnuje dodávku lomového kamen předepsané kvality, včetně mmostaveništní a vnitrostavenštni dopravy, rozprostřeni se zhutněním

neni-h v zadavaci dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

21461 SEPARAČNi GEOTEXTILIE M2 90,501 29,00 2 624.50

filtrační geotextihe u vsakovacich přikopá propustek 152-049 a 152-050 

1*2 $•4-+9*2.5*248,1*2.5*2-90.5n A] 

• , • . filtrační geotexhlie u vsakovacích příkopů propustek 152-049 a 152-050
: 11,1; 1- ia - Položka zahmuje: 

- dodávku předepsáno geotextihe 
- úpravu, očštni a ochranu podkladu 
- přichyceni k podkladu, případně zatíženi 
- úpravy spojů a zajištěni okrajů 
- úpravy pro odvodnění 
- nutné přesahy 
- mimostavenštni a virostaveništni dopravu 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



#4
Asne Firma COLAS CZ, a s Strana:

POLOŽKY ROZPOČTI)

Stavba: 211120609 DI 1/52 Hrotovice - Dukovany DI2

Objekt: SO 101 Silnice 11/152

Rozpeket: 005 Propustky 152-049-050-051

Por.č. Položka TyP Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY z KAMENIVA DRCENÉHO MS 8.370

strkoplskový podsyp tl. 200mm pod trouby propustků

/12,3-15,6/*0.*=*,370[A/

; v 1 - štěrkopískový podsyp tl 200mm pod trouby propustků
■ . • položka zahrnuje dodavku předepsaného kameniva mimostavenštni a vnitrostaverušini dopravu a jeho uloženi 

neni-h v zadavaci dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakvpovaný material

138%,00 1 i 625.93

H 272314 ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO c2500 M3 9,138 4 451,00 40 (73.24

betonové a úložné prahy U propustků©25/30 XF3secové lože propustek

152-050beton t. 10 mm vyztužená kar siti pol. 272366obetonovani propustku, karei 

sít viz. pot 27236

1.8*025*644126* 1.4+),1u1*1 l +0,12- 11=*.1*84

;tasuretovatE zr situzce a vykresu propusík pi í.' SO 10 i 62 a n 2

: betonove a uloné prahy it propustkúC25/30 XF 3 sed love lože propustek 152-050beton tl. 10 nim vyztužena kari síti pol 2 723660 betonováni propustku, karei síť viz
pol 27236

" ■ - dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality-, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologi výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni
- bedněni požadovaných konstr ( ztracené) s uplavou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpémné konstr (skrue) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konsti , vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, náltků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztíženi práce a úprav koleni nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce li kabelových a injektánich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
* konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



I

28a
re’ Asne Firma; COLAS CZ, as Shana

3 6 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba;

Objekt:
Rozpočet;

111120609 í>12 11/152 Hrntevice ■ Dukavany DII

SO 101 Silnice 1/152

005 Propustky 152-49.050-051

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- piipadn zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

12 272366 VYZTUŽ ZÁKLAD Z KARI SÍTI T 0,097 30921.0 2999,34

kari sít 6/100/100propu stek 152-050

(3*4,9*** 4.5% (»097 । A

• •'. . . r: • • - ■ ■ katr sit 6/ i 00/100propustek 152-050 
" "uIg : e■ Položka zahrnuje veskerý material, výrobky a polotovary, včetně mi ni os tavě ruštin a vni rosta ve nšt dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihám, řezaní, ohýbám a spojován do všech požadovaných tvarů (vé armakoú) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a prače pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- Úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubu, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci, 
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti vyzue a betonu.
- vodivě propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříní nebo misi pro měřeni 
bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí položkam SO 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže.
- osazeni měřicích zařízení a úpravy pro ně.
- osazeni měřicích skříni nebo misi pro měřeni bludných proudů

13 46321 ROVNANINA 2 LOMOVÉHO KAMENE M3 9,660 4 000,00 38 640,00

lomový kámen m>80 kg s vyklinovánim u. 300 mmpflkop vpravo u propustku 
152-049 a 152-050

0.(*(8-48,1)a4,660 A

lomový kámen m80 kg s vyklinovánim tl. 300 mmpříkop vpravo u propustku 152-049 a 152-050 
položka zahmuje
- dodávku a vyrovnání lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetně mimostavenitni a vnitrostaveništní dopravy



a;*409 Asne Firma COLAS CZ, a.s Strana 9

3.6.) S

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet;

211120609 DI2 1/152 Hrotvice - Dukovany Dlí

SO10J Silnice 1/152

60S Prepastky 152-1)49-050-051

Poř.č Položka Tvp Název M. Počet MJ J.cena Celkem

neni-h v zadavaci dokumentact uvedeno jinak jedná se o nakupovaný maiertal

14 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 67000 6(0.00 41/2000,60

dažba z lomového kamene ti. 150mm na vtoku a výtokuvé, lože 2 bet. smsi 
C20/25nXF3 tl 150. spárováni cemntovou maltou XF4

25422+20=(,7,/M10)1A)

plňjumcoovjno ze siruace 1 vlJesU propustko pr < SCI IIL-2a tkl 2
/ •■ - dlažba z lomového kamene tl 150mm na vtoku a výtokuv lože z bet. směsi C20/25nXF3 tl 150mmv spárováni cemntovou maltou XF4

: 1...- položka zahrnuje
- nutné zemni práce (svahování, úpravu plané a pod )
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z. cementové malty předepsané kvality a předepsané tkuštky
- dodávku a položeni dlažby z. lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni těsném, tmeleni a vyplněni spar MC případné s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

15 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 6WMMM M 39.000 569100 221 949 0

polyetylénov trouba DN 600. sefimuti ve sklonu svahu

12.3- -11 1-15 (-39,160/
plaDErica16v3u ze • v2«1 p iez:

I • " " "* polyetylénová trouba DN 600vě seříznuti ve sklonu svahu
:. 2*»* • •I ... Položka zahrnuje.

- dodaní a položeni potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného prúměru
- případné úpravy trub (zkráceni, š1 kmé seříznuti)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování

Celkem: 955 792,54



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavlta: 211120609 DI2 11/152 Hrotovice - Dukovany DI2

Objekt: SO 101 Silnice 1/152

Rozpočet: 006 místní komunikace a hospodářské sjezdy

Objednáváte i:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovíte!: COLAS CZ. a s.

Základní cena: 890 992.60 Kč

Cena celková: 890 992.60 Kč

DPH: 187 108.45 Kč

Cena s daní:
v

J 078 10i.05 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 890 992,60 Kč

Vypracoval zadásé:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabidky:



i
“‘Aspe Firma COLAS CZ, a s Strana 2

3618

POLOŽKY ROZPOčTLí
Stavba: XI1120609 DI2 1/1 52 H • ot ovice - Rak nv any Dl 2

Objekt: SO 101 Silnice 11/152
gmem Rozpočet: 006 mistni komenikace a bpspedřské sjerdy

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

■
7

■

i 56335 VOZovKOVÉ VRSTVY ZE šTRKODRTI TL DO 256MM M2

ŠDAt 0/32 GEU250mmsN 73 6123-1. ČSN EN 13285

1.^’1 016.601 A

' ■ - ....... ŠDA fr 0/32 GE tl 250mmČSN 73 6123-1, CSN EN 13285

po*, - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zliutnĚni vrstvy v předepsané tlouš‘ce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládaní vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

1016,600 296,00 300 913.60

nh-ma■■ I 2m 5m

■ 
•

9

2 $67526

-

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL IX) M2
100MM

R-mat. tl. 100mnhospodářské sjezdy

782-=782,(6 JA! 

plary)me"re"arai 2e tRaue p í 112

• ■ ‘ R-mnat tl lODmmhospodrske sjezdy 
f- i* . - dodám recyklátu v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etápach. včetně pracovních spal a spojů
- úpravu napojeni, ukončen
- nezahmuje postřiky, nátěry

782,000 114,06) 9 148,04

■
2 
m

3 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK, z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2

0,50 kg/m2 dle vzorových řezů př. 8. 04PS CP ČSN 73 6129. ČSN EN 138
O8napojent MK

923*2- šag.0(N) [A]

•*/ 0,50 kg/m2 dle vzorových řezů př č 04PS CP CSN 73 6129, ČSN EN 138 08 napojeni MK 

i- M - dodání všech předepsaných materálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládaní vrstvy po etapách

l 846,00 &,00 14 768,00



Firma COLAS CZ, a s Strana:Asne
3.61.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 211120609 D H/152 Hrotovice - Dukevany DII

Objekt:

Rozpoket:

$o11 Silnice 11/152

006 mistni komunikace a hospodáfské sjezdy
/

Poř.č. Položko Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpl avu napojeni, ukončeni

4 572731 DVOUVRSTVY ASFALTOVÝ NÁTĚR Do í 5KG/M2 M2

1,0-1,6/0.7-1 .4 kg/m2hospodéfské sjezdy 

782-782.6/1/A, 

■ g 1 0-1,6/0,7-1,4 kg/m2 hospodářské sjezdy 
, .s. - dodáni všech předepsaných materiálů pro nátěry v předepsaném množství 

• provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky pokládám vrsvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončeni

782,000 46,6) 35 972,0tí

5 574834 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+Is M2 923,000

TL 40MM

ACO IIS Pm8 45/80-60CSN 73 6121, ČSN EN 131 08-1napojem MK

*25=923.0*)0 A 

pananetovarw e stuace p*

• : ■ ACO 11S PmB 45/80-60ČSN 73 6121, ČSN EN 131 08-1 napojeni MK

, , • - dodáni směsi v požadované kvalt
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Sirky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- pravu napojeni, ukončeni podél obrubniká dilatačních zařízeni odvodňovacich proužků, odvodňovačů vpusti, šachet a pod 
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubnik, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod

105 Ml 174 985.00

6 $74D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+ 16S TL M2

60MM

ACL 16s PmB 25/55-60 tl 60mmČSN 736121, ČSN EN 131 08-inapojenl MK

92379231/1 [A]
pam,etrovano ze 31tuace 3 vzuto uh pi řežu

1 ■ > ACL 16s PmB 25/55-60 60mmÉSN 73 6121, ČSN EN 131 08-1 napojeni MK

723,000 250.00 230 750,00



Firma COLAS CZ, a s Strana229 A
Asne
3618

POLOŽKY ROZPOČTI'

Stavba:
Objekt:

Rezpočet:

2111X0609 DIZ 11/152 Hrotovice - Dukovany Dlí 
SO 101 Silníce 11/1=2

006 místní komenikace a hospodářské sjezdy

Poř.č Polužka Typ. Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

57621

58910

919114

- dodán směsi v požadované kvalitě
- očištěn: podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušt ce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spa a spojů
- úpravu napojeni, ukončen: podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky nátěry
- nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

-posyp kamenivem drceným fiakce 2/4 3.0 kglm2viz pol 572113-hospodrske 
sjezy frakce 8/1 1-4/8množstvi 6-1 3 kg/m2 a 4-10 kg‘m2viz. pol 572731

M2 6,00

■ -posyp kamenivem drceným frakce 2’4 3 0 kg/m2vz pol 572113-hospodářské sjezy frakce 8/1 1-4/8množství 6-1 kg/m2 a 4-10 kg/m2vz pol 572731
• - dodám kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- posyp předepsaným množstvím

VYPLŇ SPAR ASFALTEM

kananctuv*no Zlí 51 lusce t lobit ř 12

■ položka zahrnuje
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výplň spar tímto materiálem

ŘEZANÍ ASEALTOVF.UO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM

řezáni krytu vozovky v miste napojeni na stav, stavnapojenf msitnich komunikaci

M

M

plam mettuva no %e stiaace

- řezáni krytu vozovky v mist napojeni na stáv stavnapojeni msitnich komunikací 
položku zahrnuje řeziiní vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

433,800

433,8(0

s06 í A j

4 752.00

15 183,0061

1521,00



16 18

ga*8Asne Firma COLAS CZ, a s

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 211120609012 I/152 Hrotovice- Dukevany DI2

Objekt; SO 101 Silníce 11/152

Rozpočel: 006 místní komunikace a hespodáfsk sjezdy

Strarni.

Peř.č. Položka TYP Nálev MJ Počet MJ J.cena Celkem

mun Celkem:I 890 992,60



Firma COLAS CZ, a s Strana I.Aw..
3618

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(

Stavba: 211120609 DI2 11/152 Hrotovice - Dukovany DÍ2

Objekt: SO 101 Silnice 11/152

Rozpočet: 007 vedlejší aktivita

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ. a s

Základní cena: 57 157,20 KČ

F N
Cena celková: 57 157.20 Kč

DPH: 12 003.01 Kč

Cena s dani: 69 160,21 Kč
\ J

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 57 157,20 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracovat nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Asr>e_______ Firma. COLAS CZ, a s____________________________________________________________________ _________________________________________ ______________________________________________ Strana:

3618

POLOŽKY ROZPOČTU
(.......

Stavba; 211120609 D/ 11/152 Mrotavice - Dukovany 02
Objekt: SO 101 Silnice 11/152

Ruzpočet: 001 vedle8i a křiví ta )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 587206 PREDLAŽDENI KRYTU z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE. ZÁMKEM M2 34,000 1 2610.00 49 se0.00

- pfedlaždni stávajfctho ostrůvku v iniste přechodu pro chodce v km 0.475 vč. 
vykové pravy - předláždn u mostu ve Slaví ticích ev.č. 152-023

211-14-=$,1,*)0 | A,

m - předládn stávajícího ostrůvku v místě přechodu pro chodce v kin 0.475 vč výškové úpravy - předlždni u mostu ve Slavticich evč 152-023
- I *.‘......• ■ - pod pojmem ’předlažděni“ se rozumi rozebrni stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez. dodavky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složeni, očištěni)
- dodáni a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spar
- eventuelní doplněni plochy s použitim nového materiálu se vykazuje v položce č 582

2 87633 CHRANIKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 34,0(1 201,60 6 834.01

rezervni ohránička DN 110 pro dét kabel v mist ptopustku v km 3.483 
vlevorezervaf chrániky pro kabel VO v Hrotovicich

5*8+9*413=34,6500 [AJ 
platmetreváno ze ptuaca

! 1 ! : ; rezervni chrántčka DN 1 0 pro sděl kabel v místě propustku v km 3.483 vlevorezervní chrámičky pro kabel VO v Hrotovicích
. : w položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodaní veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí matená! a pod ), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřen podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí kompletní soustavy podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí r jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zajištěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad vyust
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-i tyto prače předmětem ; mé položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí 
včetně připadne předepsaného utěsněni konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém 1 nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

3 9172.24 SILNICNI A CHODNÍKOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠŘ M 6400 373,00 2 387.20
150MM



Firma COLAS (2, as Strana.329 .As IK

POLOŽKY ROZPOČTI

Poř.č. Položka Typ

Stavbi:
Objekt:

Rnzpečet:

211120609 DI2 10/152 Hrotovice - Dukovany D12

SO 101

IMP

Silnice 11/152 

vedlejší aktivita

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dopinní stáv. viničních obrubníků u ostrku v km 0,450 ■ 0,400 (odhad 20%} a u 

předládni chodníku ve Slavěticich u most ev,č .152-023viz. pol.91781 fakturace 

proběhne na základě skutečného množství vyměněných obrubníků při realizaci 

stavby po dosouhlaseni investorem a TDS

1 dopinčni stáv lničnich obrubníků u ostrúku v km 0,450 - 0,400 (odhad 20%) a u předl áídění chodníku ve Slavělicich u mostu ev č 152*023 viz pol.9178 I fakturace 
pí oběhne na základě skutečného množství vyměněných obrubníků p realizac stavby po dosouhlaseni investorem a TDS

• Po I ožka zahrnuj e
dodaní a pokládku betonových obrubníků o rozmérech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože 1 bočni betonovou opěrku

91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ; BETONOVÝCH M

výšková úprava sin. obrubníku u ostrůvku v místě přechodu pro chodce v km 
0,475 a u predtádni chodníku ve Slavěticich u mostu ev, č, 1 52-023doplnění 
novými obrubam.předpoklad 20% viz. po. 91 7224

255+12=32.0(1,

výšková oprava sítu obrubníků u ostrůvku v místě přechodu pro chodce v km 0,475au pře dlážděni chodníku ve Slavěticich u mostu ev é 152-023 doplněn i novými
obrubami předpoklad 20% viz poI 917224
Položka výškov úprava obrub zahrnuje jejich vytrhaní, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazeni Případné nutné doplněni noxy mi obrubami se
uvede v položkách 9172 a

Celkem: 57 157,20



Firma COLAS CZ. a s StranaAsp?
3618

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ. a s

Základní cena: J 337 377.80 Kč

Cena celková: 1 337 377.80 Kč

DPH: 280 849,34 Kč

Cena s dani: 1 618 227,14 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na měrnou jednotku: i 337 377,80 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datu os zadání: Datum vypracování nabídky:



#*s4‘Asne Firma. COLAS CZ. a s Strana

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt;

Rozpoj et:

211120609 D12 11/152 Hrotovice* Dukovany D12
SO 120 Komunikace pro pési (investor místo Hrotovice}

tkli Komunikace pro pěš

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 014121 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) MS 40,000

poplatky za uloženi vytí žení zeminydol. 11130

469:90,000 A

2*,’ •— poplatky za uložení vytěžené zeminypol 11130 
wi*a • - . 1" ; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici s uložením odpadu na skládce

2 014201 a POPLATKY ZA ZEMNÍK * ZEMINA M3 164.250

viz pol. 12573* 12573.anakup potřebného materián 

6+119.25=16-1,156 jA]

-* viz pol 12S73-* i 2S73 anákup potřebného inalertálu

i:...... .- u‘. zahrnuje veškera poplatky majitel zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)

3 11130 SEJMUTI DRNU M2 120,00

v O 0.1 mvč. odvozu a uložení na skládku

12lpt 26.0fh, [AJ 

planmetrovast xe saluaLe et Č ÍJx 

" "" • ■ 1v tl 0, Imv odvozu a uloženi na skládku 
•----- - " včetně vodorovné dopravy a uloženi na skladku

4 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ELEZMIC TRI M3 40,/

výkop nevhodný do násypuv. odvozu na skládku

44)-6-10.60X1 A 

plammeTjcivanu 7 ,8. piv 62 1 pí řezu 

"1"*i’ * vykop nevhodný do násypuv odvozu na skládku 
Ahnla • " . položka zahnuje.

- vodorovná a svislá doprava, přemistni. přeloženi, manpulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopavky nezapažen i zapažené
- ošetřeni výkopšt po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
* ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni

16-1.25

2 760.00

215.00 % 60), no



“Aspe Firma COLAS CZ, a.s

POLOŽKY ROZPOČTU

Strana

Stavba:

Objekt:

Rozpažet:

JI tt 20609 Dl 2 1/152 liratovice - Dukovany D12

SO 120 Komunikace pr» pši (investor město Hrotovice) 

001 Komunikace pro pěši

Poř.č. Položka TY. Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisnénych prostorech a pod

- připlatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných častech (figurach)
- čerpán: vody v čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151.2}
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- téžení a rozpojovaní jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni 3 presvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám znehodnocené klimatickým; vlivy
- ruční vykopavky. odstraněn; kořenu a napadávek
- paženi vzepřeni a rozepření vč přepažavn (vyjma štětových stěn)
- úpravu ochranu a očištěni dna. základové spáry , stěn a svahů
- zhutněm podloží, případně i svahů vč svahováni
- zřízen; stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-l pro tyto práce zřízena samnostatna položka
- udržovaní výkopšt a jeho ochrana proti vodě

- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí vy kopisté a ve výkopišti
• tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožhujici provedeni vykopávky (příjezdy sjezdy nájezdy, lešení, podpěr konstr přemosténi, zpevněné plochy zakryti a 
pod )
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skladku, vykazuji se v položce č 0141 •*

5 12575 VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TR I M3 45,000 1 00,00

do násypu pol. 171 10vc. nákupu, netěženi a dovozu

45543,4t* i | A 

Hasumettovai Ze sluace pj č 02 it pí Ťezů 

: do násypu pol 1711 Ové. nákupu, natěženi a dovozu
*. položka zahrnuje 

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetřeni výkopišt po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření 
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištěni 
- ztíženi pod vodou, v okolí vý bušnin, ve stisnénych prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těženi po vTstvch, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

4 5001,01



Firma COLAS CZ, a s StranaAsDe
3618

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpožet:

211120609 DI2 11/152 Hrotovice - Dukavany Dí2
SO 120 Komunikace pre pši (investar msto Hrotovice)

Poř.č. Položka

001 Komunikace pro pÉSÍ

Náiev MJ Počet MJ J.cena Celkem

- cerpni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanoveni k pol M 51,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
* těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykopavky. odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažován (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahu
- udržovam vý kopisté a jeho ochrana proti vede
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopšt a ve výkopišt
• tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopavky (příjezdy sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr . přemostěni, zpevněné plochy zakryti a
pod )
položka nezahrnuje
- práce spojene s otvirkou zemníku

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TŘ 1 M3 119250 135,01) 16 098.75

ofnice na ohumusovéní svahů tl 15cmvé. nataženi a dovozunákup viz. pol.

014201. a

795*11,15=1 19,251) A)

onuce na ohumusovéní svahů ll 15cmvč natěžent a dovozunákup viz pol 014201a
• položka zahrnuje

- vodorovná a svislá doprava přemístěni přeloženi manipulace s výkopkem •
• kompletní provedeni vykopávky nezapažene i zapažené
- ošetření vykopiště po celou dobu práce v ném vč klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
* připlatek za lepivost
- téžení po vrstvch, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čer pacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (víz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vy kopávky. odstraněni kořenů a napadávek



8,4
^„Aacs. Firma COLAS CZ. a s Strana

3618

POLOŽKY ROZPOČTI!

Stavba: 211120609 D 1/152 Hrotovice - Dukovany D2
Objekt: SO 120 Komunikace pro pěší (investor místo Hrotovice)

Rozpočet: 001 Komunikace pro píší

Poř.č, Polnika Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pažení, vzepřeni a rozepieni ve přepažovam (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěn) dna, základové spáry stěn a svahu
■ udržován vykopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí vykopiště a ve výkopišti
- tříděni vý kopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňuyicl provedeni vykopávky (příjezdy sjezdy, nájezdy, lesem, podpěr, konstr, přemostěni zpevněné plochy, zakryt a 
pod )
položka nezahrnuje
- práce spojené s otvirkou zemníku

7 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM MJ 45.000 400,00) IS 000.00

utoženl do násyp an stěženi a dovoz viz. pot 12573Zhotavitel navrhne a ocení pro 

něj nejvhodnjs! technojogi tak. aby byly splněny definované požadavky 
(parametry) ČSN 73 6133. Prokázáni vhodnosti bude doloženo splněním 

definovaných požadovaných parametr v soufadu $ TKP a pilp. ZTKP. Veškeré 

práce a použity materiál muší být odsouhlasen TDl.

■i $245.416 j Aj

** uloženi do nasypunatženi a dovoz viz pol 1257 3 Zhotovitel navrhne a oceň i pro něj nej vhodnější technologu lak aby byly splněny definované požadavky (parametry) 
ČSN 73 6133 Prokazni vhodnosti bude doloženo splněním definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP a php ZTKP Veškeré práce a použitý' materiál 

musí být odsouhlasen TDl
: položka zahrnuje

- kompletní provedeni zemni konstrukce vč výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním promícháním nebo vysoušením, přip jme úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
* ošetřeni úložiště po celou dobu práce v ném vč klimatckých opatřeni
- ztiženi v okoli vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztiženi prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek

- spouštění a nošeni materiálu
- výmna čásli zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutném a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží



da
*2 Asoe Firma COLAS CZ,a.s. Strana

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 211120609 D12 1/152 Hratovice - Dukovany BII
Objekt: SO 120 Komunikace pro psí (investor msto Hrotovice)

Rozpočet: 001 Komunikace pro pě%í

Poř.č. Položka Typ Sázet MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahováni, hutnni a uzaviráni povich svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úlozist a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod)

ti 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI Mil 40.000 1(1.0 4 000.00

zemina nevhodná do násypu, uloženi na skládku viz. pol. 11130

■W=40.(»fi A

- /- ;■”■■■ ■■■. zemtna nevhodná do násypu., uloženi na skladkiiviz pol 11130
: w : • 1 I ■■■ položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemni konstrukee do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v ném vč klimatických opatřeni
- ztiženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztiženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztižen ukládám sypaniny pd vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
• spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahovaní, uzavíraní povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochranu proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umohupici provedeni zemni konstrukce (příjezdy. sjezdy nájezdy lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni zpevněné 
plochy, zakrytí a pod )

9 18110 ÚPRAVA plánů se zhutněním V HORNINĚ TŘ I M2 641,060 4,00 $%0,00

640-**40,001 PA)

slanauuvit Z= situaue • pí iezt

. ; ":položka zahrnuje opravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů Míru zhutněni určuje projekt

10 18222 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO0,1SM M2 795,000 24,06 19 080,00



v
I

1* .4Asne. Firma COLAS CZ, as Strana.

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

211120609 D12 1/152 Hrotovice - Dukovany DI2

SO 120 Komunihace pro pěší (investor místo Hretovice)

DOJ Komunikace pro píši

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ohamusováni tl. OJ 5m

793=7*5,160) | Aj

1 • ; ohumusován ll 0,15m
: ■ ■" •• i •• ■ položka zahrnuje

nutné přemístěni onuce z dočasnýeh skladek vzdálených do 50n
rozprostřeni onuce v předepsané tloušťce ve svahu přes ! 5

VOZOvKOVE VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL DO 150MM M2 6-10,000) 125 440,001%1,0)

strkodrf D GE 0-32 podkladní vrtsva chodníků cti,15073 6126vě, relsefni
dtažby a varovných nehmatných kontrastních pásů na bus. nástupištích

(M4‘y-(401M06) [A|

pbnurrerroismo « situace pí : 12

:: ; . < ) . štérkodr D GE 0-32 podkladní vrtsva chodníků cti 150mmČSN 73 6126vě reliéfní dlažby a varovných nehmatných kontrastních pásů na bus nástupištích

■ * •-1* ■ - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
• rozprostřeni a zhutnni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

12 58261 i KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH Ti. 6UMM DO LOŽE M2 623,000 470,00 292 8 10.00

7. KAM

hlartků šedá zámková dlažbav. lože z drobného drceného kameniva S. 4-8 H. 

30mm

(A

plarusmelsivanto sluuce g c 2

1— hladká šedá zámková dlažbav lože z drobného drceného kameniva f 4-8 tl 30mm
i - - dodám dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou vyplň

spát
• očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsane podkladní vrstvy' a předepsané výplně spař
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládaní vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařizeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod , nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak



Asoe COLAS CZ, a s______________________ ______ _______________________._________ Strana________8

 POLOŽKY ROZPOČTU

Stavbař 211120609 Dli 11/152 Hrotovice - Dukovany D12 

Objekt: SO 120 Komunikace pro pěší {investor městu Hretovice)

Rozpočet: 001 Komunikace pro pěší

Foř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 582614

14 58261 A

- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dlatanich zařízeni, odvodhovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

KRYTY Z BETON DLADIC SE ZÁMKEM BAREV IL60MM DO LOŽE M2 7,800 58 1,00 4 531.80

z KAM 

vizuálne kontrastní nehmatný pas na nástupišti u autobus, zákvú

190,72-7 SIH IA] 

planin ichvany we sitaAce pi č U2 

i - vizuálně kontrastní nehmatný pás na nástupišti u autobus zálivů
■i - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě dodáni materálu pro předepsané lože v tloust’ce předepsané dokumentaci a pro předepsanou vyplň 

spai 
- očištěni podkladh
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsane výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šífky. pokládaní vrstvy pe etapách
- úpravu napo tem, ukončení poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvod novaci cli proužků, odvodňovačů vpusti Šachet a pod nestanoví Ji zadávací 
dokumentace jinak 
- nezahrnuje postřiky. nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

KRYTY z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 6OMM DO M2 9.200 655,0 6 026.00
LOŽE z KAM 

rehléfmi dažba Červe ne barvy v chodniefchvé, tože z drobného drceného kameniva 
ft. 4-8 t. 30mm

1+L,4-1,41+1,5+1,5--1,2-1.2-9.210/A1 

pkasumnetrotane Ze srihace pí í 02 

, reliéfní dlažba červene barvy v chodnieichvč lože z drobného drceného kameniva ft 4-8 t 30mm 
! i - - dodáni dlažebního materials v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 

spar 
- očištěni podkladu 
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar 
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládaní vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařizeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod . nestanovi-li zadávací 
dokumentace jinak



“ Asoe Firma COLAS cz a.s.

POLOŽKY ROZPOČTU

Strana: 9

Poř.č. Položka Typ

15 9H1AJ

I 917223

17 917224

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

211120609 DI2 11/152 Hrotavice - Dukevany Di2

$0 120 Komunikace pro pši (investor msto Hretnvice)
001 Komunikace pro pěší

Název MJ Počet M. J.cena Celkem

• nezahrnuje postřiky; natěry
- nezahrnuse těsněni podél obrubniků. dlatačnich zařízeni odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpush, sachet a pod

ZBRADLI SILNĚNÍ S VODOR MADLY - DODAVKA A MONTÁŽ 

dvoumadzábradlíu propustků 152-049P a 152 - 048P

1 20.000 2 634.0X 316 080,00)

11*1J(120.00t {A

p! isumetru v* ze sttuace p • f2

dvoumadl zábradliu propustk 152-049P a 152 - 048P

položka zahrnuje
- dodáni žábradh vcetne předepsane povrchové úpravy
- osa zem sloupků zaberaněnim nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ M 1 053,000 395.01

100MM

chodnlkový obrubni 100/250/1000 zbet C35/45 XF3 {dle TKP 1B)vů bet tože

C20/25nXF3 ti min. 0,10m

*25)+7+-65+4/105**320= f 0$3 00 {A

plammettevjae e sjeaace pť d 62

: - chodníkový obrubni 100/250/1000 z bet C35/45 XF3 (dle IKP 18)v bet lože C20/25nXF3 tl m 0, 10m
•-** •••• Položka zahrnuje

dodáni a pokládku betonových obrubniků o rozměrech předepsaných zadavaci dokumentaci 
betonov lože • boční betonovou operku

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR M 71.000 440,00
ISO MM

silnint bet. onbrubnik roz 150/250/1000 z bet. 145 XF4 (dle FKP18)v. bet. lože

C20/25nXF3 i!, min. 0.1 Om

3*$5+2* ti 3.7 1.00) A]

panatrovárte ze sHuace pí č 02

silniční bet. onbrubnik roz 150.250/1000 z bet /45XF4{dleTKP18)v8 bet lože C20/25nXF3 tl min 0,10m
•.2,2120*," : Položka zahrnuje

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozmetech předepsaných zadávací dokumentaci

415 935.00

31 240.00



Firma: COLAS CZ. a s Strana: 108*
36.18

POLOŽKY ROZPOČTU

Ppr.Č, Položka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

211120609 Dl! 11/152 Hrotovice - Dukovany DI2
SO 120 Krt unikáte pro péči (investor mři to Hrotovice)

001 Komunikace pro pěši

Náteev

betonové loe i boční betonovou opěrku

NASTUPISTN OBRUBNÍKY BETONOVĚ

Počet MJ

28.6N)

J.cena

2 254,00)

Celkem

63 112,00

bezbariérové obrubníky na nástupitich bus. zastávek v km 1,7502 bet.

c35/45/XF4 (dle TKP 18). bet. lože V20/25nXF31 min, 10 cmvč přechodových 

obrubníku

13+1.3--1+-4-28.60[A

planoucí oi vano Ze situace p 2 02

* ■ bezbariérové obi uhni ky na nás tu pt šlích bus zastávek v km 1,7502 bet C35/45/XF4 (dle TKP f 8)v bel oe V20/25nXF3 tl min 10 přechodových obrubníků 

- ■ Položka zahrnuje
dodáni a pokládku betonových obrubniků o rozměrech predepsaných zadavaci dokumentaci 
betonové lože i bočni betonovou opěrku

1 337 377,80



—
—

da 
a E

 a 
a a

 iA 
IM

 w 
JB

 JI 
aM

 aMM

#9 .‘8&Aspe Firma COLAS CZ, a.s

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Strana: i

Objednavatel:

Stavba: 211120609 DU 11/152 Hrotovice - Dukovany OÍ2

)

Objekt: SO 201 Mostev.č. 152-023

Rozpočet: 00] Most ev.č. 152-023

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovíte]: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 5 068 478,95 Kč

Cena celková: 5 068 478.95 Kč

DPH: J 064 380,58 Kč

Cena s daní: 6 132 859.53 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měruých jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 5 068 478,95 Kč

Vypracovat zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:



v
m m

4 ,
Am* Firma COLAS CZ, a.s Strana

3618

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavbu:

Objekt:

Rozpočet:

2) 11 20609 DIZ 11/152 Hretovice - Dukovany DI

NO 201 Most ev.č. 152-023
DOS Most ev.. 152-023

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 014101 A POPLATKY ZA SKLADKU 189,50

2 014101

3 014101

4 014101

5 014102

poplatky za uloženi vytěžené zeminy

"■■■ - poplatky za uloženi ^těžené zeminy
• - zahrnuje veškere poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

B POPLATKY ZA SKLÁDKU M3

poplatky za uleženi kamene

0.49+28-28 4%0 IAJ

1 "*"* ...• ■ poplatky za uloženi kamene 
.......... 1 -** zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

C POPLATKY ZA SKLADKU M3

poplatky za uložení betonu

13 65*10.8*54,7157*, 185 A, 

■ ..... • " poplatky za uloženi betonu
zahrnuje veškere poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

150,00 4 273.50

151UKI 11877.75

D POPLATKY ZA SKLADKU M3

9--9,60W) f A

i .: -. ?. .. v, - zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

A POPL ATKY ZA SKLADKU T

poplatky za uložení Izolace

90/-9.00-4-1,*61 [AJ

u*á • . poplatky za uloženi izolace

"iw" ■■ M* ■■■ zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

SESMUTi DRNU M2

9.000 150,00 1 350,90

150,00 54.00

42.000 31,00 I 302,00



Firma: COLAS CZ, as StranaAm....
3.6.1 8

POLOŽKY rozpočti;
Stavba: 211120609 DIZ 11/152 Hrotovice - Dokovaný DIZ

Objekt: SO 201 Most ev. L 152-023

Rozpočet: 001 Most ev.č 152-023

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

planimebováno z přilohy 04 Prehkdné výkresy , stávající stavpod křidel mostu

1 5* 10,*10 14+131242 (40K/1A

! -! !- • • plan metro váno z příloh) 04 Přehledne výkresy ■ slávajici stavpod el křidel mostu
: s? ; a ; s ni včetně vodorovné dopravy a uložen) na skladku

7 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 5 ASFALTOVÝM M3 9,000 1500.00 13 500.00

POJIVÉM

Materiál z demolovaných konstrukci bude odvezen na skládku

15*4.2-9.0 1a)

-2**. • * ■ Materiál z demolovaných konstrukci bude odvezen na skládku
*-‘1 : • ' :1 1 ■ Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahmuje poplatek za skládku který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

% 11347 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVN ENÝCH PLOCH z DLAŽEB KOSTEK VČET M3 0,4 %0 3%1,00 19110
PODKL

planimetrováno z pfilohy 04 Přehledné výkresy - stávající stavOdstranni 
dvojřádku

16*11 1*II 2+8,5411, 10.2211,190 IA

! : "* planimetrováno z přilohy 04 Přehledne výkresy • stávající stavOdstrann dvojřádku
111 • 1 Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti as vybouranými hmotami vč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku který se

vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materialu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

9 11414 ODSTRAŇ DLAŽEB VODNÍCH KORYT z LOM KAM NA SUCHO VČET M3 28,000 1 500),6%) 42 000,00
PODKL

plantmetrováno z pFilohy 04 Přehledné výkresy - stvajicí stavvčet odvozu na 
skládku uloženi na skládku

1469*0.2-28.0000 IA]

planmetrováne z přílohy 04 Přehledné výkresy - stávající stavvčetn odvozit na skládku, uloženi na skládku



Firma. COLAS CZ, a.s Strana

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

211120609 DI2 11/152 Hrotovice • Dukovany DI2

SO 201 Most ev. . 152-023
001 Most ev.č. 152-023

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Odstraněni konstrukci vodních koryt se měří v (m3] vybouraných hmot ve stavu před vybouráním Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou 
suti a s vybouraným hmotni™ vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141*’ (s výjimkou malého množství 
buuraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce)

10 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R O DO 2. SM M 32.1 1 940.00 62(180,0

planí metrová na 2 přílohy 03 Piehledné výkresy - nový stav

■L plam metrová no z přílohy 03 Přehledné výkresy - novy stav
.1 • w Položka pevedeni vody na povrchu zahrnuje zřízeni, udržovaní a odstraněni při slušného záři zen i Převedeni vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) 

nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r o)

13 193 HLOUBENÍ JAM ZAPA I NEPA2 TŘ lil M3 189.4% I 140.00 216025,44

planí metrová no z přílohy 03 Přehledné výkresy - nový stavmatenál nevhodný do

zasypůvO. čerpání vody, čerpací cti jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 

soupravy, včet odvozu na skládkuvč, zajšténi stávajících křídel před 

prováděním výkopu v toku

poeél tndel 0,74/ 10- I f,+4-4)- I y.6/M, [A |

za za Br:wu z ku 2*3,5* 13-91,000 (131

v reku pro patku dám 4* 5,5 696) |C]

v mku oru zklady sannce (10**36*+3.7**,71* I s-4 í 10k) ID

za křidly 0,7*410+11)+4+1)y-19,( m

«eme! hrazky 3.6*5.5-16,500 IF |

Celkem +--*+=189,496 01
■ ' planimetrováno z pfilohy 03 Přehledne výkresy - nový slavmatertál nevhodný do zásypóv čerpám vody čerpacích jimek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy, 

včetně odvozu na skládkově zajištěni stávajících křidel před prováděním výkopů v toku
i ■ položka zahrnuje

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažen í zapažené
- ošetření výkopišt po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těženi po vrstvách, pasečit a po jiných nutných čstech (figurách)
* čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol I 151,2)
- potřebné sníženi hladmy podzemní vody



Firma COLAS CZ, a.s Strana

361.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka

12 17110

Stavba:

Objekt:

Razpočet:

211120609 DI2 11/152 Hrotovice - Dukovany DI2
SO 201 Most ev.č. 152-03

001 Mest ev.č. 152-023

Nzev MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těženi a rozpojovaní jednotlivých balvanů
- vytahováni » nošeni výkopku
- svahovaní a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickým vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpoleni odstřelené horniny
- ruční vykopávky odstranni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovani (vyjma štětových stěn)
- úplavu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopště a ve výkopišt*
- tfiděni výkopku
- veškere pomocné konstrukce umožujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpr konstr, přemostěni zpevněné plochý, zakryti a 
pod ) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuj; se v položce č.0141**

ULOŽENi SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM MU 12330 900,() i 1 (97,60

planimetrovano z přílohy 03 Přehledné vkresy - nový stavzásypy za kfidly. ve 

nákupu, natženl a dovozu

0,45*(10-104 7+-3.7)-12,3% j A]

iplam metrová no z přílohy 03 Přehledné výkresy - novy stavzásypy za křidly, vč nákupu, natěeni a dovozu
: ■■ **:h • " • položka zahrnuje

■ kompletní provedeni zemni konstruakce vč výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného matenálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé míry hutném
- ošetřeni úložiště po celou dobu prače v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a pojmy cti nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni matenálu
• výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutném a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, o čištěn i, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
- zřízeni lavic na svazích



Poř.č. Položka

13 17750

21341

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

111120609 DII IV/152 Hrotovice - Dukovany DII
SO 201

001
Most ev. í. 152-023

Most ev.č 152-023

Nzev MJ Počet MJ J.cena

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umohupici provedeni zemni konstrukce (piijezdy. Sjezdy nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod }

ZEMNÍ HRAZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 16.500 I 800,00

planimetrovano z pfilehy 05 Přehledné výkresy - nový etavna vtoku

1.0*5.5=16.5/[A,

'..... planimetrováno z přílohy 03 Přehledné výkresy - novy stavna vtoku
3 • položka zahrnuje

- kompletní provedeni zemni konstrukce vč výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením tříděním, promichánim nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutněni t různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu prače v nm vč klimatických opatřen:
■ ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládaní sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna časti zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli úložště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (piijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podprné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakyti a pod )

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,039 150 000,00

ptaní mé ková no z přílohy 03 Přehledné výkresy - nový stavv úžlabí NK

Celkem

5 850,00



*Aspe Farma COLAS CZ, a s

POLOŽKY ROZPOČTU

Strana.

Poř.č. Položka TyP.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

231120609 D12 11/152 IIretovice • Dukovany DI2
SO 201

001

Mast ev. . 152-023

Mast ev.č. 152-023

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(i

16

17

261113

261114

B

p latii metro van • 7 přílohy 03 Přehledne výkresy - nový stavv úžlabí NK
Položka zahrnuje

- dodávku předepsaného materilu pro drenážní vrstvu, včetně mtmastavenštr a vnitrostavenštni dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsanýcb rozměrů a předepsaného tvaru

VRTY PRO KOTVENI A INJEKTA NA POVRCHU TŘ I D Do 25MM

planimetrováno z přílohy 03 Přehledné výkresy - nový stavpro zábradlivetn 

lepidla a vlepeni kotev

(542--342+7*2)*4*0./7--20 1101A)

M 600.00 12 240.00

planimetrováno 2 přílohy 03 Přehledne výkresy - nový stavpro zabradlivčetně lepidla a vlepeni kotev 
- položka zahrnuje

ptemistěni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případné nutné paženi dočasné (včetně odpažem) i trvalé

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ I D DO 25MM

planimetrováno z přílohy 02 Přehledné výkresy - nový stavpro spfahujicl trny NK a 

spodní stavby, včetně lepidla a vlepeni kotev

cavéiha Zláká 52’ 2k0.2 2=41 600 [B1

khadla r*0*2*120*21*01.2-192.(Wijc/

M 473,6/) 600.00 284 160.00

planí meh ováno z přílohy 03 Pie bledne výkresy - novy stavpro spřahujici trny NK a spodní stavby, včetně lepidla a vlepeni kotev 
1 ; položka zahrnuje.

přemístěni, montáž, a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
připadne nutné paženi dočasně (včetně odpažení) i trvale

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTAŽ NA POVRCHU Tk 1 O DO 35MM M 3.360 800.0)



Firma COLAS CZ, a s S liana 8EAspe
3618

POLOŽKY ROZPOČTI,'

Po.č. Položka Typ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

211120609 Dll 11/152 Hretovice - Dukavany Dlí
SO 201

001

Master č. 152-023

Most ev.č. 152-423

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

panimetrováno z přilohy 03 Přehledně vy křesy - nový stavpro kotvy Ams.včetné 

lepidla a vlepeni kotev

■ - planimetrovano z přílohy 033 Přehledné výkresy - nový stavpro kotvy říms,včetně lepidla a vlepeni kotev 
položka zahrnuje
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vitu
vodorovnou dopravu zemtrry bez uloženi na skládku
případně nutné paženi dočasné (včetně odplíženi) t trvalé

I%

19 31717

VRTY PRO KOTVENI INJEKTAŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ 

V D IX) 200MM

vrt dffkem opry pře odvodněni rubu opry

■ ■ vrt dříkem opry pro odvodněni rubu opry
• položka zahni uj e

přemisténi, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné paženi dočasné ťvčetně odpažení) i trvalé

KOVOVĚ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘÍMSY KG

2.400 16800.6

13 056,0

R M

planimetrováno z přílohy 03 Přehledně výkresy - nový stawcetné povrchové 

ochrany kotev, lepidla a vlepení kotev

planimetrováno 2 přilohy 03 Přehledné výkresy - nový stavvčetn povrchové ochrany kotev, lepidla a vlepeni kotev
Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazeni do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty-, zálivky 
a pod )

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (337)

planimetrováno z pfilohy 03 Přehledné výkresy-nový stavbetemn C 30/37-XF4, vč.

M3 14,56% 495 312.00



Firma COLAS CZ. a.s Strana

Poř.č. Položka Typ

POLOŽKY ROZPOčTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

111120509 DI2 11/152 Hirotovice - Dukovany Dli

S0 201 Most ev. ř- 152423
001 Most ev.. 152-023

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

li 317,365

úpravy pracovních spar

2*,6,*7 84--9 HIS |AJ

(4,2+4,2+1*-*1**6,5*4,*-5,1,/ (B;

Celkem A+P-14.568 ic

* planí metrová no z přilohy 03 Přehledne výkresy - nový stav beton C 30/37-XF4, vč úpravy pracovních spar
s ■■ položka zahrnuje

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu liutněni, ošetřen a ochran betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních sput, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetreni,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedhovacich a odskružovacich prostředků
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr; vč požadovaných otvorů 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nahtkú a sede),
- zřízení všech požadovaných otvorů kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztíženi práce a úprav koleni tuch
- úpravy pro osazen výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi prače u kabelových a injektažních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výplň těsněni a tmeleni spar a spojů
- opatřeni povrchů beton izolaci proti zemni vlhkosti v částech kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VYZTUŽ ŘÍMS z OCEL 10505. B500IB T 2,914 26840,00 78211.76

odborný odhad 200 kg/m3včetn spfahujicich trnů mezi klldly a fimsou

14.568*0,2-2,914 A}

odborný odhad 200 kg'm3 včetně spřahujicich trnů mezi křidly a římsou
položka zahrnuje
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s



Firma COLAS CZ, a s Strana 10

3.6.1 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

211120609 RU 11/152 Hrotovice - Dukovany DII

So201 Most ev. č. 152-023

001 Most ev.č. 152-023

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet M.I J.cena Celkem

požadovaným natištěním polohy a kryti výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výztue,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže
- zednické vy pomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonovaní,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubu, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškera opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojen výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní upravu výztuže
• separaci výztuže,
- osazeni měřících zařízeni a úpravy pro ně,
- osazeni měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů

MOSTNÍ OPRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 54,410 18000.0 979 380,00

(B37) 

planimetrovéno z přílohy 03 Přehledné výkresy - novy stavbeton C 30/37-XF4, 

vřetně úpravy dilatačnich a pracovních spar, včetně ochranných nátěrá 

1xALP--2xALN

zavnw zidE» 2*(,9* 10.2-18 *6 IA

khidt aost vtetde zalatu P +32*12*12*2 27-(. 15411,842* 1(-,8*244=16 su 191 

Celkem A+B-54,41 [Cj

; ■ ■ ■ planimetrováno z přilohy OH Piehledné výkresy - nový stavbeton C 30/37-XF4 včetně úpravy di lata truc h a pracovních spar, včetně ochranných nátěrů IxALP- 2xALN 
u - čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užit: potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni očištění a ošetřeni
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedhovacich a odskružovacich prostředků, 

- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vě požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešeni,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitká, a sedel,



Aspe Firma COLAS CZ. a.s Stana

POLOŽKY ROZPOČTI!

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

211120609 D12 II/152 Hrotovice - Dukovany D,2
SO 201 Most ev. i. 152-023

OOl Mest ev.č. 152-023

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutni drážek a pod vč zttžem prače a úprav kolem meh. 
- pravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položen: požadované izolace, povlaku a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztiženi prače u kabelových a mjektážnich trubek a ostatnich zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevnich prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu 3 bedněni,
- vy plň, těsněni a tmelení spai a spojů.
- opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VYZTUŽ MOSTNÍCH OPR A KŘÍDEL Z OCELI 10505. BS00B T 10,882 26 440.01 287 720.08

odborný odhad 200 kg/m3vetné spřahujicich tmu mezi závěrnou zídkou a dříkem
opéryvčemné spřahuijicich trnů mezí dobetonávkou křidel, opéru a římsou

54,4140.2-10 $x2 [AJ

- odborný odhad 200 kg/m3 včetně spřahujicich tmú mezi závěrnou zídkou a dříkem opryvetn spřahujicich tmu mezi dobetonávkou křidel operu a římsou
• • Položka zahrnuje veškerý1 materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vmitrostavemštni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení.

případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, iezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakosů) a uloženi s 
požadovaným ztrjištěnim polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary, nebo jiné Spoje výztuže
- pomocně konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy1 výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení elezobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo mist pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřici skříně se uvádějí polokami SD 74).
* povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže..
- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ni,
- osazeni měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů



Firma COLAS CZ a s Strana809) a ILAspe
3618

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

211120609 DII 1/152 Hrotovice - Dukovany DI2
$0 201 Mast ev. 8. 152-023

001 Mes ev.č. 152-23

MJ Pučet MJ J.cena Celkem

24 42031

25 421.525

PŘECHOD DESKY MOSTNÍCH OPR Z PROST BETONL M3 8,74) 5 861),0 50

planimetrovano z přilohy 03 Přehledné vkresy - nový stavPřechodový Hin MCB 

XF1

2", ,*7,3-8.76 A

i'1 " L n planimetrováno z přílohy 03 Přehledne výkresy - novy stavPřechodový klín MCB XF i
mew* - dodáni čerstvého betonu (betonové smést) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti 
* užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu 
- zřízeni pracovních a dilatačních spar včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni.
-bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředku 
- podpěrné konstr (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostnich opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
* vytvořeni kotevních čel kapes, nálitků, a sedel
-zřízeni všech požadovaných otvorů kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod vč ztiženi práce a úprav kolem meh.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukei a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspraveni, 
- ztiženi práce u kabelových a mjektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevnich prvků a doplňkových konstrukci, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkost v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízeni spojovaci vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

MOSTNÍ NOSME DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU (3057 MS 10,200 14(100,00 142 $00,06

planimetrováno z pfilohy 03 Přehledně výkresy - nový stavspfahujict deska C 

30/37-XF2, včetně ochranných nátěrů a pracovních spár

1.7*6 -510.200141

.....• • p planimetrováno z přílohy 03 Přehledné výkresy - nový stavspřahijici deska C 30/37-XF2, včetně ochranných nátr a pracovních spár
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci



Firma COLAS CZ, a.s Strana 13AWE,.,
3618

POLOŽKY ROZPOČTI^

Í Stavbft:

1 Objeki:

r Rozpočet:

211120609 o 1VI52 Hrotovice - Dukovany »Í2
SO 201 Mostce Č. 152-023

01 Musí ev.č. 152-023

Po.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivost a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologu výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných uprav, výplní, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni
- he dněni požadovaných konstr ( ztracené} s úpravou dle požadované kvahtv povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr. vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostnich opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni,
- vytvořeni kotevních čel kapes, nálitků. a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztíženi prače a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadovaně izolace, povlaků a nátěrů případné vyspraveni.
- ztiženi práce w kabelových a mjektážnich trubek a ostatnich zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevnich prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujici soudržnost betonu a bedněni
- vyplň, těsném a tmeleni spar a spojů
- opatřeni povrchů betonu izolaci prot zemru vlhkosti v částech kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovaci vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludný cli proudů

26 421365 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505. B500B T 2,448 29360,01 71 873,28

odborný odhad 240 kg/ m3 včetně spřahujicich tmú mezi nosníky a deskou

10,2-0,24-2.44% A) 

: -• odborný odhad 240 kg/m3včetně spřahujicich trnů mezi nosníky a deskou 
i- • Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary včetně mimostaveništni a vmtrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, 

případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakoú) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výzluže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a prače pro osazeni a upevněni výztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výzluže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výzluže do doby jejího zabetonováni,



Firma COLAS CZ, a s Strana 14Asae
J 6 1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 211120609 D/
Objekt; SO 20)

Rozpočet: 001

1/52 Hrotovice - Dukovany DI2 

Most er Č. 152-023

Most ev.č. 1524123

Foř.č. Položka Typ Název MJ PoĚel MJ J.cena

" úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závsných ok a doplňkových konstrukci.
- veškera opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu
- vodtve propojeni výztuže, klete je součásti ochrany konstrukce p oti vlivům bludných proudu, vyvedeni do měřicích skříni nebo misi pro měřeni 
bludných proudů (vlastni měřicí skříně Se uvádějí položkami SD 74
- povrchovou antikorozní úpravo výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pio ně,
- osazeni měřicích skříni neb mist pro měřeni bludných proudů

Celkem

27 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 025/30 M3 33,408 5 800,00 191 446,461

planimnetrováno z přílohy 03 Přehledně výkresy -navý stavC20/25n XFO. podkladní

beton pod kamennou dlažbou 110,2m. podkladní beton pod závěrnou zídku U 0.15m

pod da) a rampam 14010,2-1,6P0,65*2-2*,#W1A|

pond zavětow au 6 18*10 •2-6,7818)

Celkem --33.08 C

/ planimetrovno z přílohy 03 Přehledne vy křesy - nový- stavC20/250 XFO, podkladní beton pod kamennou dlažbou II 0,2 m, podkladní beton pod závěrnou zídku t 0,15m 
; . -dodám čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustneho, mrazu vzdorné ho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spas, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konst (i ziracené) s upravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
* podpěrné konstr. (s kru že) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr . vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostnich opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nltká, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin drážek a pod . vč ztíženi práce a úprav kolem nich.
- upiavy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni,
- ztíženi práce ti kabelových a mjektánich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



mna COLAS CZ, a.s

POLOŽKA ROZPOčrU

Strana

Stavbu:
Objekt:

Rozpofel:

211120609 12
SO 201

001

1/152 Hrotovice ■ Dukovany DI2
Most ev. č. 152-023

Most cv.i. 152-023

•m
Foř.č. Položka Typ Název Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízeni spojovací vrstvy o zákfadú.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti slívu bludných proudů

28 45852

29 46131

30 465512

VYPLŇ ZA OPRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 45.320 912.00 41 331.84

planí me Irova no z přílohy 03 Přehledné výkresy - nový stavochranný zásyp ze 
sttkopisku

ptač bode v:, olilast 2 2’ 11,3*2-45,120 A

! ■ planimetrováno 2 přílohy 03 Přehledne výkresy - stavochranný zásyp ze štěrkopísku
2 ■ položka zahrnuje dodávku předepsanho kameniva, mmostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi 

neni-h v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

PATKY Z PROSTÉHO BETONU M3 1.6% 14100.0 23 744,)

planí me továno z přílohy 03 Prehšedhé vy křesy - novy stavC20/25n XFO

.--A)

' - planimetrováno z přílohy 03 Přehledne výkresy - nový stavC20/25n XFO
" ■ položka zahrnuje

- nutné zemni práce (hloubeni rýh a pod.)
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci Čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného mrazuvzclorného betonu a belonu požadované trvanlivosti a vlastnosti 
- užiti potřebných přísad a technologu výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků.
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod vč ztíženi prače a úprav kolem nich
- úpravy- pto osazení doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 28,00 12 (%06,00 336 000,00



Firma: COLAS CZ. a.s Strana

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpečet:

211120609 D12 11/152 Hrotovice - Dukovany D12
SO 201 Most ev. č. 152-023

001 Most ev.č. 152-023

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

$1 572214

3 2 574B34

planimetrovno z přilohy 03 Pfehtedne výkresy - nový stavzpevnéni ploch
lomovým kamenem ti. 200 mm, vé. úpravy sper hmotou s odolností XF4možnost 
použiti časti stávajících dlažeb pokud budou tyto dlažby splňovat požadované 

parametry kamene, tyto dlažby musi být o&ištěny, Piedpokjad možného zpětného 

využiti stávajícího kamene je 15%.

4ry40),2-28.X0e IA

i- planimetrováno 2 přilohy 03 Přehledně výkresy - nový stavzpevnni ploch lomovým kamenem t 200 mm, vé opravy spař hmotou s odolnosti XF4mažnos použiti 
části stávajicich dlažeb pokud budou tyto dlažby splňovat požadované parametry kamene, tyto dlažby musí být očištěny. Předpoklad možného zpětného využiti 
stávajícího kamene je 15%

s • položka zahrnuje
- nutné zemni práce {svahovaní, upravu piáně a pod )
- zřízeni spojovací vrstvy
* zřízeni lože dlažby z cementové malty' předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmelem a vyplněni spar MC případně s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedeni stážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,SKG/M2 M2 87.000 8,6 696.6)

planimetrováno z přilohy 03 Přehledně výkresy - nový stav

43,512=7,pe IA

plammettováno 2 přilohy 03 Přehledné výkresy - nový stav
■i. - • dodáni všech předepsanych materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu nápojem, ukončeni

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11+ I IS M2 43,500 195.00 & 482.50
TL 40MM
planimetrováno z přílohy 03 Přehledné výkresy - nový stav ACO US PmB 45/80-50
ČSN 736121, 13108-1 U.40mm

" planimetrováno z přílohy 03 Přehledné výkresy - nový stavACO 11S PmB 45/80-60 ČSN 736 ] 21, ČSbi EN 13108-1 tl 40mni



25,44 
Ase. Firma COLAS CZ, a s

POLOŽKY rozpočti;
Stavba: 21 1120609 012 11/152 Hrotovice - Dukovany D12

Strana

Poř.č. Položka Typ

Objekt:

Rozpočet:

SO 201

001

Most ev. č 152-023

Most ev.č. 152-023

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

S3 574D56

A - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištém podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiiky. pokládaní vrstvy po etapách včetně pracovních spat a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků., dilatačních zařízeni, odvodovacich proužků, odvodhovačú, vpusti, šachet a pod
■ nezahrnuje postřiky nátěry
- nezahrnuje těsněni pode! obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodhovacich proužků, odvodňovat ů, vpusti, šachet a pod

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL t+ 16S TL M2 43,501 250,00
60MM

planimetrovno z přílohy 03 PTehieché výkresy - novy stavACL 16S PmB 25155-60
ČSN 736121, 13108-1 155mm

• - - planimetrováno z přilohy 03 Přehledné výkresy - novy stavACL 16S PmB 25/55-60 CSN 736121, ČSN EN 13108-1 d 55mm
: : - dodání směsí v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu zhutněni vrstvy v předepsané tlouštce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubnikú, dilatačních zařízeni, edvodňovacich proužků, odvodovač, vpusti. Sachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňo vacích proužků, odvodhovačú, vpusti, šachet a pod

L.ITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL 35MM M2 43,500 800,00

panimetrovno z píUohv 03 Prehledné výkresy - nový stavMA 11 N ČSN EN 
13108-6 ti. 30mm

: ■ platu metro váno z přílohy 03 Přehledne výkresy - stavMA 11 [V CSN EN 13108-6 ll 30mm

/ - dodáni směsi v- požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsanho technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spat a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, di latačnich zařízeni, odvodhovacich proužků, odvodhovačú, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodhovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

10 87$.60

34 8 00,91



I
M

*"47 4&Asve Firma COLAS CZ, a.s

POLOŽKY ROZPOČTU

Strana iS

I
Poř.č. Položka Tn.

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2111206019 D

SO 201
001

Název

1/52 Hrotovice - Dukovany DI2

Most ev. i. 1S2-023

Most ev.č. 152-023

MJ Počet MJ J.cena Celkem

35 426,11

626113

REPROFILACE PODHLEDO, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRST TL IOMM

planimetrováno z přílohy 03 Přehledné výkresy - nový stavodbomy odhad 100% z 

celkové sanované plochy

70,00!A[

M2 166,040 #6,1) 166 375,84

planimetrováno z přílohy 03 Prehledne výkresy - nový stavodborný odhad 100% z celkové sanované plochy 
položka zahrnuje
dodavku veškereho materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případné zatřeni spar zdivá
položeni vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešeni a podpěrné konstrukce

REPROFILACE PODHLEDU SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU

JEDNOVRST TL 36MM

plan me trov dno z přílohy 03 Přehledné výkresy - nový stavodbomy odhad 60% z 

celkové sanované plochy

nun a konstrukce 6,5*12,3*5, 38.020 [A

M2 83.020 2 5 10,60 241 380.20

planimetrováno z přílohy 03 Přehledne výkresy - novy stavodborný odhad 50% z celkově sanované plochy 
položka zahrnuje
dodávku veškereho matertálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případně zatřeni spar zdivá
položeni vrstvy v předepsané toušt‘ce
potřebná lešeni a podpěrné konstrukce

SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM

planimetrovéno z pfitohy 03 Přehledné výkresy - nový stavodbwný odhad i 00% z 
celkové sanované plochy

M2 166.040 277,00 45 993 .OS

H

■



Asoe Firma COLAS CZ, a s Strana

POLOŽKY ROZPOČTU

I
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

2111206(99 Dll I/152 Hrotoviee • Dukovany DI2
SO 201 Most ev. & 152-023

001 Most ev.č. 152-023

Poř.č, Položko TyP Název MJ Počet MJ J.cenn Cel ke ni

opry 12-*12-1.574=9/0.000) [B!

Celkem AH-=166,41 (c,

- ■ planimetrováno z přilohy 03 Přehledné výkresy - nový stavodborny odhad 100%% z celkové sanované plochy
• ■ položka zahrnuje

dodavku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalit
nutné vyspraveni podkladu, případně zatřeni spát zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

38 62652

39 711432

OCHRANA VÝZTUŽE PŘJ NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ

pasivace výztuže, odborný odhad 10% z celkdve sanovaní plochy

a*I: kon-uakce 0,1*112.

Celkem A*B-C=34,254 |D[

- pasivace výztuže, odborný odhad 10% z celkové sanované plochy
položka zahrnuje
dodavku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
položeni vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

IZOLACE MOSTOVEK POD RMSOU ASFALTOVÝM! PASY M2

36,254

26,860 524.00

27 (77,33

14 074.64

planí metrová no z pfllohy 03 Přehledné výkresy - nový stavNAIP pod římsami na 

mosU

planimetrováno z přílohy 03 Přehledne výkresy - nový stavNAIP pod římsami na moste
položka zahrnuje.
- dodáni předepsaného izolačního matertálu
- očištění a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog předpisu
* zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- oprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních 1 pracovních spojů, kotev, obrubníků dilatačních zařízení, odvodněni, otvorů, netzolovaných mist a pod



In
I

Awe

Poř.č, Položka

40 711442

7215094J

irma COLAS CZ, a.s

POLOŽKY ROZPOČTU

Stana. 20

Typ

Stavbu:

Objekt;

Rozpočet:

2! 1120609 D12

SO 201
001

1/152 Hrotovice - Dukovany D.12

Most es. ř. 152-4)23
Most tví 152-023

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zajištěni odvodněni povrehu izolace, včetně odvodněni nejnžšich misi, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitvni ochranné vistvy nebo konstrukce
- úprava očištěni a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedens požadovaných zkoušek
• nezahrnuje ochranné vrstvy, napr lepenku s hliníkovou vložkou litý1 asfalt, asfaltový beton

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PASY S

PEČETÍCÍ VRSTVOU

panimetrovana z přílohy 03 Prehiedné výkresy - nový stavNAIP na most, 

zvrných zidkách, vč, úpravy podkladu

M2 1I2.200 1 200.(

• planimetrováno z přílohy 03 Přehledne výkresy - nový stavNAIP na mostě závěrných zídkách vč úpravy podkladu 
položka zahrnuje
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěn a ošetřen podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i připadne vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku případně komplet soustavy nebo systému podle piisluného technolog předpisu
• zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapach, včetně pracovních spár a spojů
- úprava ii okrajů, rohů. hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubniků, dlatačnich zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných mist a pod 
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni nejnžšich mist, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy nap i litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rmových konstrukci (mosty, propusty, kolektory)

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

planimetrováno z pfilohy 03 Přehledné výkresy - nový stav ochran a rohu závěrné 

zídky

L planimetrováno z přilohy 03 Přehledné výkresy - nový stavochrana rubu závěrné zídky 
' položka zahrnuje

- dodáni předepsaného ochranného materiálu

28,566 1‘,00

134 640/

5 4426,40



©Aam Firma COLAS CZ, a.s

POLOŽKY ROZPOČTU

Strana. 21

■ Stavba:

Objekt:

Rozpočet;

2111206019 »I2
SO 201

00

11/152 Iirotevíce - Dukovany D12
Mestev. ř. 152-024

Mos ev.a 152-023

Poř.č. Položka TyD Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

42 78383

• zřízeni ochrany izolace

NATRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)

planimetovno z pfohy 03 Ptehle dně výkresy - nový stavothranný nátěr říms

45,0 12 786,15

■ planimetrováno 2 přílohy Oj Přehledne vykresy - nový stavochranný nátěr říms
: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně pravy podkladu (odmaštěni odstraněni starých nátérú a nečistot) a jeho vyspraveni, 

provedeni nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daný ch technologickým předpisem

43 87634 CHRANIČKYZTRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MMM 2.400 3 i 8,0(1M

planimetrováno z polohy 03 Přehledné výkresy - nový stavprostap operou DN 200 

pro odvedeni vody zs rubem operyvč zatésněnr a vlepeni chronicky do vivrtu

planimetrováno z přílohy 03 Přehledné výkresy - nový stavprostup operou DN 200 pro odvedeni vody za rubem opéryvé zatsnni a vlepeni chráničky do vy vitu 
- položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje
- výrobní dokumentaci (včetně technologickéhe předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, Ivarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod) podpěrných závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpet. očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního pohubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí t jednotlivých části po etapach. včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtam a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni vyvedeni a upevněni odpad výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případné izolaci nejsou-l tyto prače předmětem yné položky
• úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
včetně připadne předepsaného utěsněni konců chránček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chrničkách

44 9112A1 ZÁBRADLI MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

planametrováno z pfllohy 03 Přehledné výkresy - nový stawč, kotvení a kotevních 

přípravků

M 28.200 5 900,00 100 980.00



Firma COLAS CZ, a s Sn anaSAspe
3 6 18

POLOŽKY ROZPOČTU

Název

Stavba: 211120609 D/ 11/152 Hrotoviee - Dukovany DI

Objekt: so au
Rozp-očet 01

Most ev. č. 152-023
Most ev,č 152-423. )

Poř.č. Položka MJ Počet MJ J.cena Celkem

■ • :■ , ■ planimetrováno z přílohy 03 Přehledne výkresy - novy stavv kotveni a kotevnich přípravků
■ ■ i • položka zahnuje

dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotveni sloupků, t kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
připadne nivelačni hmoty pod kotevní desky

45 91 I2B f zábradlí mostní se svislou vyplní - dodávka A montáž M 15,%40 4 900.00 77 420,01

46 911283

ptanimetrovno z přfohy 03 Přehledne výkresy - novy stavvč. kotveni a kotevnich 
přípravků

7 9*2- S.N0I |A]

*." e ■ planimetrováno z přílohy 03 Přehledne výkresy - nový stavvč kotveni a kotevnich přípravků 
- o" ; .... . položka zahrnuje

dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, l.j kotevní desky, šrouby z. nerez oceh, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace 
případné mvelani hmoty pod kotevní desky

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M

: nesl a nov i jinak

15,600 183.00 2 854,80

47 91355

planimetrováno z přílohy 04 Přehledne výkresy - stvajiei stavvč- poplatků za 
skládku a skládkdmného

7 8*2-15.(101)

• •3 ; - planimetrováno z přilohy 04 Přehledné výkresy - stvaiei stavvč poplatků za skládku a skládkovného 
.0 položka zahrnuje

- demontáž a odstraněni zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,0(N s (/06.5N 6 000,(

planinetrováno z pfilohy 03 Přehledné výkresy - nový stav

; ■■■■■ * • n planimetrováno z přilohy 03 Přehledné výkresy - nový stav
i "** ?. -i... položka zahrnuje štítek s evidenčnim číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazeni a nutných zemních prací a zabetonováni



A^pť

3618
Fnna: COLAS CZ. a s Strana

POlOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 

Objekt

211120609 D12

$O201

1/152 Srozovice - Dukovan v Dl 2

Most ev. . 152-023

l__ Ros počet: 001 Most ev.č. 152-023

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10,2"2-20,40/n IA

48 919138 ŘEZÁNI BETONOVÝCH KONSTRUKCI TL DO 500MM M 22,000 i $70.( 41 140,0)

fezáni zvrnýeh zídek

1 10*2*22.60001A,

i • :■ řezám závěrných zídek
1 s < v í - r. • !. položka zahrnuje řezáni betonových konstrukci v předepsané tloušťce, včetně spotreby vody

49 93 i 31 TĚSNĚNÍ DILATA SPAR AST ZÁLIVKOU M3

planimetrováno 2 přílohy 03 Přehledné výkresy - nový stavtsnict záivka na mostě 

pod: obrub

207 85*0,02*1,01=0,u 33 {A

• **/; - u ■ planimetrováno z přílohy 03 Přehledne výkresy - nový stavtěsnii zálivka na mostě podél obrub
; '; ! ; i i í položka zahmuje dodávku a osazem předepsaného matertálu, očištěni ploch spáry před pravou, 

nezahrnuje těsnicí profii

0,013

očištěni okolí spáry po úpravě

134 7001,/M1 t 751,10

50 93140 MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOV M

planimetrováno 2 přílohy 03 Pehledn výkresy - nový stav

20,400 980.0 V 19 992,00

planimetrováno z přílohy 03 Přehledné výkresy - nový stav
- výrobní dokumentace (vč technologického předpisu)
■ dodáni kompletního dil zařízeni vč všech přepravních a montážních uprav a zařízeni
• řezáni a svářeni na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátrů po těchto úkonech
- bedněni a dodatečné zabetonováni dilatačního zařízeni
• pro kovové součásti je nutné užít ustanoveni pro TMCH.94
- dodání spojovacího, kotevního a těsnicího materiálu

• úprava a příprava prostoru, včetně kotevnich prvků, jejich ošetřeni a očištění
- zřízeni kompletního mostního závěru podle příslušného technolog předpisu, včetně předepsaného nastavení
- zřízení mostního závěru po etapach, včetně pracovních spar a spojů
-úprava most závěru ve styku sostatnimikonstrakcemi a zařízeními (ti obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojeni izolaci a pod )
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni

- ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatřeni
-konečné úpravy most závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti Jiných konstrukci, vyčištěni, osaz krytek šroubů, tmelení, těsněni,



*5* .*Aspe Firma COLAS CZ, a s Stia na 24

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

211120609 DI2 II/l 52 Hrotovice • Dukovany DI2

SO Ml

001

Mast ev. č. 152-023

Most ev.č. 152-023

Název MJ Počet NU J.cenn Celkem

výplň spar a pod
■ uprava, očištěni a ošetřeni prosto™ kolem mostního závěru
- opatřeni mostního závěru znakem výrobce a typovym čislem
- provedeni odborné prohlídky, je-li požadována

938545

52 96616

OČITÉNI BETON KONSTR OTRYSK.ANIM TLAK VODOU DO 1000 M2 179.690

BARŮ

planimetrováno z přilohy 04 Prehtedne výkresy • stávající stav

nos Aonsisukee 12. 3*5,2+5.5*2-6,45*0,694=76.040 1 Aj

oéry 12+42+1,5*4:=1,60M1 [B
ki a (31+32+12- 2+2 +2 ,*0,1 5 = J 3 6S i 0 ]
Celkem -+=171,6*0 D}

J planimetrováno z přílohy 04 Přehledne výkresy ■ stávající stav
' ■ položka zahrnuje očtni předepsaným způsobem včetné odklizeni vzniklého odpadu

BOURANÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 68.385

371,0 67 2(406

7 (00,00 478 695 0n

planimetrováno z přílohy 04 Přehiedné výkresy • stávajici stavvčetě odvozu na
skladku, uložení na sklad ku bourán i závěrných zídek a fimspfetpokládan t. 

bouráni betonu lc křídel

zavé mne eidky 2 * 2,5 * 10.2 -5 ] 0t M [ A |

funsy n 4548,13.735 {B,

k i iuEs 1+32+12+1 2* 2+2 ) 40. L 5= 13 6S1 >1 C)

Ceikem A48+=68.**51
' planimetrováno 2 přílohy 04 Přehledne výkresy - stavajic stavv četně odvozu na skládku, uloženi na skládku houraní závěrných zídek a řimspředpokládana d bourám 

betonu líců křidel
! pol ožk a za hmu) e

- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veš keře pomocné konstrukce (lešeni a pod )
- veškerou manipulaci s vybouranou sub a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouranhomatenálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce}
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



Firma COLAS CZ. a.s Strana

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položku Tvp Název M. Počti MJ __________________J.cena_______  ____ Celkem
mumunememmamemmnaumnmawammawamummmmemmmmmmmmmmmtmtstmnnertanemssusememmememmpmrmpmrtmrtmmdembttmntvuwvmussrustvermtewwmemerwenrnwemgavuemevmmrmnvederbrdvenddmsnrurmdrdrrtrtdranddrmtrtertrdtrmenrazavbrtmrrndtmrdtdmrtdtrrrrrerrarrmrmrmyemyerrrrrrmrrrmemryrrrrmgmrrmrrmrrrmrmyermmmmrmrmrrr

53 96785 VYBOURANÉ MOSTNÍCH DILATaCNIIH ZA VÉRli M 21,400 1(0,0 20 4010,00

podpovrchové mastní závryvé. poplatků za skládku a skládkovného

Stavba: 211120609 DI2 11/152 Hrotovice - Dukovany DI2
....................... ....................................... ........................................................ \

Objekt: SO 201 Most ev E. 152-023

l_ Rozpočet: 001 Most ev.č. 152-023 )

10.2*2-261,4/1)

i'-a . i po./, podpovrchové mostní závryv poplatků za skládku a skládkovného 
.. .. i n,;. a . položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skladku Nezahrnuje poplatek za skládku který se vykazuje v 

položce 0141*’ (s výjimkou malého množství boutamného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento takl mus být 
uveden v doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpis

54 97816 ODSEKANÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH M3 10,800 12 00001,00 129 600.(1

planimetrovno z pfilahy 04 Plehledné výkresy - stávající stavručni houránat.vetné 

odvozu na skjdku . uloženi na skladku

1.8*6.(-=j0,8(*(A,

planí metl ováno z přilohy 04 Přehledne výkresy - stavující stavručni bouráni, včetně odvozu na skládku . uloženi na skládku
- položka zahmuje veškerou inaniptilaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skladku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí byt 
uveden v doplňující ni textu k položce)
- položka zahmuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platnýeh předpisů

55 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 Vti.WK) 189,0) 17 010,0

pankmetrovno z pilohy 04 Prehiedné výkresy - stávajíci stavucetn odvozu na
skládku, uložení na skládku

platu melt ováno z přílohy 04 Přehledné výkresy - stávající stavvčetn odvozu na skládku, uloženi na skládku
i • - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetné uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skladku, který se vykazuje v 

položce 0141*" (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento takt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ceikem: 5 068 478,95



II 

■ 

q 

mm

28* .
W Asne hirma COLAS CZ, as Strana

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

A
Stavba: 211120609 Dli 11/152 Hrotovice - Dukovany D12

Objekt: SO 201 Most ev. č. 152-023

Rezpočet: 002 vedlejší aktivita

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, as

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

Pořet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval nabídku:

1.00

10 781,20 Kč

Datum vypracováni nabídky:

■•M
■-T 
m





Fma COLAS CZ, a.s

 POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 211120609 DII 11/152 Hrotovice - Dukovany DI2

Objekt: :.$o201 Most ev. Ě. 152-023
Rozpočet: M2 vediejíi aktivita

Strana

Název : i :‘3 ■ . MJ Poč et MJ

včeině připadne předepsaného utěsněni konců chrnscek

: -položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženeni i nezapaženm a i v kolektorech, chrničkch

J.cena Celkem

1(1 781.20


